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Nell’aprile del 1914, con una lettera in francese, Saul Sadoch comunicava ufficialmente l’a-
pertura a Trieste della sua “ditta di commercio, che si occuperà di importazione ed esporta-
zione in generale, e in particolare del commercio di carta, cartone e di tutti gli articoli inerenti 
a questo settore”.

Sono trascorsi più di 110 anni da quel giorno e oggi la Saul Sadoch S.p.A. Rex Prodotti Car-
totecnici - giunge a questo prestigioso traguardo ricca di un’intensa storia imprenditoriale che 
ha visto tre generazioni della famiglia Sadoch - presente ormai anche la quarta - avvicendarsi 
nella conduzione dell’azienda.

Una storia fatta essenzialmente di passione e dedizione al lavoro, di scelte e innovazioni co-
raggiose grazie alle quali l’azienda ha saputo cogliere negli anni le opportunità offerte dall’evo-
luzione dei tempi e dei mercati diventando un punto di riferimento nazionale e internazionale 
nel mercato dei prodotti per il confezionamento dei regali, degli articoli per fumatori e dei 
tovagliolini monouso.

In April 1914, with a letter in French, Saul Sadoch officially communicated the opening of his 
“trading firm, which will deal with import and export in general, and in particular the trade of 
paper, cardboard and all the articles related to this sector”.

More than 110 years have passed since that day, and today Saul Sadoch S.p.A. Rex Prodotti 
Cartotecnici - comes to this prestigious milestone full of an intense entrepreneurial history that 
has seen three generations of the Sadoch family - the fourth is now already present - take 
turns in running the company.

A history made essentially of passion and dedication to work, of courageous choices and 
innovation thanks to which the company has been able to seize over the years the opportu-
nities offered by the evolution of times and markets, becoming a national and international 
reference point in the market for gift wrapping products, smoking articles and disposable 
napkins.

110 YEARS, A HISTORY OF PASSION FOR PAPER
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Tutti i nostri prodotti sono realizzati e confezionati all’interno 
degli stabilimenti di proprietà sul territorio italiano. 

Il principale è situato a Trieste e dispone di oltre 35.000 mq coperti. 
La lavorazione della carta si avvale di impianti di stampa 

in rotocalco fino a 7 colori ad alta produttività, fino a 300 metri al minuto.
All our products are manufactured and packaged 

within our own facilities in Italy. The main one is located 
in Trieste and covers over 35,000 square meters of indoor space. 
Paper processing makes use of up to 7-color rotogravure printing 

equipment that allows a very high-productivity, up to 300 m per minute.

La produzione interna, unita a una lunga tradizione di creatività, maestria artigianale 
e una profonda conoscenza dei mercati e delle esigenze dei clienti, 
permette all’Azienda di essere un vero e proprio ambasciatore dell’Italian style, 
sinonimo di qualità e innovazione, apprezzato e riconosciuto in tutto il mondo.
The in-house production, combined with a long tradition of creativity, craftsmanship 
and a deep understanding of the markets and customer needs, enables the company 
to be a true ambassador of Italian style which is appreciated and recognized 
as synonym of quality and innovation worldwide.

35.000

I nostri numeriour numbers
più di 1.200 milioni

di articoli prodotti ogni anno
more than1,2 billion
items produced every year

più di 31.000
bancali spediti ogni anno

more than 31.000
pallets shipped yearly

più di1.800
clienti serviti a livello mondiale

more than1.800
customers served worldwide

oltre 35
agenti sul territorio italiano e internazionale

more than 35
agents on Italian and international territory
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Un’impresa moderna, efficiente ed ecosostenibile, con macchinari 
all’avanguardia alimentati da energia elettrica proveniente 
da sei impianti fotovoltaici - il primo nel 2007 - che rendono l’azienda 
autosufficiente da un punto di vista energetico, producendo il 118% dell’energia 
consumata, con una riduzione di CO2 di circa 257 tonnellate all’anno. 
L’Azienda è dotata anche di un sistema di recupero di tutti gli scarti 
di produzione, avviati interamente al riciclo, che consente inoltre una gestione 
dei rifiuti nel massimo rispetto dell’ambiente.
A modern, efficient and eco-sustainable company, with state-of-the-art 
machinery powered by electricity from six photovoltaic plants, 
the first installed in 2007. This makes the company energy self-sufficient, 
producing 118% of the energy it consumes, and reducing CO2 emissions by 
approximately 257 tons per year. The internal system for recovering 
all production waste, entirely sent for recycling, also ensures 
waste management with the utmost respect for the environment.

ISO 14001 dal 2003 
per la Gestione Ambientale

ISO 45001:2018 
per la Sicurezza sul Lavoro

ISO 9001 per la gestione della Qualità 
relativamente alla produzione dei tovagliolini

CeRTIFICAZIONe FSC per alcune linee 
di tovaglioli, carte e shoppers.

ISO 14001 since 2003 
for Environmental Management

ISO 45001:2018 
for Occupational Health and Safety

ISO 9001 for Quality Management 
related to napkins production

FSC CERTIFICATION for certain ranges 
of napkins, wrapping paper and bags.

La grande capacità produttiva, unita a vasti spazi per 
l’immagazzinaggio delle merci, rappresentano un valore 
aggiunto e una garanzia di affidabilità e disponibilità 
dei prodotti, che si traduce in un servizio altamente 
efficiente e tempestivo. grazie a questo, siamo in grado 
di garantire una gestione ottimale delle scorte, riducendo 
al minimo i tempi di attesa e rispondendo con la massima 
flessibilità alle esigenze dei nostri clienti.
The large production capacity, combined with vast storage
spaces for goods, represents an added value and
a guarantee of product reliability and availability. The result is 
ensured in a highly efficient and timely service,
an optimal inventory management, minimized wait
times and responds with maximum flexibility to the needs
of our customers.

This is to certify that:

Saul Sadoch S.p.A. - Rex Prodotti Cartotecnici

Registered Address: Via Ressel 2/6, 34018 San Dorligo della Valle (TS), Italy

Certified Site: Via Ressel 2/6, 34018 San Dorligo della Valle (TS), Italy

has been assessed and certified as meeting the requirements of standard(s): FSC-STD-40-004 V3.1
STANDARD FOR COC CERTIFICATION; FSC-STD-50-001 V2.1 CERTIFICATE HOLDER TRADEMARK
REQUIREMENTS for FSC® Chain of Custody Certification

Scope: Printing and related services

Type of Certification: Single

Method: FSC Transfer system

Certificate Number: INT-COC-001129

For and on behalf of Interface NRM Ltd

Dr. Gavin Jordan
Director, Interface NRM Ltd.

First Issue Date: 03/08/2022
Latest Issue Date: 03/08/2022
Certificate Expiry Date: 02/08/2027
Issue No: 1

C E R T I F I C A T E  O F  R E G I S T R A T I O N

 The validity of this certificate and the list of products covered by this certificate should be verified at www info.fsc.org, Forest Stewardship Council®
 The certificate itself does not constitute evidence that a particular product supplied by the certificate holder is FSC certified (or FSC Controlled Wood).
 Products offered, shipped or sold by the certificate holder can only be considered covered by the scope of this certificate when the required FSC claim is

clearly stated on sales and/or delivery documents.
 The certificate including all copies or reproductions is the property of Interface NRM Ltd and shall be returned or destroyed upon request.

Interface NRM Limited, e-Innovation Centre, University of Wolverhampton,
Priorslee, Telford, Shropshire, TF2 9FT, United Kingdom.
www.interface-nrm.co.uk
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Innovativa ed ecosostenibile, la linea si 
compone di carta e borse regalo realizzate 
con carta erba. Ottenuta dal 25% di fibre di 
erba essiccata e dal 75% di carta riciclata 
100%, permette di risparmiare in fibra di 
cellulosa da legno e quindi di abbattere 
meno alberi e ridurre le emissioni di CO2 
lungo tutto il processo.
Caratterizzata da una leggera profumazione 
di fieno, ha un carattere e una struttura 
particolarmente naturale.
 
Innovative and eco-friendly, this line is 
composed by gift wrapping paper and gift 
bags made from grass paper. This paper – 
made of 25% dried grass fibers and 75% 
of 100% recycled paper – allows to save 
wood cellulose fiber and therefore to cut 
fewer trees and to reduce CO2 emissions 
throughout the whole process.
Characterized by a light scent of dried grass, 
it has a very natural character and structure. 

collezione Carta erba
GRASS PAPER COLLECTION





Carta Erba

H 70 cm

CARTA REGALO ERBA
GIFT WRAPPING GRASS PAPER
L’alta produttività delle macchine da stampa con tec-
nologia rotocalco si traduce in una grande capacità 
produttiva e fl essibilità, con il risultato di un miglior ser-
vizio al cliente.
La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.

The high productivity of the rotogravure printing 
technology allows high production capacity and con-
sequently maximum fl exibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
diff erent sizes and in any sales unit designed to suit the 
diff erent needs of distribution channels.

Carta Erba

H 70 cm

La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.

The high productivity of the rotogravure printing 
technology allows high production capacity and con-
sequently maximum fl exibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
diff erent sizes and in any sales unit designed to suit the 
diff erent needs of distribution channels.



Espositore fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm) 
Display box gift wrap paper sheets 
70x100 cm (folded 35x25 cm)

Rotolo carta regalo 
70x200 cm 
in espositore 50 pz.  
Gift wrap paper roll 
70x200 cm
in box 50 pcs

CARTA REGALO- UNITÀ DI VENDITA
GIFT WRAPPING PAPER- SALES UNITS

Espositore a due piani 
fogli carta regalo, 

stelle e nastri in carta
Display box with gift wrap paper sheets, 

paper starbows and ribbons

Nastri in 
Carta Erba

Grass paper 

ribbons

Bobine carta regalo h. 70 cm in varie metrature
Gift wrap paper counter rolls h. 70 cm
in different lenghs 

Bobine industriali  
carta regalo in varie 
metrature su bancale
Gift wrap paper jumbo rolls 
in different lenghs on pallet

Pacchi carta regalo a Kg
Gift wrap paper packages in kg

Buste fogli carta regalo
70x100 cm (piegati 25x35 cm)
Gift wrap paper sheets packages
70x100 cm (folded 25x35 cm)

10 Kg5 Kg
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CARTA REGALO- ASSORTIMENTO
GIFT WRAPPING GRASS PAPER- ASSORTMENT

316J 313J 312J 300F 311H 305H 317J

Carta kraft 
bianco erba

riciclata al 100%

100% recycled 
grass white 
kraft paper 

70 g/m2

25% fibra erba 75% carta riciclata
25% grass fibers75% recycled 

paper

Leggera 

profumazione 

di erba essicata

Light scent of 

dried grass

Rotolo in esp. 50 pz
assortiti
Roll in box 50 assorted pcs
70x200 cm

cod. EB3J1GN1

50

Rotolo in esp. 50 pz 300F
Roll in box 50 pcs 300 F
70x200 cm

cod. EB3J1ERB

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in carta
Display box EcoBrirex 
sheets and 
paper ribbons

cod. EBCOORDG1

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati ass.
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. EB400GN1

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1
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UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

37 cm

26 cm

10 cm

37 cm

26 cm

19 cm

ESPOSITORE CARTA REGALO
100 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
100 FOLDED SHEETS 70X100 CM

100 fogli sheets Carta Erba 
70x100 cm (35x35 cm)

cod. EB400GN1

Cartone 
Box

3

Imballo 
Inner box 1

PACCHI CARTA REGALO A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES IN KG

cod. EB201 - 10 kg

cod. EB204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 
70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 
70X100 CM (folded 35x25 cm)

cod. EB502 - 2 fogli sheets

cod. EB503 - 3 fogli sheets

cod. EB505 - 5 fogli sheets

cod. EB510 - 10 fogli sheets

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80

Cartone 
Box

40

2

5

3

10

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantities

ESPOSITORE CARTA REGALO 
E NASTRI BRIREX
BRIREX GIFT WRAP PAPER
AND RIBBONS DISPLAY 

100 fogli sheets
Carta Erba 70x100 cm

40 stelle starbows 15 mm

24 stelle starbows 20 mm

24 matassine ribbon hanks  mm 40x3 m

cod. EBCOORDG1 

Cartone 
Box

1

Nastri in 
Carta Erba

Grass paper 

ribbons

Disegni 
assortiti

Assorted
designs 
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30 cm 20 cm

72 cm

30 cm 20 cm

72 cm

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT WRAP PAPER 
COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. EB100 - 0,70x100 m

cod. EB250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESP. 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 PCS

50 rotoli rolls Carta Erba 
70x200 cm

cod. EB3J1ERB

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESP. 50 PZ ASSORTITI  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 ASSORTED PCS

50 rotoli rolls Carta Erba 
70x200 cm

cod. EB3J1GN1

Disegni 
assortiti

Assorted
designs 

Film rotolo

Roll film

Imballo
Inner box

50

Imballo
Inner box

50

dis. 
300F
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disegno 300F

BORSE ALLEGRA ERBA
ALLEGRA ERBA GIFT BAGS

Manici 

in carta ritorta

Twisted paper 

handles

Carta kraft 
bianco erba

riciclata al 100%

100% recycled 
grass white 
kraft paper 

100 g/m2

cod. SDF16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

300F 

303H 

317J

 309F

SDF16 DIS. SDF26 SDF36 

Ottenuta dal 25% di fibre di erba
essiccata e dal 75% di carta riciclata 100%.
Made of 25% dried grass fibers 
and 75% of 100% recycled paper.

disegno 317J disegno 309Fdisegno 303H
13



Da più di 10 anni la collezione ecoCarta 
- prodotta con carta riciclata al 100% - 
rappresenta l’ideale combinazione tra 
ecosostenibilità e creatività grazie all’ 
integrazione tra qualità, innovazione, 
design, strumenti espositivi e naturalmente 
rispetto dell’ambiente. 
Pacchetti  regalo completamente “ecologici”, 
anche grazie ai nastri Brizzolari, realizzati 
utilizzando la stessa ecoCarta o PPL 
riciclato e arricchiti dai segnapacchi Ellebi 
di carta riclata al 100%.

For more than 10 years, EcoCarta collection, 
made by 100% recycled paper, represents 
the ideal combination of sustainability 
and creativity through great integration 
between quality, innovation, design, 
displays and the environment.
Eco-friendly gift packages also thanks 
to Brizzolari ribbons, made of the same 
ecoCarta or recycled PPL, and enhanced 
by Ellebi’s 100% recycled paper gift tags.

collezione ecocarta
ECOCARTA COLLECTION





Piccoli Amici

Bimbi

Fiori di Campo

Retrò

Graphic Classic

Graphic

Perlage

H 70 cm

ECOCARTA
L’alta produttività delle macchine da stampa con tec-
nologia rotocalco si traduce in una grande capacità 
produttiva e fl essibilità, con il risultato di un miglior ser-
vizio al cliente.
La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.

The high productivity of the rotogravure printing 
technology allows high production capacity and con-
sequently maximum fl exibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
diff erent sizes and in any sales unit designed to suit the 
diff erent needs of distribution channels.



Bobine carta regalo h. 70 cm in varie metrature
Gift wrap paper counter rolls h. 70 cm in different lenghs 

Espositore Basic Ecobrirex 
con rotoli 70x200 cm e nastri
Ecobrirex Basic Display 
with rolls 70x200 cm and ribbons

Rotolo carta regalo 
70x200 cm 

in espositore 50 pz.  
Gift paper roll 

70x200 cm
in box 50 pcs

ECOCARTA- UNITÀ DI VENDITA
ECOCARTA- SALES UNITS

Espositore fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm) 

Display box gift paper sheets 
70x100 cm (folded 35x25 cm)

Espositore a due piani 
fogli carta regalo, stelle 
e nastri in polipropilene

Display box with gift wrap paper sheets, 
ppl starbows and ribbons

Espositore a due piani 
fogli carta regalo, stelle e nastri in carta

Display box with gift wrap paper sheets, 
paper starbows and ribbons

Nastri in 
Ecocarta
ecoCarta
ribbons

Nastri in 

PPL riciclato

PPL recycled

ribbons

Confezione rotoli carta regalo e stelle 
Gift wrap paper rolls and paper starbows set

Pacchi carta regalo a Kg
Gift wrap paper packages in kg

Buste fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm)
Gift wrap paper sheets packages 

70x100 cm (folded 35x25 cm)

10 Kg5 Kg

Bobine industriali  
carta regalo in varie 
metrature su bancale
Gift wrap paper jumbo rolls 
in different lenghs on pallet

17



214F 211F 245H 250H 238H 242H

ECOCARTA PICCOLI AMICI
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. EC3J1A02

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in polipropilene
Display box EcoBrirex 
sheets and 
PPL ribbons

cod. ECOCOORDA02

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. EC400A02

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

Nastri in PPL 

riciclato

PPL recycled

ribbons
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224F 230J 226F 205H 229J 244F206H 240H

ECOCARTA BIMBI
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. EC3J1B02

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in carta
Display box EcoBrirex 
sheets and 
paper ribbons

cod. ECOCOORDB02

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. EC400B02

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

Nastri 

in carta riciclata

Recycled paper

ribbons
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274G 248G 273G 257G 253G 259G

ECOCARTA FIORI DI CAMPO
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. EC3J1F02

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in polipropilene
Display box EcoBrirex 
sheets and 
PPL ribbons

cod. ECOCOORDF02

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. EC400F02

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

Nastri in PPL 

riciclato

PPL recycled

ribbons
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277J 266G 265 232F 233F 251H 261H 278J

ECOCARTA RETRÒ
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. EC3J1R01

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in polipropilene
Display box EcoBrirex 
sheets and 
PPL ribbons

cod. ECOCOORDR01

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. EC400R01

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

Nastri in PPL 

riciclato

PPL recycled

ribbons
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cod. EC400G01cod. EC40001Ncod. EC40001N
228B 225B 213B 231B 219B

ECOCARTA GRAPHIC CLASSIC
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs

70x200 cm

cod. EC3J1G01

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in carta

Display box EcoBrirex 
sheets and 

paper ribbons

cod. ECOCOORDG02

Espositore
100 fogli piegati

Display box 
100 folded sheets

70x100 cm 
(35x25 cm)

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. EC3J101N

50

Esp. EcoBrirex fogli 
e nastri in carta
Display box EcoBrirex 
sheets and 
paper ribbons

cod. ECOCOORD06N

Cartone 
Box

1

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm 
(35x25 cm)

100

Cartone 
Box

3

Imballo 
Inner box 1
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ECOCARTA GRAPHIC
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

225B 221B223B 220B 228B213B 217B 222J215B 216B 207G

Nastri 

in carta riciclata

Recycled paper

ribbons

218B
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447 479C 480C 466D 482C 477430 484

ECOCARTA PERLAGE
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

60-65 g/m2

Rotolo in esp. 50 pz
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

cod. PE3J1ASS

50

Espositore
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets
70x100 cm (35x25 cm)

cod. PE400ASS

100

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

Inchiostri
perlati
Pearly
inks
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37 cm

26 cm

10 cm

cod. ECOCOORDB02 - BIMBI
cod. ECOCOORD06N - GRAPHIC CLASSIC* 
cod. ECOCOORDG02 - GRAPHIC

ESPOSITORE ECOBRIREX CARTA REGALO 
E NASTRI IN CARTA ECOCARTA
BRIREX GIFT WRAP PAPER 
AND ECOCARTA PAPER RIBBONS DISPLAY 

ESPOSITORE ECOBRIREX CARTA REGALO 
E NASTRI IN PPL RICICLATO
BRIREX GIFT WRAP PAPER 
AND RECYCLED PPL RIBBONS DISPLAY 
cod. ECOCOORDA02 - PICCOLI AMICI
cod. ECOCOORDF02 - FIORI DI CAMPO 
cod. ECOCOORDR01 - RETRÒ 

100 fogli sheets
Ecocarta 70x100 cm

50 stelle PPL starbows 14 mm

30 rocchetti PPL ribbon spools  10 m

Cartone 
Box

1

ESPOSITORE CARTA REGALO
100 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
100 FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. EC400A02 - PICCOLI AMICI
cod. EC400B02 - BIMBI
cod. EC400F02 - FIORI DI CAMPO 
cod. EC400R01 - RETRÒ
cod. EC40001N - GRAPHIC CLASSIC
cod. EC400G01 - GRAPHIC
cod. PE400ASS - PERLAGE

100 fogli sheets Ecocarta 
70x100 cm (35x35 cm)

Cartone 
Box

3Imballo 
Inner box 1

19 cm 19 cm

37 cm 37 cm

26 cm 26 cm

Nastri in 

PPL riciclato

Recycled PPL

ribbons

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

Nastri in 

carta Ecocarta

ecoCarta paper

ribbons

100 fogli sheets
Ecocarta 70x100 cm

40 stelle starbows Ecocarta 15 mm

24 stelle starbows Ecocarta 20 mm

24 matassine ribbon hanks  
Ecocarta mm 40x3 m

Cartone 
Box

1

*Colori nastri diversi dall’immagine - Ribbons colours different from picture
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UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

72 cm

30 cm
20 cm

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESP. 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 PCS
cod. EC3J1A02 - PICCOLI AMICI
cod. EC3J1B02 - BIMBI
cod. EC3J1F02 - FIORI DI CAMPO
cod. EC3J1R01 - RETRÒ
cod. EC3J101N - GRAPHIC CLASSIC
cod. EC3J1G01 - GRAPHIC
cod. PE3J1ASS - PERLAGE

50 rotoli rolls Ecocarta 
70x200 cm

Imballo
Inner box

50

40 cm
30 cm

112 cm

ESPOSITORE BASIC ECOBRIREX 
ECOBRIREX BASIC DISPLAY 
cod. ECOBRIREXA02 - PICCOLI AMICI
cod. ECOBRIREXB02 - BIMBI
cod. ECOBRIREXF02 - FIORI DI CAMPO
cod. ECOBRIREXR01 - RETRÒ
cod. ECOBRIREX01N - GRAPHIC CLASSIC
cod. ECOBRIREXG01 - GRAPHIC

100 rotoli rolls Ecocarta 
70x200 cm

2 Ecoribbon 10 m 
x 30 pcs

Cartone 
Box

1

Ecocarta

112 cm

Perlage

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2
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UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

Confezionamento 
speciale
Special

packaging

Innovativo ed amico dell’ambiente
Innovative and environment-friendly

Senza film 

plastico

No plastic
film

Rotolo
interamentericiclabile nella 

carta
Roll to be

recycled in paper waste

Il confezionamento del rotolo senza fi lm è disponibile per tutti i disegni di carta regalo a magazzino.
This roll packaging without fi lm is available for all gift paper designs in stock.

A richiesta è possibile confezionare i rotoli senza fi lm plastico ottenendo così un 
rotolo interamente costituito da carta riciclata.
Upon request it is possible to pack the rolls without plastic fi lm, thus obtaining a roll entirely 
made of recycled paper.

Tirare 
la linguetta

Pull the
paper strip

1

Strappare 
lungo il rotolo

Tear along
the roll

2

Rimuovere 
la striscia di

carta protettiva
Remove the
protective
paper strip

3



UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

CONFEZIONE ROTOLI 
E STELLE ECOCARTA 
ECOCARTA PAPER ROLLS 
AND STARBOWS SET 
cod. E34XA 

Cartone 
Box

20

4 rotoli rolls Ecocarta 70x100 cm

4 stelle starbows 15 mm
+ 4 stelle starbows 20 mm Ecocarta Stelle in 

carta Ecocarta

ecoCarta paper

starbows

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 
70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 
70X100 CM (folded 35x25 cm)

cod. EC502 - 2 fogli sheets

cod. EC503 - 3 fogli sheets

cod. EC505 - 5 fogli sheets

cod. EC510 - 10 fogli sheets

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80

Cartone 
Box

40

2

5

3

10

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantities

EC
O

C
AR

TA

cod. PE502 - 2 fogli sheets

cod. PE503 - 3 fogli sheets

cod. PE505 - 5 fogli sheets

cod. PE510 - 10 fogli sheets

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80

Cartone 
Box

40

2

5

3

10

PE
R

LA
G

E

PACCHI CARTA REGALO A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES IN KG

cod. EC201 - 10 kg

cod. EC204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

cod. PE201 - 10 kg

cod. PE204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

EC
O

C
AR

TA
PE

R
LA

G
E

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT WRAP PAPER 
COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. EC301 - 0,70x100 m

cod. EC250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

EC
O

C
AR

TA

cod. PE100 - 0,70x100 m

cod. PE250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

PE
R

LA
G

E

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts
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SEGNAPACCHI - SEGNAPOSTO
GIFT TAGS AND PLACE CARDS

cod. 70ESPEC01
Espositore in cartone avana 12 posti con 96 
segnapacchi con busta assortiti e 96 
segnapacchi fustellati assortiti in 4 colori
Brown kraft cardboard display with 
12 places: 96 tags with envelope and 96 
gift tags with inserted cord in 4 assorted colours
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1

ESPOSITORE SEGNAPACCHI
GIFT CARDS DISPLAY

Carta 
riciclata 100%
100% recycled 

paper
100% recycled 

paper

Cordino 100% juta infilato  Inserted 100% jute cord

cod. 70ECO001
Segnapacco con busta,
in scatola trasparente
100 pz assortiti
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 assorted pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

SEGNAPACCHI 
CON BUSTA
GIFT TAGS WITH 
ENVELOPE

Cordino 100% juta infilato  Inserted 100% jute cord

cod. 70ECO002
Segnapacco fustellato, 
in scatola trasparente 
100 pz assortiti
Die-cut gift tag 
in transparent box 
100 assorted pcs 
4x8,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

SEGNAPACCHI 
CON CORDINO
GIFT TAGS WITH CORD

Carta 
riciclata 100%
100% recycled 

paper

cod. 70ECO003
Segnaposto 
in scatola trasparente 
100 pz assortiti
Place card in transparent box 
100 assorted pcs.
f.to piegato 8x5 cm 
folded size 8x5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

SEGNAPOSTO 
SEGNAPREZZO
PLACE CARD - PRICE TAG
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I coordinati Brirex – carta regalo e  borse 
regalo firmati Sadoch e nastri firmati 
Brizzolari – rappresentano la massima 
espressione del design applicato ai vari 
prodotti incarto.
Valorizzano al massimo l’impatto espositivo 
e l’immagine dei prodotti qualificando così 
la gamma ed offrendo al consumatore una 
proposta completa per il confezionamento 
del regalo.

Brirex collections - Sadoch gift wrapping 
paper and gift bags and Brizzolari ribbons 
- represent the ultimate expression of 
design applied to wrapped products.
They enhance the display impact and 
image of the products, thus qualifying 
the range and offering the consumer a 
complete proposal for gift wrapping.

Coordinati Brirex
BRIREX COLLECTIONS





COORDINATO VELO
VELO COLLECTION

32



Carta Kraft bianca
Stampa 4 colori

White kraft paper 
4 colours printing

cod. SDX16038J

cod. SDX36038J

cod. SDX26038J

BORSE REGALO ALLEGRA
ALLEGRA GIFT BAGS

dis. 
038J

040J

773C

038J

744

039J

727J

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

21

16 8

36

46

12

34,5

26 12

Cartone 
Box

300

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

ESPOSITORE COORDINATO BRIREX
BRIREX COLLECTION DISPLAY 

100 fogli sheets
Raso/Ecocolor 70x100 cm

50 stelle adesive starbows 14 mm

30 rocchetti ribbons spools  10 m

Cartone 
Box

cod. RASOCOORD34G 

1

100/110 g/m2

37 cm

26 cm

19 cm
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COORDINATO CACTUS
CACTUS COLLECTION

34



Manici in carta ritorta
Twisted paper handles Carta Kraft bianca

Stampa 4 colori
White kraft paper 
4 colours printing

cod. SDX16005J

21

16 8

Cartone 
Box

300

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

cod. SDX36005J

36

46

12

34,5

26 12

cod. SDX26005J

BORSE REGALO ALLEGRA
ALLEGRA GIFT BAGS

dis. 
005J

712J

009J

488

008J

722

005J

37 cm

26 cm

19 cm

ESPOSITORE COORDINATO BRIREX
BRIREX COLLECTION DISPLAY 

100 fogli sheets
Raso/Natura/Ecocolor 70x100 cm

50 stelle adesive starbows 14 mm

30 rocchetti ribbons spools  10 m

Cartone 
Box

cod. RASOCOORD35G 

1

100/110 g/m2
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COORDINATO PAPAVERI E FIORDALISI
PAPAVERI E FIORDALISI COLLECTION
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023H

167H

026H

168H

025H

760H

37 cm

26 cm

19 cm

ESPOSITORE COORDINATO BRIREX
BRIREX COLLECTION DISPLAY 

100 fogli sheets
Raso/Natura 70x100 cm

50 stelle adesive starbows 14 mm

30 rocchetti ribbons spools  10 m

Cartone 
Box

cod. RASOCOORD32G 

1

Carta Kraft bianca
Stampa 4 colori

White kraft paper 
4 colours printing

cod. SDX16042H

cod. SDX36042H

cod. SDX26042H

BORSE REGALO ALLEGRA
ALLEGRA GIFT BAGS

dis. 
042H

21

16 8

36

46

12

34,5

26 12

Cartone 
Box

300

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

100/110 g/m2

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 
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COORDINATO GLAMOUR
GLAMOUR COLLECTION
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722

029H

721

761H

034H

Carta patinata
Stampa 4 colori

Coated paper 
4 colours printing 190/210 g/m2

cod. SDN20029H

Cartone 
Box

100

Imballo 
Inner box 10

Cartone 
Box

100

Imballo 
Inner box 10

cod. SDN30029H

BORSE REGALO REX
REX GIFT BAGS

dis. 
029H

30

40

12

26

20,5 11,5

ESPOSITORE COORDINATO BRIREX
BRIREX COLLECTION DISPLAY 

100 fogli sheets
Raso/Natura/Ecocolor 70x100 cm

50 stelle adesive starbows 14 mm

30 rocchetti ribbons spools  10 m

Cartone 
Box

cod. RASOCOORD33G 

1

37 cm

26 cm

19 cm

Finitura plastificata opaca
Matt finishing

Carta Kraft avana
Stampa 4 colori

Brown kraft paper 
4 colours printing

cod. SDX16761H

BORSE REGALO ALLEGRA
ALLEGRA GIFT BAGS

dis. 
761H

21

16 8

Cartone 
Box

300

Imballo 
Inner box 25

cod. SDX26761H

34,5

26 12

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

cod. SDX36761H

36

46

12

Cartone 
Box

200

Imballo 
Inner box 25

100/110 g/m2

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

722

029H

ESPOSITORE COORDINATO BRIREX
BRIREX COLLECTION DISPLAY 

100 fogli 
Raso/Natura/Ecocolor 70x100 cm

50 stelle adesive 

30 rocchetti 

cod. RASOCOORD33G 

37 cm

26 cm

19 cm
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La nuovissima collezione di carta regalo  
è fortemente diversificata e caratterizzata 
con nuovi stili grafici, cromatismi, finiture 
e tematiche che seguono le tendenze più 
attuali del mondo del design. La carta 
regalo - prodotta nello stabilimento di 
Trieste con sistema di stampa rotocalco - 
è realizzata su diversi supporti cartacei che 
vanno da una speciale carta patinata con 
alta grammatura e consistenza superiore, 
alla classica patinata, dalla carta millerighe 
kraft fino alla carta Hot Metal con i suoi 
eleganti giochi di luce. 

The new gift paper collection is highly 
diversified and characterized by new 
graphic styles, chromatisms, finishes and 
themes that follow the most up-to-date 
international design trends.
Gift wrapping paper - produced by a 
rotogravure printing system at the Trieste 
plant - is printed on different kind of paper: 
from a special coated paper with higher 
weight and thickness, to the standard 
coated paper, from kraft paper till to Hot 
Metal paper with its stylish light effects.

Carta Regalo 
GIFT WRAPPING PAPER





CARTA REGALO
GIFT WRAPPING PAPER
L’alta produttività delle macchine da stampa con tec-
nologia rotocalco si traduce in una grande capacità 
produttiva e flessibilità, con il risultato di un miglior ser-
vizio al cliente.
La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.
 
The high productivity of the rotogravure printing 
technology allows high production capacity and con-
sequently maximum flexibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
different sizes and in any sales unit designed to suit the 
different needs of distribution channels.

Raso

Ecocolor

Rex Club

Raso

Tuttocolore 
Lucido

Natura Kraft

Ecocolor

Hot Metal

Tuttocolore 
Metal

H 70 cm H 100 cm

488, 551, 553, 560, 
561, 594, 764, 803

005J, 012G, 017J, 
022E, 024J, 029H, 
030A, 038J, 041J, 
055G, 066G, 071H, 
079H, 089F, 098F, 
100H, 105D, 106H,  
119, 125F, 141G, 
144H, 148E, 170H 



CARTA REGALO- UNITÀ DI VENDITA
GIFT WRAPPING PAPER- SALES UNITS

Bobine carta regalo h. 70 cm 
in varie metrature
Gift wrap paper counter rolls h. 70 cm
in different lenghs 

Bobine carta regalo Big h. 100 cm
in varie metrature
Big gift paper counter roll h.100 cm
in different lenghs 

Bobine industriali  
carta regalo in 
varie metrature su 
bancale
Gift wrap paper jumbo 
rolls in different lenghs 
on pallet

Pacchi carta regalo a Kg
Gift wrap paper packages in kg

Buste fogli carta regalo
70x100 cm (piegati 25x35 cm)
Gift wrap paper sheets packages

70x100 cm (folded 25x35 cm)

Buste fogli carta regalo Big
100x140 cm (piegati 50x35 cm)
Big gift wrap paper sheets packages
100x140 cm (folded 50x35 cm)

Rotolo carta regalo
Big 100x300 cm 
in espositore 30 pz. 
Big gift paper roll 100x300 cm 
in box 30 pcs 

Rotolo carta regalo 70x200 cm 
in espositore 50 pz.  

Gift paper roll 70x200 cm
in box 50 pcs

10 Kg5 Kg

Espositore fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm) 

Display box gift paper sheets 
70x100 cm (folded 35x25 cm)

Espositore a due piani 
fogli carta regalo, nastri 
e segnapacchi
Display box with gift wrap paper sheets, 
ribbons and gift tags

Big

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs
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REX CLUB BOUQUET
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

291H 275H

276H292H

290H

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

3
1

cod. RC56006G
Espositore da banco 
60 fogli piegati
Display box 
60 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
REX CLUB BOUQUET

60

cod. RC3J106G

Speciale carta 
patinata

Special coated 
paper 

75-80 g/m2

Fibra super

resistente

Strong
fiber 

Grammatura
superiore

Higher
weight

288H
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REX CLUB ELITE
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

188F

187F 190J

182C

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

3
1

cod. RC56001G
Espositore da banco 
60 fogli piegati
Display box 
60 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
REX CLUB ELITE

60

cod. RC3J101G

Speciale carta 
patinata

Special coated 
paper 

75-80 g/m2

Fibra super

resistente

Strong
fiber 

Grammatura
superiore

Higher
weight

189J

186C
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REX CLUB VINTAGE
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

193G 236G 203G

183G180G 204G

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

3
1

cod. RC56005G
Espositore da banco 
60 fogli piegati
Display box 
60 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
REX CLUB VINTAGE

60

cod. RC3J105G

Speciale carta 
patinata

Special coated 
paper 

75-80 g/m2

Fibra super

resistente

Strong
fiber 

Grammatura
superiore

Higher
weight

46



UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

ESPOSITORE CARTA REGALO
60 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
60 FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. RC56001G - ELITE
cod. RC56005G - VINTAGE
cod. RC56006G -  BOUQUET

60 fogli sheets Rex Club 
70x100 cm (25x35 cm)

3

1

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

37 cm

10 cm

26 cm

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 70X100 CM (folded 35x25 cm)

cod. RC502 - 2 fogli sheets

cod. RC505 - 5 fogli sheets

cod. RC503 - 3 fogli sheets

cod. RC510 - 10 fogli sheetsCartone 
Box

40 Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80 Cartone 
Box

602 3

5 10

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantities

20 cm 30 cm

72 cm

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESP. 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 PCS
cod. RC3J101G - ELITE
cod. RC3J105G - VINTAGE
cod. RC3J106G -  BOUQUET

50 rotoli rolls Rex Club 
70x200 cm

Imballo
Inner box

50

PACCHI CARTA REGALO H. 70 A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES H.70 IN KG

cod. RC201 - 10 kg

cod. RC204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT PAPER COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. RC100 - 0,70x100 m

cod. RC250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts
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RASO PRIMAVERA
ASSORTIMENTO X- X ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4411GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO X 
PRIMAVERA

100

cod. R33J1GEX

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

049J 128F 132F 023H

147H022E 026H

005J 079H 080H

Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

143G

168H
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RASO FIORI
ASSORTIMENTO T- T ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4403GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO T 
FIORI

100

cod. R33J1GET

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

014J 013J 027H 035F

012G 074D 019G 072D

003H 025H 004H 015J
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RASO CLASSICO
ASSORTIMENTO V- V ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4405GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO V 
CLASSICO

100

cod. R33J1GEV

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

016J 076G 017J 091G

077G 089F 095F

440E 078H439E071H

144H
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RASO COLORS
ASSORTIMENTO Q- Q ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4412GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO Q 
COLORS

100

cod. R33J1GEQ

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

008J 009J 167H

122H

142G 121H 141G

100H 047H 103H

029H

048H
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RASO FANTASIA
ASSORTIMENTO L- L ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4414GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO L 
FANTASIA

100

cod. R33J1GEL

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

038J

119 040J 120

175E 129F 033A115H

034H 174E

RASO FANTASIA

018J

030A

52



RASO BIMBI
ASSORTIMENTO B- B ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4407GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO B
BIMBI

100

cod. R33J1GEB

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

042J 041J

172H 098F

105D109D 006E

170H

043

066G

50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

028J148E
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Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4450GEI
Espositore da banco 
50 fogli piegati
Display box 
50 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

ASSORTIMENTO I 
BIMBI BABY

50

RASO BIMBI BABY
ASSORTIMENTO I- I ASSORTMENT

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

024J151E

037G055G106H

125F 107H

127F

050G

010F067G
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RASO MATRIMONIO ELEGANCE
ASSORTIMENTO M- M ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. R4450GEM
Espositore da banco 
50 fogli piegati
Display box 
50 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

ASSORTIMENTO M
MATRIMONIO
ELEGANCE

50

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

039J 051J 166H

069E 070E 163H
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RASO BIG ADULTI
ASSORTIMENTO BIG 1- BIG 1 ASSORTMENT

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si 
riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be sub-
stituted by not illustrated ones.

066G

119

098F

105D 041J

055G106H

RASO BIG BIMBI
ASSORTIMENTO BIG 2- BIG 2 ASSORTMENT

50

cod. S5550GN2
Busta 50 fogli 
assortiti piegati
50 folded sheets 
package
100x140 cm (50x35 cm)

ASSORTIMENTO 2
BIG BIMBI

50

cod. S5550GN1
Busta 50 fogli 
assortiti piegati
50 folded sheets 
package
100x140 cm (50x35 cm)

ASSORTIMENTO 1 
BIG ADULTI

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

Rotolo in espositore 
30 pz 
Roll in box 30 pcs
100x300 cm

30

cod. R3M01GEN

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

Rotolo in espositore 
30 pz 
Roll in box 30 pcs
100x300 cm

30

cod. R3M01GN2

100H

144H012G005J079H 022E

029H

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

H 
100 cm

170H

148E

125F

038J089F 141G 071H 017J

030A

024J
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RASO TUTTOCOLORE LUCIDO
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 34400ASS
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
TUTTOCOLORE
LUCIDO

100

cod. 333J1ASS

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

790

787B

788

819
argento

818
oro

785

786B
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NATURA KRAFT
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

60 g/m2

724D 725D707J 708J

737F 711J 765H

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. N4400GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO
NATURA KRAFT

100

cod. N33J1GEN

759H 760H 712J704G

761H
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Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

60 g/m2ECOCOLOR KRAFT LIGHT
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

ASSORTIMENTO 
ECOCOLOR LIGHT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 74450LIT
Espositore da banco 
50 fogli piegati
Display box 
50 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

50

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 74400LIT
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

100

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

cod. 733J1LIT

729A 802 757 488

764 727J 744 721

723 773C 722 756
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ECOCOLOR KRAFT DARK
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

ASSORTIMENTO 
ECOCOLOR DARK

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 74450DAR
Espositore da banco 
50 fogli piegati
Display box 
50 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

50

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 74400DAR
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

100

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

cod. 733J1DAR

550 551 594 795

798560 561 771J

ECOCOLOR KRAFT BIG
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

60 g/m2

551 594 561 560

764 488 803
ARGENTO

Rotolo in espositore 
30 pz 
Roll in box 30 pcs
100x300 cm

30

cod. R3M01ECO 50

cod. S5550ECO
Busta da 50 fogli 
assortiti piegati
50 folded sheets 
package
100x140 cm (50x35 cm)

ASSORTIMENTO 
ECOCOLOR BIG

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

60 g/m2

803
ARGENTO

553
0R0

792
RAME

H 
100 cm

553
0R0
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HOT METAL POIS
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

ASSORTIMENTO 
HOT METAL

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

cod. HM3J1POI
Carta 

metallizzata

Metallic 
paper 

60-65 g/m2

301J 302J 306J

307J 304J
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HOT METAL
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

TUTTOCOLORE METAL
ASSORTIMENTO- ASSORTMENT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. 3M400ASS
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
TUTTOCOLORE 
METAL

100

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. HM560ASS
Espositore da banco 
60 fogli piegati
Display box 
60 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
HOT METAL

60

cod. HM3J1GEN

cod. 3R3J1ASS

Carta 
metallizzata

Metallic 
paper 

60-65 g/m2

Carta 
metallizzata

Metallic 
paper 

60-65 g/m2

337B 352J 344G 346E

799 796 797

Assortimento composto da 7 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 7 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Per quantità superiori ai 10.000 metri possono essere stampati su questo supporto anche altri disegni del nostro catalogo.
For quantities over 10.000 meters it is possible to print on this paper also other disegns from our catalogue.

350G 351J

794
ARGENTO

793
0R0

356G
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37 cm

26 cm

10 cm

ESPOSITORE CARTA REGALO
100 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
100 FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. R4411GEN - RASO PRIMAVERA
cod. R4403GEN - RASO FIORI
cod. R4405GEN - RASO CLASSICO
cod. R4412GEN - RASO COLORS
cod. R4414GEN - RASO FANTASIA
cod. R4407GEN - RASO BIMBI
cod. 34400ASS - TUTTOCOLORE LUCIDO
cod. N4400GEN - NATURA KRAFT
cod. 74400LIT  - ECOCOLOR LIGHT
cod. 74400DAR  - ECOCOLOR DARK
cod. 3M400ASS - TUTTOCOLORE METAL

100 fogli sheets
70x100 cm (35x25 cm)

Cartone 
Box

4Imballo 
Inner box 1

Cartone 
Box

4Imballo 
Inner box 1

ESPOSITORE CARTA REGALO
50 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
50  FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. R4450GEM - RASO MATRIMONIO
cod. R4450GEI  - RASO BIMBI BABY 
cod. 74450LIT  - ECOCOLOR LIGHT
cod. 74450DAR - ECOCOLOR DARK

50 fogli sheets
70x100 cm (35x25 cm)

Cartone 
Box

4Imballo 
Inner box 1

ESPOSITORE CARTA REGALO
60 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
60  FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. HM560ASS - HOT METAL

60 fogli sheets
70x100 cm (35x25 cm)

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

ESPOSITORE CARTA REGALO 
RASO/ECOCOLOR, NASTRI E SEGNAPACCHI
DISPLAY BOX WITH RASO/ECOCOLOR 
GIFT WRAP PAPER, RIBBONS AND GIFT TAGS

100 fogli sheets
Raso/Ecocolor Light 70x100 cm

30 stelle ppl starbows 14 mm

10 rocchetti ppl ribbon spools  10 m

48 buste segnapacchi ass. sets gift tags

Cartone 
Box

1

cod. RASOESPO1G - cod. ECOESPO1G

*Espositori sempre disponibili a magazzino - Standard displays on stock.

19 cm

37 cm

26 cm
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UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts

H 
70 cm

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT PAPER COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. R3100 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 73100 - ECOCOLOR
cod. N3100 - NATURA KRAFT
cod. HM100 - HOT METAL
cod. M3100 - TUTTOCOL. METAL

cod. R3250 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 73250 - ECOCOLOR
cod. N3250 - NATURA KRAFT
cod. HM250 - HOT METAL
cod. M3250 - TUTTOCOL. METAL

Cartone 
Box

1

Cartone 
Box

1

0,70x100 m

0,70x250 m

BOBINE CARTA REGALO BIG 
RASO/ECOCOLOR H. 100 CM
BIG RASO/ECOCOLOR GIFT PAPER 
COUNTER ROLLS H. 100 CM 

cod. S3261 - 1x100 m

cod. S3265 - 1x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts
Solo per disegni selezionati - Only for selected

H 
100 cm

SALES UNITS

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESPOSITORE 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 PCS
cod. R33J1GEX - RASO PRIMAVERA
cod. R33J1GET - RASO FIORI
cod. R33J1GEV - RASO CLASSICO
cod. R33J1GEQ - RASO COLORS
cod. R33J1GEL - RASO FANTASIA
cod. R33J1GEB - RASO BIMBI
cod. 333J1ASS - TUTTOCOLORE
cod. N33J1GEN - NATURA KRAFT
cod. 733J1LIT - ECOCOLOR LIGHT
cod. 733J1DAR - ECOCOLOR DARK
cod. HM3J1GEN - HOT METAL
cod. HM3J1POI - HOT METAL POIS
cod. 3R3J1ASS - TUTTOCOL. METAL

50 rotoli rolls
70x200 cm

Imballo
Inner box

50

20 cm
30 cm

72 cm

H 
70 cm

ROTOLO CARTA REGALO BIG 
100X300 CM IN ESPOSITORE 30 PZ  
BIG GIFT WRAP PAPER ROLL 
100X300 CM IN BOX 30 PCS
cod. R3M01GEN - RASO BIG ADULTI
cod. R3M01GN2 - RASO BIG BIMBI
cod. R3M01ECO - ECOCOLOR BIG

Imballo
Inner box

30 rotoli rolls Big 
100x300 cm

30

20 cm

20 cm

103 cm

H 
100 cm

Solo per disegni selezionati - Only for selected

Solo per disegni selezionati - Only for selected
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32 cm

23 cm

84 cm

cod. TCP01

La taglierina permette l’utilizzo ottimale della carta in bobina, 
in quanto ne riduce gli sprechi. Adatta per bobine 
fino a 70 cm. Sono disponibili i supporti da banco.
The cutter permits the best use of paper in counterrolls 
and reduces the wastes.It is suitable for counterrolls up 
to 70 cm. Pegs are available.

TAGLIERINA PER BOBINE
COUNTER ROLLS CUTTER

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

H 
100 cm

BUSTE FOGLI CARTA REGALO BIG 
RASO/ECOCOLOR 100X140 CM (piegati 35x50 cm)
BIG RASO/ECOCOLOR GIFT WRAP PAPER 
SHEETS PACKAGES 100X140 CM (folded 35x50 cm)

cod. S5502 - 2 fogli sheets

cod. S5503 - 3 fogli sheets

cod. S5505 - 5 fogli sheets

cod. S5510 - 10 fogli sheets

cod. S5550GN1 - RASO ASS. BIG 1
cod. S5550GN2 - RASO ASS. BIG 2
cod. S5550ECO - ECOCOLOR ASS. BIG

Cartone 
Box

50

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

4

Cartone 
Box

30

2

5

3

50

10

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantity

H 
70 cm

cod. R5502 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 75502 - ECOCOLOR
cod. N5502 - NATURA KRAFT
cod. HM502 - HOT METAL
cod. M5502 - TUTTOCOL. METAL

Cartone 
Box

80

2

cod. R5503 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 75503 - ECOCOLOR
cod. N5503 - NATURA KRAFT
cod. HM503 - HOT METAL
cod. M5503 - TUTTOCOL. METAL

Cartone 
Box

60

3

cod. R5505 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 75505 - ECOCOLOR
cod. N5505 - NATURA KRAFT
cod. HM505 - HOT METAL
cod. M5505 - TUTTOCOL. METAL

Cartone 
Box

40

5

cod. R5510 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 75510 - ECOCOLOR
cod. N5510 - NATURA KRAFT
cod. HM510 - HOT METAL
cod. M5510 - TUTTOCOL. METAL

Cartone 
Box

20

10

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 
70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 
70X100 CM (folded 35x25 cm)

Solo per disegni selezionati - Only for selected
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10 kg

5 kg

PACCHI CARTA REGALO BIG
RASO/ECOCOLOR H. 100 CM A KG
BIG RASO/ECOCOLOR GIFT WRAP 
PAPER PACKAGES H. 100 CM IN KG

cod. S2201 - 10 kg

cod. S2204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg

Solo per disegni selezionati -Only for selected

H 
100 cm

H 
70 cm

PACCHI CARTA REGALO H. 70 CM A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES H. 70 CM IN KG

cod. R2201 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 72201 - ECOCOLOR 
cod. N2201 - NATURA
cod. HM201 - HOT METAL
cod. M2201 - TUTTOCOLORE METAL 

cod. R2204 - RASO/TUTTOCOLORE
cod. 72204 - ECOCOLOR 
cod. N2204 - NATURA
cod. HM204 - HOT METAL
cod. M2204 - TUTTOCOLORE METAL 

Cartone 
Box

10 kg

Cartone 
Box

5 kg

10 kg

5 kg

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

CONFEZIONI SPECIALI BRIREX
BRIREX SPECIAL SETS

CONF. SACCHETTI PPL METAL E NASTRO 
PPL METAL BAGS AND PULL BOWS SET

15x25 cm

4 stelle strip pullbows

cod. SACF1ASS

Cartone 
Box

25

4

25x35 cm

3 stelle strip pullbows

cod. SACF3ASS

Cartone 
Box

25

3 50x65 cm

1 stella strip pullbow

cod. SACF5ASS

Cartone 
Box

25

1

20x50 cm

3 stelle strip pullbows

cod. SACF2ASS

Cartone 
Box

25

3

35x50 cm

2 stelle strip pullbows

cod. SACF4ASS

Cartone 
Box

25

2

CONFEZIONE FOGLI CARTA, SEGNAPACCHI E NASTRI 
GIFT WRAP PAPER SHEETS, GIFT TAGS AND RIBBONS

Produzione a richiesta - Production upon request

cod. R52XBGEN

Cartone 
Box

30
2 fogli sheets 70x100 cm         2 segnapacchi tags  

1 nastri ribbons 

2

Produzione a richiesta - Production upon request

CONFEZIONE ROTOLI CARTA 
PAPER ROLLS SET
cod. R33XAGEN

3 rotoli rolls
70x150 cm

Cartone 
Box

30
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49 cm54 cm

72 cm

ESPOSITORE PALLBOX
PALBOX DISPLAY

ESPOSITORE FANTASTICANDO
FANTASTICANDO DISPLAY

80 cm

85 cm

60 cm

CONTENUTI POSSIBILI:
AVAILABLE CONTENTS:

ROTOLI CARTA REGALO 
IN ESPOSITORE CON PALLET
GIFT WRAP PAPER ROLLS IN PALBOX

360Imballo
Inner box

360 rotoli rolls
70x200 cm

300Imballo
Inner box

300 rotoli rolls
70x300 cm

210Imballo
Inner box

210 rotoli rolls
70x500 cm

180 rotoli rolls
70x200 cm
80 rotoli rolls
70x1000 cm

ROTOLI CARTA REGALO
GIFT WRAP PAPER ROLLS

BUSTE FOGLI CARTA REGALO
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES

500 buste packages
70x100 cm (35x25 cm)

350 buste packages
70x100 cm (35x25 cm)

250 buste packages
70x100 cm (35x25 cm)

100 buste packages
70x100 cm (35x25 cm) 

2

5

10

3
CONFEZIONI CARTA, NASTRI E SEGNAPACCHI
GIFT WRAP PAPER, RIBBONS, GIFT TAGS SET

20 confezioni set
4 rotoli rolls + 6 stelle starbows + 2 rocchetti ribbon spools

50 confezioni set
3 rotoli rolls + 8 segnapacchi gift tags
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Carta Imballo 
Hobby

PACKING PAPER - HOBBY PAPER
Una gamma completa di carta di 
alta qualità e  di diverse tipologie per 
soddisfare tutte le esigenze di imballaggio 
e per realizzare o decorare gli oggetti più 
svariati, dando libero sfogo alla propria 
fantasia e creatività.

A complete range of high quality packing 
and hobby paper to meet any specifi c 
demands. All the necessary to realize and 
decorate a lot of diff erent objects according 
to one’s own fantasy and creativity.
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CK50WBIA

CK50AAVN

Carta 

riciclata 

al 100%

100% recycled 

paper 

CK204BIA
Elevato 

punto di bianco

Pure 
white 

Elevato 

punto di bianco

Pure 
white 

CARTA DA PACCO KRAFT
PACKING KRAFT PAPER

ROTOLO CARTA KRAFT 
100X500 CM IN ESP. 30 PZ.
KRAFT PAPER ROLL 100X500 CM 
IN BOX 30 PCS
cod. CKRA5 AVN 
cod. CKRW5 BIA

30 rotoli rolls Kraft 
100x500 cm

Imballo
Inner box

30

Cartone 
Box

5 kg

PACCHI CARTA KRAFT 100X140 CM 
5 KG PIEGA MORBIDA
KRAFT PAPER PACKAGES 
100X140 CM 5 KG SOFT FOLDED
cod. CK204AVN
cod. CK204BIA 

5 kg 
100x140 cm

CONFEZIONE 50 FOGLI 
CARTA KRAFT 100X140 CM
(piegati 50x35 cm) 
KRAFT PAPER PACKAGE 
50 SHEETS 100X140 CM 
(folded 50x35 cm)
cod. CK50WBIA 
cod. CK50AAVN 

50 fogli sheets 
100x140 cm

Cartone 
Box

550

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

80 g/m2

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

80 g/m2

CKRA5 AVN 

CKRW5 BIA

Carta 

riciclata 

al 100%

100% recycled 

paper 

CK204AVN

Elevato 

punto di bianco

Pure 
white 

Carta 

riciclata 

al 100%

100% recycled 

paper 
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ROTOLO PPL TRASPARENTE 
IN ESPOSITORE
TRANSPARENT PPL ROLL IN BOX 
cod. ROT.POLIP.TR

50 rotoli rolls 
70x200 cm

Imballo
Inner box

50

ROTOLO CARTA VELINA 
IN ESPOSITORE 40 PZ.
TISSUE PAPER ROLL IN BOX 40 PCS 
COD. KV565031

40 rotoli rolls 
100x500 cm

Imballo
Inner box

40

cod. ROT.PLP.TR/5

30 rotoli rolls 
70x500 cm

Imballo
Inner box

30

cod. RT.PLP.TR3X1

40 rotoli rolls 
100x300 cm

Imballo
Inner box

40

PPL TRASPARENTE
TRANSPARENT PPL

CARTA VELINA BIANCA
WHITE TISSUE PAPER

KVS31 

SCATOLA FOGLI 
CARTA VELINA 100X140 CM
(piegati 50x35 cm) 
TISSUE PAPER BOX 
100 SHEETS 100X140 CM
(folded 50x35 cm) 
cod. KVS21 

cod. KVS31 

100 fogli sheets 
100x140 cm

100 fogli sheets 
100x140 cm

Cartone 
Box

1

Cartone 
Box

1

100

100

Polipropilene 
trasparente

Transparent 
ppl

35 my

Idoneo 
al contatto 

con alimenti 

Suitable 
for contact 
with food

Idoneo 
al contatto 

con alimenti 

Suitable 
for contact 
with food

Idoneo 
al contatto 

con alimenti 

Carta velina 
bianca

White
tissue paper

31 g/m2

Carta velina 
bianca

White
tissue paper

31 g/m2

ROT.POLIP.TR

ROT.PLP.TR/5

RT.PLP.TR3X1

KVS21 

Carta velina 
bianca

White
tissue paper

21 g/m2
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CARTA VELINA
TISSUE PAPER

ARG582 599 204 ORO

320300 203 200 410

756427 108 547 462

472368 360 371 560

carta 
velina

tissue 
paper 

22 g/m2

Imballo
Inner box

ROTOLO CARTA VELINA 
50X500 CM IN ESPOSITORE 50 PZ  
TISSUE PAPER ROLL 
50X500 CM IN BOX 50 PCS

50 rotoli rolls 
50x500 cm

cod. KV3X5ASS 

50

Colori
assortiti

Assorted
colours 
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CARTA VELINA
TISSUE PAPER

RISME 480 FOGLI ARGENTO 50X70 CM
(20 buste da 24 fogli)
REAMS 480 SILVER SHEETS 50X70 CM
(20 packages of 24 sheets)
cod. KV205 ARG

24 fogli sheets 
50x70 cm (50x35 cm)

20
Cartone Box

RISME 480 FOGLI ORO 50X70 CM
(20 buste da 24 fogli)
REAMS 480 GOLD SHEETS 50X70 CM
(20 packages of 24 sheets)
cod. KV205 ORO

24 fogli sheets 
50x70 cm (50x35 cm)

20
Cartone Box

carta 
velina

tissue 
paper 

24 g/m2

carta 
velina

tissue 
paper 

20 g/m2

RISME 520 FOGLI BIANCHI 50X70 CM 
(20 buste da 26 fogli)
REAMS 520 WHITE SHEETS 50X70 CM
(20 packages of 26 sheets)

* Vedere tabella per codici-colori. Look at codes- colours table.  

108

200

203

204

320 

360

368

371

410

427

462

472

547

560

582

599

756

KV106DIS.

cod. KV105

26 fogli sheets 
50x70 cm (50x35 cm)

1
Cartone Box

RISME 520 FOGLI MONOCOLORE 50X70 CM 
(20 buste da 26 fogli)
REAMS 520 SHEETS ONE COLOUR 50X70 CM
(20 packages of 26 sheets)
cod. KV106*

26 fogli sheets 
50x70 cm (50x35 cm)

1
Cartone Box

17
 colori
colours
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CARTA CRESPATA REX
REX CRÊPE PAPER

470

480 870 980

600

001 200 570 590

355

120 790 170

195

460

351 700

650 625

Carta 
crespata

Crêpe
paper 

48 g/m2

cod. KR363

100

10

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

rotolo roll Rex 
50x250 cm

CRÊPE REX
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CARTA CRESPATA METAL
METAL CRÊPE PAPER

131 130 133 132

Carta 
crespata

Crêpe
paper 

80 g/m2

cod. KM3X4

100

10

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

rotolo roll Metal 
50x150 cm

CARTA CRESPATA FLOREX
FLOREX CRÊPE PAPER

412 561458 569

Carta 
crespata

Crêpe
paper 

130 g/m2

CRÊPE METAL

cod. KF3X3

50

5

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

rotolo roll Florex 
50x250 cm

Fino ad esaurimento scorte - Until stocks run out

CRÊPE FLOREX



Saul Sadoch S.p.a. ha ideato, studiato e 
realizzato un prodotto in carta innovativo e 
rivoluzionario: REX PACK®. Grazie a  REX 
PACK® è possibile confezionare in modo 
pratico e veloce qualsiasi tipo di oggetto, 
anche diffi  cile da incartare con i normali 
fogli di carta regalo. Il tutto senza l’utilizzo 
di forbici, nastro adesivo o altri strumenti 
ed in un tempo massimo di 30 secondi! 
Il risultato è un pacchetto elegante che 
valorizza qualsiasi oggetto contenuto. REX 
PACK® è coperto da Brevetto ed è prodotto 
e distribuito da Saul Sadoch S.p.a.

Saul Sadoch S.p.a. has studied, designed 
and developed an innovative and 
revolutionary paper product: REX PACK®. 
Thanks to REX PACK®, it is possible to 
pack any type of object in a practical and 
fast way. Everything can be easily packed 
without using scissors, tape or any other 
tool and in up to only 30 seconds! The 
result is an elegant package that enhances 
any object it contains. 
REX PACK® is Patented and is produced 
and distributed by Saul Sadoch S.p.a.

SACCHETTI REGALO
ENVELOPE GIFT BAGS

Inquadra il QR Code e scopri gli utilizzi di REX PACK®

Enter the QR Code and find how to use REX PACK®





nono colla

nono tape

no no cucitrice

no no nastro adesivo

no no forbici

nono glue

nono stapler

nono shissors nono ribbon

no no nastro
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nono tape

REX PACK® CON NASTRO IN RAFIA
REX PACK® WITH RAFFIA RIBBON

Come usare Rex Pack®

How to use Rex Pack® 

cod. REXPK20R* cod. REXPK26R* cod. REXPK36R* cod. REXPK42R*

50

Imballo 
Inner box

42

65

2,5

36

50

2,5

26

40

2,5

20

35

2,5

Prodotto brevettato
Patented product

Aprire
Open

Chiudere
Close

Inserire l’oggetto
Insert the object

Legare e fare il fiocco
Tie and make the bow

Avvolgere con incrocio sul retro
Wrap and cross the ribbon on the back

1

3

2

5

4

* Inserire codice disegno/colore.
   Add design/colour code.
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REX PACK® CON NASTRO IN RAFIA
REX PACK® WITH RAFFIA RIBBON

Carta kraft 
avana

Brown
kraft paper

60 g/m2

Carta kraft 
bianca

White
kraft paper

60 g/m2

ECOCOLOR LIGHT

ECOCOLOR DARK

NATURA KRAFT CARTA ERBA

disegno 759H disegno 765H disegno 312J disegno 317J

NATURA KRAFT

blu
 / 

blu
e

disegno 561

ve
rd

e /
 g

re
en

 

disegno 560

or
o 

/ g
old

disegno 553

ar
ge

nto
 / 

sil
ve

r

disegno 803

or
o 

/ g
old

av
an

a 
/ h

av
an

a

disegno 550

ECOCOLOR DARK

ro
sso

 / 
re

d

disegno 551

757

488 

723

773C

744

764

550

551

560 

561

553 

803

759H

765H

312J

317J

REXPK20R DIS. REXPK26R REXPK36R REXPK42R 

ro
sso

 / 
re

d

disegno 723

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 764

ar
an

cio
 / 

or
an

ge

disegno 488

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

ECOCOLOR LIGHT

disegno 757

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 744

ro
sa

 / 
pin

k 

disegno 773C

Prodotto brevettato
Patented product

Carta kraft 
bianco erba

riciclata al 100%

100% recycled 
grass white 
kraft paper 

70 g/m2

25% fibra erba 75% carta riciclata
25% grass fibers75% recycled 

paper
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ECOCARTA BIMBIECOCARTA BIMBI

disegno 211F disegno 244Fdisegno 209H disegno 226F

REX PACK® CON NASTRO IN RAFIA
REX PACK® WITH RAFFIA RIBBON Prodotto brevettato

Patented product

ECOCARTA GRAPHIC

217B

215B 

216B

218B

213B

219B

225B

231B

265

232F

248G 

257G

209H 

211F

226F

244F

REXPK20R DIS. REXPK26R REXPK36R 

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

ECOCARTA GRAPHIC

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 216B

or
o 

/ g
old

disegno 219B

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

disegno 215B

ro
sa

 / 
pin

k 

disegno 217B

ECOCARTA RETRÒECOCARTA RETRÒ

disegno 232Fdisegno 265

ECOCARTA FIORI DI CAMPOECOCARTA FIORI DI CAMPOECOCARTA FIORI DI CAMPO

disegno 257Gdisegno 248G

ro
sso

 / 
re

d

disegno 213B

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 218B

or
o 

/ g
old

or
o 

/ g
old

disegno 231B

ro
sso

 / 
re

d

disegno 225B

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2

Rafia in PPL 

riciclato

Raffia recycled

PPL ribbon
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Come usare Rex Pack®

How to use Rex Pack® 

cod. REXPK20* cod. REXPK26* cod. REXPK36* cod. REXPK42*

50

Imballo 
Inner box

42

65

5

36

50

5

26

40

5

20

35

5

Aprire
Open

Togliere l’etichetta adesiva
Remove the adhesive label

Inserire l’oggetto
Insert the object

Chiudere
Close

1

3

2

4

* Inserire codice disegno/colore.
   Add design/colour code.

REX PACK® CON PATELLA ADESIVA
REX PACK® WITH ADHESIVE FLAP
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REX PACK® CON PATELLA ADESIVA
REX PACK® WITH ADHESIVE FLAP

ECOCOLOR LIGHT

ECOCOLOR DARK

NATURA KRAFT

blu
 / 

blu
e

disegno 561

ve
rd

e /
 g

re
en

 

disegno 560

or
o 

/ g
old

disegno 553

ar
ge

nto
 / 

sil
ve

r

disegno 803

av
an

a 
/ h

av
an

a

disegno 550

ro
sso

 / 
re

d

disegno 551

disegno 759H disegno 765H

ro
sso

 / 
re

d

disegno 723

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 764

ar
an

cio
 / 

or
an

ge

disegno 488

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

disegno 757

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 744

ro
sa

 / 
pin

k 

disegno 773C

Carta kraft 
avana

Brown
kraft paper

60 g/m2

Carta kraft 
bianca

White
kraft paper

60 g/m2

757

488 

723

773C

744

764

550

551

560 

561

553 

803

759H

765H

312J

317J

REXPK20 DIS. REXPK26 REXPK36 REXPK42 

Carta kraft 
bianco erba

riciclata al 100%

100% recycled 
grass white 
kraft paper 

70 g/m2

CARTA ERBA

disegno 312J disegno 317J

25% fibra erba 75% carta riciclata
25% grass fibers75% recycled 

paper
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REX PACK® CON PATELLA ADESIVA
REX PACK® WITH ADHESIVE FLAP

ECOCARTA BIMBI

disegno 211F disegno 244Fdisegno 209H disegno 226F

ECOCARTA GRAPHIC

217B

215B 

216B

218B

213B

219B

225B

231B

265

232F

248G 

257G

209H 

211F

226F

244F

REXPK20 DIS. REXPK26 REXPK36 ECOCARTA RETRÒ

disegno 232Fdisegno 265

ECOCARTA FIORI DI CAMPO

disegno 257Gdisegno 248G

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 216B

or
o 

/ g
old

disegno 219B

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

disegno 215B

ro
sa

 / 
pin

k 

disegno 217B

ro
sso

 / 
re

d

disegno 213B

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 218B

or
o 

/ g
old

disegno 231B

ro
sso

 / 
re

d

disegno 225B

Carta 
riciclata 100%

100% recycled 
paper 

65 g/m2
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36,5 cm

60 cm

41 cm

Ogni formato è assortito nelle fantasie everyday, a rotazione, così da offrire alla clientela la maggior scelta possibile, in linea con le diverse esigenze e preferenze del consumatore finale.
Each size is available in a rotating selection of everyday patterns, ensuring the widest possible choice for customers and meeting the diverse needs and preferences of the end consumer.

ESPOSITORE DA BANCO 
REX PACK® CON PATELLA ADESIVA 
DISPLAY BOX OF REX PACK® WITH ADHESIVE FLAP

ESPOSITORE 150 REX PACK® FANTASIA EVERYDAY CON PATELLA ADESIVA IN DISEGNI ASSORTITI
DISPLAY BOX OF 150 EVERYDAY FANCY REX PACK® WITH ADHESIVE FLAP IN ASSORTED COLOURS

cod. ESPRXPKGEN

1Cartone 
Box

cod. REXPK20

20

35

5

50 pz 
f.to 20

cod. REXPK26

26

40

5

50 pz 
f.to 26

cod. REXPK36

36

50

5

50 pz 
f.to 36
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La collezione borse regalo firmata Sadoch 
– completa e diversificata in termini di 
immagine, finiture e posizionamento – 
rappresenta per il mercato una gamma 
ampia e profonda in grado di soddisfare le 
esigenze dei diversi canali distributivi e dei 
diversi target di riferimento.

Sadoch gift bags collection - complete 
and diversified in terms of image, finishes 
and positioning - offers a very wide and 
deep proposal to market and meets the 
needs of different distribution channels 
and consumer targets. 

Sacchetti 
e borse regalo
Envelope bags and gift bags
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SacchEtti MUlticolor darK
darK MUlticolor EnvElopE bagS

551

553

803

594

560

561

MLC01 DIS. MLC02 MLC03 MLC04 MLC05 MLC06 MLC07 MLC08

AVN

MLN01 DIS. MLN02 MLN03 MLN04 MLN05 MLN06 MLN07 MLN08

Carta kraft 
avana sealing

Sealing brown
kraft paper 

45 g/m2

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing CONFEZIONI COLORI 
DARK ASSORTITI*
PACKAGES IN ASSORTED 
DARK COLOURS*

551 

553

560

561

803

* Colori - Colours

100 pz 
f.to 05

cod. MLC05DAR

14

28

5

100 pz 
f.to 04

cod. MLC04DAR

12

22

4

100 pz 
f.to 02

cod. MLC02DAR

8

16

2,5

cod. MLC08
cod. MLN08

12

40

6

cod. MLC07
cod. MLN07

22

40

7

cod. MLC06
cod. MLN06

17

34

6

cod. MLC05
cod. MLN05

14

28

5

cod. MLC04
cod. MLN04

12

22

4

cod. MLC03
cod. MLN03

10

18

3

cod. MLC02
cod. MLN02

8

16

2,5

cod. MLC01
cod. MLN01

7

13

1.000Cartone 
Box

disegno AVN 

av
an

a 
/ b

ro
wn

 k
ra

ft 

disegno 551 

ru
bin

o 
/ r

ub
in 

re
d

disegno 553 
or

o 
/ g

old
 

disegno 803 

ar
ge

nto
 / 

sil
ve

r 

disegno 594 

bo
rd

ea
ux

disegno 560 

ve
rd

e /
 g

re
en

 

disegno 561 

blu
 / 

blu
e 

Idoneo al contatto 
con alimenti 

nel lato non stampato

Suitable for contact 
with food on not 

printed side

100
Imballo 
Inner box

Imballi monocolore - One colour boxes

Stessi imballi come monocolore - Same boxes as one 
colour ones
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SacchEtti MUlticolor light
light MUlticolor EnvElopE bagS

BIA

MLN01 DIS. MLN02 MLN03 MLN04 MLN05 MLN06 MLN07

802

757

488

723

756

764

744

MLC01 DIS. MLC02 MLC03 MLC04 MLC05 MLC06 MLC07

Carta kraft 
bianca

White
kraft paper 

45 g/m2Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

CONFEZIONI COLORI 
LIGHT ASSORTITI*
PACKAGES IN ASSORTED 
LIGHT COLOURS*

488 

744

756

757

764

* Colori - Colours

100 pz 
f.to 05

cod. MLC05LIT

14

28

5

100 pz 
f.to 04

cod. MLC04LIT

12

22

4

100 pz 
f.to 02

cod. MLC02LIT

8

16

2,5

disegno BIA

bia
nc

o 
/ w

hit
e

disegno 802

be
ig

e

disegno 757
gi

al
lo 

/ y
ell

ow
disegno 488

ar
an

cio
 / 

or
an

ge

disegno 723

ro
sso

 / 
re

d 

disegno 756

ro
sa

 / 
pin

k

disegno 764 

ve
rd

e l
im

on
e /

 le
m

on
 g

re
en

disegno 744 

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

Idoneo al contatto 
con alimenti 

nel lato non stampato

Suitable for contact 
with food on not 

printed side

Stessi imballi come monocolore - Same boxes as one 
colour ones
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disegno 300F

borSE allEgra Erba
allEgra Erba gift bagS

Manici 

in carta ritorta

Twisted paper 

handles 

Carta kraft 
bianco erba

riciclata al 100%

100% recycled 
grass white 
kraft paper 

100 g/m2

cod. SDF16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

300F 

303H 

317J

 309F

SDF16 DIS. SDF26 SDF36 

Ottenuta dal 25% di fibre di erba
essiccata e dal 75% di carta riciclata 100%.
Made of 25% dried grass fibers 
and 75% of 100% recycled paper.

disegno 317J disegno 309Fdisegno 303H
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borSE allEgra tinta Unita 
da aSporto
allEgra plain coloUrEd taKE- aWaY gift bagS

Le borse non hanno codice a barre stampato sul fondo. È possibile applicarlo a richiesta - Bags do not have printed Ean code on bottom. It is possible to stick it upon request

Cartone 
Box

25

Imballo 
Inner box

cod. SCS54

200

cod. SDS54

54

50

14

200

cod. SCS46

200

cod. SDS46

46

49

16

150

cod. SCS36

200

cod. SDS36

36

41

12

200

cod. SCS26

200

cod. SDS26

36

26 12

200

cod. SCS22

250

cod. SDS22

27

22 10

200

cod. SCS16

400

cod. SDS16

21

16 8

300

300

cod. SCS12

14

39

8,5

cod. SDS12

300

250

cod. SCS18

18

24

8

cod. SCS39

300

cod. SDS39

16

39

8

200Cartone 
Box

IN 
IMBALLO

SDS 
IN BOX

SFUSE
SCS

IN BULK 

SDS12
SCS12 

SDS22 
SCS22 

SDS26 
SCS26 

SDS36
SCS36 

SDS39
SCS39 

SDS46
SCS46 

SDS54
SCS54 

BIA

AVN

SDS16
SCS16 SCS18 DIS.

disegno BIA

Carta kraft 
bianca

White 
kraft paper 

100-110 g/m2

disegno AVN

Carta kraft 
avana

Brown 
kraft paper 

100-110 g/m2

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles

In imballo 25 pz.
KRAFT MILLERIGHE

SEALING KRAFT
In box 25 pcs.

SDS

Sfuse
KRAFT LISCIO
PLAIN KRAFT

In bulk

SCS
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Le borse non hanno codice a barre stampato sul fondo. È possibile applicarlo a richiesta - Bags do not have printed Ean code on bottom. It is possible to stick it upon request

borSE allEgra tinta Unita 
da aSporto
allEgra plain coloUrEd taKE- aWaY gift bagS

disegno BIA

disegno BIA

disegno BIA

disegno AVN

disegno AVNdisegno AVNdisegno AVN

disegno AVN

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

100-110 g/m2

Sfuse - In bulk

cod. TAKEAW

30

36,5 25

150Cartone 
Box

BORSA ALLEGRA
DA ASPORTO
ALLEGRA
TAKE-AWAY BAG

Sfuse - In bulk

cod. SCS27

28,5

26 17

200Cartone 
Box

BORSA ALLEGRA
DA ASPORTO
ALLEGRA
TAKE-AWAY BAG

Sfuse - In bulk

cod. SCS32

32

32 20

300Cartone 
Box

BORSA ALLEGRA
DA ASPORTO
ALLEGRA
TAKE-AWAY BAG

disegno BIA
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disegno BIA disegno AVNdisegno AVN

disegno STP

Le borse non hanno codice a barre stampato sul fondo. È possibile applicarlo a richiesta - Bags do not have printed Ean code on bottom. It is possible to stick it upon request

borSE allEgra tinta Unita 
da aSporto
allEgra plain coloUrEd taKE- aWaY gift bagS

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

100-110 g/m2

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

100-110 g/m

disegno BIA disegno AVN

coloUrEd taKE- aWaY gift bagSbagS

disegno BIA

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles

cod. PASTIPACK

32

28 20

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

BORSA ALLEGRA
PASTICCERIA
ALLEGRA 
PASTRY BAG

Sfuse - In bulk

cod. PIZZAPACK

33

37 33

200Cartone 
Box

BORSA ALLEGRA
PORTAPIZZA
ALLEGRA
PIZZA BAG

Carta kraft 
bianca/avana

White/brown 
kraft paper 

110 g/m2
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cod. SDF54

54

50

14

200

cod. SDF46

46

49

16

150

cod. SDF36

36

41

12

200

cod. SDF26

36

26 12

200

cod. SDF22

27

22 10

200

cod. SDF16

21

16 8

300

cod. SDF12

14

39

8,525

Imballo 
Inner box

300Cartone 
Box

borse allegra Tinta Unita Light
Allegra light plain coloured gift bags

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

757

488

723

722

764

774D

744

745

802

SDF12 dis. SDF16 SDF22 SDF26 SDF36 SDF46 SDF54

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

9 colori
9 colours
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borSE allEgra tinta Unita light
allEgra light plain coloUrEd gift bagS

21

16 8

CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE 
COLORI LIGHT ASSORTITI*
SHRINK-WRAPPED PACKAGES 
IN ASSORTED LIGHT COLOURS*

300 pz 
f.to 16

cod. SDF16LIT

27

22 10

200 pz 
f.to 22

cod. SDF22LIT

36

26 12

200 pz 
f.to 26

cod. SDF26LIT

36

41

12

200 pz 
f.to 36

cod. SDF36LIT

150 pz 
f.to 46

46

49

16

cod. SDF46LIT

723 

488

757

764

744

* Colori - Colours

be
ig

e

disegno 802

disegno 757

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

disegno 722

ro
sa

 / 
pin

k

disegno 488

ar
an

cio
 / 

or
an

ge

disegno 723

ro
sso

 / 
re

d

disegno 774D

ve
rd

e a
cq

ua
 / 

aq
ua

m
ar

ine

disegno 764

ve
rd

e l
im

on
e/

lem
on

 g
re

en

disegno 744

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 745

blu
 / 

blu
e

Stessi imballi come monocolore - Same boxes as one colour ones

Carta liscia
Smoothpaper 

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles
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cod. SDF54

54

50

14

200

cod. SDF46

46

49

16

150

cod. SDF36

36

41

12

200

cod. SDF26

36

26 12

200

cod. SDF22

27

22 10

200

cod. SDF16

21

16 8

300

cod. SDF12

14

39

8,525

Imballo 
Inner box

300Cartone 
Box

BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DARK
ALLEGRA DARK PLAIN COLOURED GIFT BAGS

Manici 

in carta ritorta

Twisted

paper handles

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

7 colori
7 colours

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

110 g/m2
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borSE allEgra tinta Unita darK
allEgra darK plain coloUrEd gift bagS

disegno 803

ar
ge

nto
 / 

sil
ve

r 

disegno 553

or
o 

/ g
old

 

disegno 551

ru
bin

o 
/ r

ub
in 

re
d

disegno 594

bo
rd

ea
ux

disegno 798

ne
ro

 / 
bla

ck

disegno 561

blu
 / 

blu
e 

disegno 560

ve
rd

e /
 g

re
en

 

36

41

12

36

26 12

27

22 10

21

16 8

300 pz 
f.to 16

cod. SDF16DAR

200 pz 
f.to 22

cod. SDF22DAR

200 pz 
f.to 26

cod. SDF26DAR

200 pz 
f.to 36

cod. SDF36DAR

150 pz 
f.to 46

46

49

16

cod. SDF46DAR

551 

560

561

594

798

* Colori - Colours

CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE 
COLORI DARK ASSORTITI*
SHRINK-WRAPPED PACKAGES 
IN ASSORTED DARK COLOURS*

Carta goffrata
Ribbedpaper  

Stessi imballi come monocolore - Same boxes as one colour ones

803

553

551

594

560 

561

798

SDF12 DIS. SDF16 SDF22 SDF26 SDF36 SDF46 SDF54
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ESpoSitori da banco 
borSE allEgra tinta Unita
diSplaY boXES of allEgra plain coloUrEd gift bagSdiSplaY boXES of allEgra plain coloUrEd gift bagS

37,5 cm27,5 cm

50 cm

50 cm

37,5 cm27,5 cm

ESPOSITORE 100 BORSE ALLEGRA
TINTA UNITA LIGHT 
COLORI ASSORTITI*
DISPLAY BOX OF 100 ALLEGRA LIGHT 
PLAIN COLOURED GIFT BAGS 
IN ASSORTED COLOURS*
cod. SCNEBBLIT

21

16 8

25 pz 
f.to 16

cod. SDF16LIT

27

22 10

25 pz 
f.to 22

cod. SDF22LIT

36

26 12

25 pz 
f.to 26

cod. SDF26LIT

36

41

12

25 pz 
f.to 36

cod. SDF36LIT
723 

488

757

764

744

* Colori - Colours

1

Cartone 
Box

ESPOSITORE 100 BORSE ALLEGRA
TINTA UNITA DARK 
COLORI ASSORTITI*
DISPLAY BOX OF 100 ALLEGRA DARK 
PLAIN COLOURED GIFT BAGS 
IN ASSORTED COLOURS*
cod. SCNEBBDAR

21

16 8

25 pz 
f.to 16

cod. SDF16DAR

27

22 10

25 pz 
f.to 22

cod. SDF22DAR

36

26 12

25 pz 
f.to 26

cod. SDF26DAR

36

41

12

25 pz 
f.to 36

cod. SDF36DAR

1

Cartone 
Box

551 

560

561

594

798

* Colori - Colours
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borSE allEgra tinta Unita faShion
allEgra faShion plain coloUrEd gift bagS

Stampa con 

colori all’acqua

Water-based 

colours 

printing 

tor
tor

a 
/ d

ov
e g

re
y

disegno 724

ve
rd

e s
al

via
 / 

sa
ge

 g
re

en

disegno 308J

99

ro
sa

 ci
pr

ia
 / 

blu
sh

 p
ink

disegno 310J

Manici in carta 
ritorta

Twisted paper handles 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

724 

308J

310J

SDF16 SDF22 SDF26 SDF36 DIS.

cod. SDF22

27

22 10

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF16

21

16 8
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BORSE ALLEGRA 
TINTA UNITA PASTEL
ALLEGRA PASTEL PLAIN COLOURED GIFT BAGS

Stampa con 

colori all’acqua

Water-based 

colours 

printing 

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

disegno 304Bdisegno 304B

ro
sa

 / 
pin

k

disegno 306B

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 307B

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF22PAS cod. SDF36PAS

27

22 10

25 pz 
f.to 22

cod. SDF22

36

41

12

25 pz 
f.to 36

cod. SDF36
304B 

306B 

307B

* Colori - Colours

CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE 
DI 3 COLORI ASSORTITI*
SHRINK-WRAPPED PACKAGES IN 3 ASSORTED COLOURS*

304B 

306B

307B

SDF22 DIS. SDF36 
cod. SDF36

36

41

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF22

27

22 10

Manici in carta 
ritorta

Twisted paper handles 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2
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CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE 
DI 3 COLORI ASSORTITI*
SHRINK-WRAPPED PACKAGES IN 3 ASSORTED COLOURS*

disegno 276J

BORSE ALLEGRA 
TINTA UNITA MATTONCINI
ALLEGRA MATTONCINI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

Manici in carta 
ritorta

Twisted paper handles 

cod. SDF16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

274J

275J

276J

SDF16 DIS. SDF26 SDF36 Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

disegno 274J

disegno 275J

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2
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BORSE ALLEGRA 
TINTA UNITA BICOLOR
ALLEGRA BICOLOR PLAIN COLOURED GIFT BAGS

cod. SDF16

21

16 8

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

az
zu

rr
o 

/ l
ig

ht 
blu

e

ro
sa

 / 
pin

k

278J 

279J

280J

SDF16 SDF26 SDF36 DIS.

Manici in carta 
ritorta

Twisted paper handles 

disegno 278J disegno 279J disegno 280J

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 
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BORSE ALLEGRA 
TINTA UNITA MILLEPUNTI
ALLEGRA MILLEPUNTI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

cod. SDF16

21

16 8

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

ro
sa

 / 
pin

k

gi
al

lo 
/ y

ell
ow

ve
rd

e /
 g

re
en

166H 

167H

168H

SDF16 SDF26 SDF36 DIS.

Manici in carta 
ritorta

Twisted paper handles 

disegno 166H disegno 167H disegno 168H

Carta kraft 
Duplex 

bianca/avana

 Duplex 
white/brown 
kraft paper

120 g/m2

Puntini stampa oro metal  Gold metal printing dots

Stampa con 
colori all’acqua

Water-based 
colours 
printing 

Esterno kraft bianco 

Interno kraft avana  

White kraft outside 

Brown kraft inside
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BORSE ALLEGRA 
TINTA UNITA MILLEPUNTI KRAFT
ALLEGRA MILLEPUNTI KRAFT PLAIN COLOURED GIFT BAGS

170H 

169H

SDF16 DIS. SDF26 SDF36 

disegno 169Hdisegno 170H

cod. SDF16

21

16 8

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF26

36

26 12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDF36

36

41

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

Esterno kraft avana Interno kraft bianco  Brown kraft outside White kraft inside

Carta kraft 
Duplex 

avana/bianca

 Duplex 
brown/white 
kraft paper

120 g/m2

 
Manici in carta 

ritorta
Twisted paper handles 
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Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

BORSE ALLEGRA FANTASIA 
ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

012G 

038J

042H

SDX16 SDX26 SDX36 DIS.

cod. SDX16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX26

34,5

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX36

36

46

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

Stampa 4 colori4 colour printing

disegno 038J

disegno 012G

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

disegno 042H
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BORSE ALLEGRA FANTASIA 
ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

cod. SDX16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX26

34,5

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX36

36

46

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

Stampa 

4 colori

4 colour 

printing

disegno 005J

disegno 759H disegno 761H

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

Carta kraft 
avana

Brown 
kraft paper 

100/110 g/m2

759H 

761H

005J 

211F

141G

238H

100H

209H

122H

SDX16 SDX36 DIS. SDX26
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BORSE ALLEGRA FANTASIA 
ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

cod. SDX16

21

16 8
300Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX26

34,5

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. SDX36

36

46

12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

disegno 122H

disegno 211F

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 141G

disegno 209H

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 122H

re
tro

 / 
ba

ck

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

disegno 238H

re
tro

 / 
ba

ck

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 100H

Stampa 4 colori4 colour printing
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ESPOSITORE DA BANCO 
BORSE ALLEGRA FANTASIA 
DISPLAY BOX OF ALLEGRA GIFT BAGS

50 cm

37,5 cm
27,5 cm

ESPOSITORE 100 BORSE 
ALLEGRA FANTASIA EVERYDAY
DISEGNI ASSORTITI*
DISPLAY BOX OF 100 EVERYDAY 
ALLEGRA FANCY GIFT BAGS
IN ASSORTED COLOURS*
cod. SCNEBBGEN

21

16 8

25 pz 
f.to 16

cod. SDX16

34,5

26 12

50 pz 
f.to 26

cod. SDX26

36

46

12

25 pz 
f.to 36

cod. SDX36

1Cartone 
Box

* Assortimento disegni    
   Designs assortment

238H

209H

100H

761H

038J
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disegno AVN

av
an

a 
/ h

av
an

a

disegno 017J disegno 723

ro
sso

 / 
re

d

disegno 553

or
o 

/ g
old

 

disegno 551

ru
bin

o 
/ r

ub
in 

re
d

disegno 594

bo
rd

ea
ux

disegno 560

ve
rd

e /
 g

re
en

 

disegno 561

blu
 / 

blu
e 

disegno 798

ne
ro

 / 
bla

ck

disegno 745

blu
 / 

blu
e

BORSE ALLEGRA BOTTIGLIA
ALLEGRA BOTTLE GIFT BAGS

Manici in carta ritorta
Twisted paper handles 

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

110 g/m2

017J

AVN*

723

745

553

551

594

560 

561

798

SCS12 
SDS12SDX12 DIS. SDF12

Stampa con colori all’acquaWater-based colours printing 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100/110 g/m2

*Il disegno AVN è disponibile 
in carta kraft liscia (SCS) 
o kraft millerighe (SDS)
AVN design is available 
in plain kraft paper (SCS) 
or sealing kraft paper (SDS)

14

39

8,5

cod. SCS12

300Cartone 
Box

14

39

8,5

cod. SDS12 / cod. SDF12 / cod. SDX12

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box
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BORSE REX TINTA UNITA RIFLESSI
REX RIFLESSI PLAIN COLOURED BAGSREX RIFLESSI PLAIN COLOURED BAGS

blu
 / 

blu
e

disegno 099H

ro
sso

 / 
re

d

disegno 097H

Manici 

in fettuccia 

di cotone

Cotton band

hanldes 

Finitura 

opaca 

Matt 
finishing

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

190/210 g/m2
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ESPOSITORE PER BORSE REGALO
DISPLAY BOX FOR GIFT BAGS
cod. ERALVB01
SDP26 120 pz 
SDP41 80 pz 

cod. ERALVB02
SDP18 80 pz 
SDP26 120 pz 
SDP41 40 pz 

Cartone 
Box

1

cod. SDP18

12

37

9

cod. SDP41

32

41

10

cod. SDP26

22

26

10

10
Imballo 
Inner box

100Cartone 
Box

095H 

096H

097H

098H

099H

SDP18 SDP26 SDP41 DIS.

111

ESPOSITORE PER BORSE REGALO

1

fu
cs

ia
 / 

fu
ch

sia

disegno 096H

ar
an

cio
 / 

or
an

ge

disegno 095H

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 098H

Stampa 4 colori
4 coloursprinting 

BORSE REX TINTA UNITA RIFLESSI
REX RIFLESSI PLAIN COLOURED GIFT BAGS



112

BORSE REX TINTA UNITA METALLIZZATE
REX PLAIN COLOURED METALLIC GIFT BAGS

or
o 

/ g
old

disegno 066D

ro
sso

 / 
re

d

disegno 065D

cod. SDE18

12

37

9

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDE41

32

41

12

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDE26

26

22 10

065D 

066D

SDE18 SDE26 SDE41DIS.

Carta 
patinata

Coated
paper 

157 g/m2

Manici 

in cordino

Rope
 handles 

Finitura 

opaca 

Matt 
finishing

Stampa metal
Metalprinting 
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or
o 

/ g
old

disegno 066D

ro
sso

 / 
re

d

disegno 065D

BORSE REX TINTA UNITA BOTTIGLIA
REX PLAIN COLOURED BOTTLE GIFT BAGS

065D 

066D

SDE18DIS.
cod. SDE18

12

37

9

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

Manici 

in cordino

Rope

 handles 

Carta 
patinata

Coated
paper 

157 g/m2

Stampa metal
Metalprinting 

Finitura opaca 
Matt finishing

095H 

096H

097H

098H

099H

SDP18DIS.

cod. SDP18

12

37

9

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

Finitura 

opaca 

Matt 
finishing

ar
an

cio
 / 

or
an

ge
disegno 095H

fu
cs

ia
 / 

fu
ch

sia

disegno 096H
ro

sso
 / 

re
d

disegno 099H

ve
rd

e /
 g

re
en

disegno 098H

blu
 / 

blu
e

disegno 097H

Manici in fettuccia di cotoneCotton bandhanldes 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

190/210 g/m2
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re
tro

 / 
ba

ck

disegno 075H

BORSE REX BOTTIGLIA
REX BOTTLE GIFT BAGS

cod. SDN12

12

37

9

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated
paper 

190-210 g/m2

Manici 

in cordino

Rope
 handles 

disegno 177F

Stampa 

color oro metal

Metal gold

printing 

177F

075H

178

SDN12DIS.

disegno 178

re
tro

 / 
ba

ck

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

160-190 g/m2



disegno 175D

bo
rd

ea
ux
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BORSE REX BOTTIGLIA STAMPA A CALDO
REX HOT-FOIL PRINTING BOTTLE GIFT BAGS

Stampa oro
a caldo

Gold hot-foil 
printing

Carta 
kraft avana

Brown kraft 
paper 

180-200 g/m2

Carta 
patinata

Coated
paper 

200-210 g/m2

disegno 174Ddisegno 174D

ne
ro

 / 
bla

ck

disegno 176D

av
an

a 
/ h

av
an

a

Finitura opaca 
Matt finishing

Manici 

in cordino

Rope
 handles 

177J 

174D 

175D

176D

SDHOT12 SDHOT13DIS.

cod. SDHOT12

12

37

9

cod. SDHOT13

13

44

11,3
100Cartone 

Box

10
Imballo 
Inner box

disegno 177J

Magnum



116

BORSE REX FANTASIA 
REX FANCY GIFT BAGS

116

disegno 028F disegno 014J

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDN30

30

40

12

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDN20

26

20,5 11,5

Finituraopaca
Matt finishing

Carta 
patinata

Coated
paper 

190-210 g/m2

Stampa 4 colori
4 coloursprinting 

Manici 

in cordino

Rope
 handles 

Manici 

in cordino

Rope
 handles Rope
 handles Rope

disegno 049J

028F 

049J 

014J

SDN30 DIS. SDN20
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disegno 073G

re
tro

 / 
ba

ck

BORSE REX FANTASIA 
REX FANCY GIFT BAGS

disegno 016J

disegno 172H

re
tro

 / 
ba

ck

Finituraopaca
Matt finishing

Stampa 4 colori
4 coloursprinting 

Manici 

in cordino

Rope
 handles 

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDN30

30

40

12

cod. SDN20

26

20,5 11,5

016J

029H 

172H

SDN30 DIS. SDN20

024J

073G 

SDN30 DIS. SDN20

disegno 029H

Finituraopaca
Matt finishing

4 coloursprinting 

disegno 024J

re
tro

 / 
ba

ck
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BORSE REX FANTASIA TUTTOCARTA 100%
REX 100% TUTTOCARTA GIFT BAGS

Senza 

plastificazione 

No 
lamination

disegno 199D disegno 256E

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SDR30

30

40

12

cod. SDR20

26

20,5 11,5

199D 

256E

SDR20 SDR30 DIS.

Borsa 
interamente 
riciclabile 
nella carta

To be recycled in 
paper waste

Manici in carta
Paperhandles 

Stampa 4 colori
4 coloursprinting 

BORSE TNT "LE SHOPPERELLE"
"LE SHOPPERELLE" NON WOVEN GIFT BAGS

disegno G11 disegno G08
G11

G08 

SZZ37 DIS.

30Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. SZZ37

40

37 7,5

Materiale 
tessuto non 

tessuto

Non woven
material

115 g/m2

Finitura 

lucida 

Glossy 

finishing

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

180 g/m2
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ESPOSITORI DA TERRA 
FLOOR STAND DISPLAY

74 cm

40 cm

160 cm

ESPOSITORE CARTA REGALO E BORSE REGALO
DISPLAY WITH GIFT PAPER AND GIFT BAGS

30 pz 
Rex

cod. SDN30

30

40

12

30 pz 
Rex

cod. SDN20

26

20,5 11,5

30 pz 
Rex

cod. SDP18

12

37

9

+ +

30 pz 
Allegra

cod. SDX26

36

26 12

30 pz 
Allegra

cod. SDX36

36

46

12

+

150 rotoli rolls 70x200 cm

160 cm

60 cm
40 cm

151 cm

30 pz 
Rex

cod. SDN30

30

40

12

30 pz 
Rex

cod. SDN20

26

20,5 11,5

ESPOSITORE BORSE REGALO
GIFT BAGS DISPLAY 

21

16 8

50 pz 
Allegra

cod. SDX16
cod. SDF16

34,5

26 12

100 pz 
Allegra

cod. SDX26

36

46

12

50 pz 
Allegra

cod. SDX36

La composizione rappresenta un esempio di assortimento che può essere modificato in base alle richieste del cliente
This layout is an example of contents that can bechanged upon customer request
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La licenza Disney rappresenta dal 1982 un 
grande punto di forza grazie ad un parco 
di personaggi unici al mondo.
La magia del mondo Disney evoca in tutti 
noi valori positivi senza tempo e senza età 
che si incarnano nelle collezioni di carta 
e borse regalo, biglietti, segnapacchi e 
inviti alle feste caratterizzati da creatività, 
originalità, cura nei dettagli e qualità di 
stampa “Made in Italy”. 

Since 1982 our partnership with Disney is 
a great asset thanks to unique characters 
featured by highest worldwide awareness 
on all targets.
Disney magic transmits positive values also 
through the collections of paper and gift 
bags, greeting cards and party invitations 
characterized  by great creativity, originality, 
care for details and quality “made in Italy”.
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Disney BigDisney

Frozen
602H, 612C, 633G,  
638C, 641D, 644J,
649G, 654E, 660H, 

682H, 656H

H 70 cm H 100 cm

CARTA REGALO
gift wrapping paper
L’alta produttività delle macchine da stampa con tec-
nologia rotocalco si traduce in una grande capacità 
produttiva e flessibilità, con il risultato di un miglior ser-
vizio al cliente.
La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.
 
The high productivity of the rotogravure printing 
technology allows high production capacity and con-
sequently maximum flexibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
different sizes and in any sales unit designed to suit the 
different needs of distribution channels.
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carta regalo- unità di vendita
gift wrapping paper- sales units

Bobine carta regalo h. 70 cm 
in varie metrature
Gift wrap paper counter rolls h. 70 cm
in different lenghs 

Bobine carta regalo Big h. 100 cm
in varie metrature
Big gift paper counter roll h.100 cm
in different lenghs 

Bobine industriali  
carta regalo in 
varie metrature su 
bancale
Gift wrap paper jumbo 
rolls in different lenghs 
on pallet

Pacchi carta regalo a Kg
Gift wrap paper packages in kg

Buste fogli carta regalo
70x100 cm (piegati 25x35 cm)
Gift wrap paper sheets packages

70x100 cm (folded 25x35 cm)

Buste fogli carta regalo Big
100x140 cm (piegati 50x35 cm)
Big gift wrap paper sheets packages
100x140 cm (folded 50x35 cm)

Rotolo carta regalo
Big 100x300 cm 
in espositore 30 pz. 
Big gift paper roll 100x300 cm 
in box 30 pcs 

Rotolo carta regalo 70x200 cm 
in espositore 50 pz.  

Gift paper roll 70x200 cm
in box 50 pcs

10 Kg5 Kg

Espositore fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm) 

Display box gift paper sheets 
70x100 cm (folded 35x25 cm)

Espositore a due piani 
fogli carta regalo, nastri 
e segnapacchi
Display box with gift wrap paper sheets, 
ribbons and gift tags

Big

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs
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CARTA REGALO
AssORTiMEnTO disnEY 1
GifT wRAppinG pApER- disnEY 1 AssORTMEnT

655H

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. W4400GEN
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

ASSORTIMENTO 
DISNEY 1

100

cod. W33J1GEN

Assortimento composto da 10 disegni. In caso di mancata disponibilità di qualche disegno, ci si riserva la possibilità di sostituirlo con altri non illustrati.
Assortment composed by 10 designs. In case some designs were not available, they could be substituted by not illustrated ones.

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

633G682H 610J 683H

638C 660H 661H

653E 612C 636H650G
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cod. W33J1GN2

CARTA REGALO
AssORTiMEnTO disnEY 2
GifT wRAppinG pApER- disnEY 2 AssORTMEnT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. W4400GN2
Espositore da banco 
100 fogli piegati
Display box 
100 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

ASSORTIMENTO 
DISNEY 2

100

656H

641D 611J

602H601H

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

645J649G613C644J

cod. W33J1STI

CARTA REGALO
AssORTiMEnTO disnEY sTiTCH
GifT wRAppinG pApER- disnEY sTiTCH AssORTMEnT

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

cod. W4550STI
Espositore da banco 
50 fogli piegati
Display box 
50 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

ASSORTIMENTO 
DISNEY STITCH

50

602H637H

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

50

636H 601H

654E

632G 637H
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50

cod. WG550GEN
Busta da 50 fogli 
assortiti piegati
50 folded sheets 
package
100x140 cm (50x35 cm)

ASSORTIMENTO 
DISNEY BIG

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

Rotolo in espositore 
30 pz 
Roll in box 30 pcs
100x300 cm

30

cod. W3M01GEN

641D 682H

638C

612C

654E 644J 602H 649G

H 
100 cm

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

CARTA REGALO
AssORTiMEnTO disnEY BiG
GifT wRAppinG pApER- disnEY BiG AssORTMEnT

656H

633G

660H
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37 cm

7 cm

26 cm

37 cm

7 cm

26 cm

uniTà di vEndiTA
sALEs uniTs

ESPOSITORE CARTA REGALO STITCH
50 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
STITCH GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
50 FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. W4550STI

50 fogli sheets Stitch 
70x100 cm (25x35 cm)

4

1

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

ESPOSITORE CARTA REGALO DISNEY
100 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
DISNEY GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
100 FOLDED SHEETS 70X100 CM
cod. W4400GEN (ass. 1)
cod. W4400GN2 (ass. 2)          

100 fogli sheets Disney 
70x100 cm (25x35 cm)

4

1

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

ESPOSITORE CARTA REGALO, 
NASTRI E SEGNAPACCHI
GIFT WRAP PAPER, RIBBONS 
AND GIFT TAGS DISPLAY 

100 fogli sheets Disney 
70x100 cm (35x25 cm)
 
30 stelle PPL starbows 14 mm

10 rocchetti PPL ribbon spools  10 m

48 buste segnapacchi ass. set gift tags

cod. WDESP01G 

Cartone 
Box

1

37 cm
26 cm

19 cm

37 cm

7 cm

26 cm
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uniTà di vEndiTA
sALEs uniTs

ROTOLO CARTA REGALO 
70X200 CM 
IN ESPOSITORE 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 
70X200 CM 
IN BOX 50 PCS

50 rotoli rolls Disney 1 
70x200 cm

cod. W33J1GEN

Imballo
Inner box

50

50 rotoli rolls Disney 2 
70x200 cm

cod. W33J1GN2

Imballo
Inner box

50

50 rotoli rolls Stitch 
70x200 cm

cod. W33J1STI

Imballo
Inner box

50

H 
100 cm

H 
70 cm

ROTOLO CARTA REGALO 100X300 CM 
IN ESPOSITORE 30 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 100X300 CM 
IN BOX 30 PCS

Imballo
Inner box

30 rotoli rolls Disney Big 
100x300 cm

cod. W3M01GEN

30

Solo per disegni selezionati - Only for selected

W33J1GEN

W33J1GN2

W33J1STI
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uniTà di vEndiTA
sALEs uniTs

BOBINE CARTA REGALO BIG H. 100 CM 
BIG GIFT PAPER COUNTER ROLLS H. 100 CM 

cod. WG100 - 1x100 m

cod. WG250 - 1x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts
Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT PAPER COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. W3100 - 0,70x100 m

cod. W3250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts

PACCHI CARTA REGALO BIG H. 100 CM A KG
BIG GIFT WRAP PAPER PACKAGES H. 100 CM IN KG

cod. WK201 - 10 kg

cod. WK204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

H 
100 cm

H 
100 cm

PACCHI CARTA REGALO H. 70 CM A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES H. 70 CM IN KG

cod. W2201 - 10 kg

cod. W2204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg

H 
70 cm

H 
70 cm

BUSTE FOGLI CARTA REGALO BIG 
100X140 CM (piegati 35x50 cm)
BIG GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 
100X140 CM (folded 35x50 cm)

cod. WG502 - 2 fogli sheets

cod. WG503 - 3 fogli sheets

cod. WG505 - 5 fogli sheets

cod. WG510 - 10 fogli sheets

cod. WG550GEN 
50 fogli assortiti assorted sheets

Cartone 
Box

50

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

4

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

30

2

5

10

3

50

Solo per disegni selezionati -Only for selected designs

H 
100 cmH 

70 cm

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 
70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 
70X100 CM (folded 35x25 cm)

cod. W5502 - 2 fogli sheets

cod. W5503 - 3 fogli sheets

cod. W5505 - 5 fogli sheets

cod. W5510 - 10 fogli sheets

Cartone 
Box

60

Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80

Cartone 
Box

40

2

5

3

10

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantity
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disegno 602H

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 662H

re
tro

 / 
ba

ck

Borse regalo allegra
allegra gift Bags

disegno 636J

re
tro

 / 
ba

ck

Stampa 

4 colori

4 colours 

printing 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100-110 g/m2

602H

662H

636J

649G 

663H 

610J 

678F 

660H

603J

WNA16 WNA36 dIS. WNA26 WNA46 

Manici 
in carta ritorta
Twisted paper handles 
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cod. WNA26

34,5

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. WNA36

36

46

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

150Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. WNA46

46

49

16

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. WNA16

21

16 8

disegno 660H

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 603J

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 610J

re
tro

 / 
ba

ck

re
tro

 / 
ba

ck
re

tro
 / 

ba
ck

disegno 678F

disegno 663H
re

tro
 / 

ba
ck

disegno 649G

re
tro

 / 
ba

ck
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Borse regalo rex
rex gift bags

Stampa 
4 colori

4 colours 
printing

Manici 

in cordino

Rope 

handles

Carta 
patinata

Coated 
paper 

190-210 g/m2

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. WN041

30

40

12

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. WN026

26

20,5 11,5
100Cartone 

Box

10
Imballo 
Inner box

cod. WNN70

50

70

12

652G

684H 

604C

683H 

685F

WN026 WNN70 dis. WN041

Finitura
opaca
Matt 

finishing
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Borse regalo rex
rex gift Bags

Finitura
opaca
Matt 

finishing

disegno 683H

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 685F

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 652G

re
tro

 / 
ba

ck

disegno 604C

re
tro

 / 
ba

ck

Finitura
opaca
Matt 

finishing

Finitura
lucida
Glossy

finishing

Finitura

finishing

disegno 684H

re
tro

 / 
ba

ck
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BIGLIETTI D'AUGURI DISNEY
DISNEY GREETING CARDS

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5
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BIGLIETTI D'AUGURI DISNEY CON DISCO
DISNEY GREETING CARDS WITH WEEL

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti  
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA036G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Disco girevole 2-8 anni2-8 yearswheel

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5
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Vernicetotale UV
TotalUV varnish

BIGLIETTI D'AUGURI CARS
CARS GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP30G  

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA030G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

CARS GREETING CARDS

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5
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BIGLIETTI D'AUGURI STITCH
STITCH GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP37G 

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA037G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

Vernicetotale UV
TotalUV varnish

cod. WDBAESP37G 

BoxInner box
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BIGLIETTI D'AUGURI MINNIE
MINNIE GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP24G 

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA024G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

Vernice

totale UV

Total

UV varnish
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BIGLIETTI D'AUGURI MICKEY & FRIENDS
MICKEY & FRIENDS GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP29G 

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA029G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Vernicetotale UV
TotalUV varnish

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

MICKEY & FRIENDS GREETING CARDS

cod. WDBAESP29G 

BoxInner box
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BIGLIETTI D'AUGURI FROZEN
FROZEN GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP35G 

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA035G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

Vernicetotale UV
TotalUV varnish
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BIGLIETTI D'AUGURI PRINCIPESSE DISNEY
DISNEY PRINCESS GREETING CARDS

Espositore 
48 pz assortiti 
Display box 48 pcs 
in assorted subjects
27x30x16 cm

cod. WDBAESP33G 

48

1Cartone 
Box

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA033G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

Vernicetotale UV
TotalUV varnish
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12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti  
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. WDBA038G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2
Busta 

colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

Vernicetotale UV
TotalUV varnish

BIGLIETTI D'AUGURI DISNEY MIX NO TEXT
DISNEY MIX GREETING CARDS

Senza
scritte

No
message
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NASTRI
RIBBONS
CONFEZIONI NASTRI
RIBBONS PACKAGES
cod. 9084/59 

2 rocchetti ribbon spools  
mm 10x10 m

Cartone 
Box

50

cod. 9134/59

4 stelle starbows 
mm 15

Cartone 
Box

50

CONF. STRIP 30 MM
PON PON PULLBOW 
30 MM PACKAGES
cod. 21142 

30 stelle strip pullbows
mm 30

Cartone 
Box

10

cod. 9326/142

3 stelle strip pullbows 
mm 30

Cartone 
Box

12

Articoli disponibili fino ad esaurimento scorte - All products are available till stocks last

INVITI ALLE FESTE
PARTY INVITATIONS

Stampa offset in quadricromia
4 colours offset printing

MICKEY

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. WYASSDIS

Imballo 
Inner box 10

MINNIE

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. WYASSMIN

Imballo 
Inner box 10

PRINCESS

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. WYASSPRI

Imballo 
Inner box 10

CARS

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. WYASSCAR 

Imballo 
Inner box 10

PLANES

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. WYASSPLA

Imballo 
Inner box 10
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SEGNAPACCHI CON CORDINO 
GIFT TAGS WITH CORD

Cartoncino 
semi-patinato
Semi-coated
cardboard

Cartoncino 
semi-patinato
Semi-coated
cardboard

Finitura

glitter

Glitter

finishing

100
Segnapacco fustellato con cordino 
oro infilato, in scatola trasparente 
100 pz assortiti 
Die-cut gift tags with inserted 
gold cord in transparent 
box100 assorted pcs
7x8,5 cm

cod. WYSP57NG12

Imballo 
Inner box 100

I 7 NANI
7 DWARFS

cod. WYESP7NG12
Espositore 
72 confezioni
6 segnapacchi assortiti 
Display 72 PPL bags 
of 6 assorted pcs
29,5x40x14,5 cm

72

1Cartone 
Box

Conf. PPL 
con 6 pz assortiti 
senza cordino oro infilato 
PPL bag 
of 6 pcs without 
inserted gold cord 

cod. WYSP87NG12

6

Imballo 
Inner box 24

Argento
a caldo
Silver

hot-foil

Finitura

glitter

Glitter

finishing

100
Segnapacco fustellato con cordino 
oro infilato, in scatola trasparente 
100 pz assortiti 
Die-cut gift tags with inserted 
gold cord in transparent 
box100 assorted pcs
7x8,5 cm

cod. WYSP5MXG14

Imballo 
Inner box 100

DISNEY MIX
cod. WYESPG10
Espositore 
72 confezioni
6 segnapacchi assortiti 
Display 72 PPL bags 
of 6 assorted pcs
29,5x40x14,5 cm

72

1Cartone 
Box

Conf. PPL 
con 6 pz assortiti 
senza cordino oro infilato 
PPL bag 
of 6 pcs without 
inserted gold cord 

cod. WYSP8MXG14

6

Imballo 
Inner box 24
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SEGNAPACCHI CON BUSTA 
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

MINISACCHETTI
MINIBAGS

Stampa 

4 colori offset

4 colours 

offset printing

Manici 

in nastro raso

Satin 

ribbon handles

Cartoncino 
semi-patinato
Semi-coated
cardboard

Carta 
patinata
Coated
paper

cod. WYESPG72
Espositore PPL 
72 segnapacchi con busta 
Mickey e Winnie assortiti 
PPL display 72 assorted gitf tags 
Mickey and Winnie
with envelope
26,8x13,5x7,5 cm

72

1Cartone 
Box

cod. SAMINESPWST
Espositore 60 
minisacchetti assortiti 
Display 60 
assorted minibags 
29,5x40x14,5 cm

60

1Cartone 
Box

cod. SAMINWST
Scatola 
trasparente cilindrica
25 pz assortiti
Transparent box
of 25 assorted pcs

25

1Cartone 
Box

100
Segnapacco con busta 
in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tags in transparent box 
100 assorted pcs 
5,5x5,5 cm

cod. WYSP9DG12

Imballo 
Inner box 100

DISNEY

100
Segnapacco con busta 
in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tags in transparent box 
100 assorted pcs 
5,5x5,5 cm

cod. WYSP9PG12

Imballo 
Inner box 100

WINNIE

DISNEY - WINNIE



Dal fantastico mondo dei fumetti tutta 
l’energia dei Supereroi Marvel in una 
coloratissima linea di carta e borse regalo, 
biglietti d’auguri, segnapacchi e inviti alle 
feste.
Spiderman e gli Avengers rappresentano 
un parco di personaggi unici al mondo con 
una enorme notorietà a livello mondiale su 
tutti  i target, in particolare quello maschile.
 
From the wonderful world of comics the 
Marvel Superheroes sign a new range of 
colourful gift wrapping paper, bags, greeting 
cards, gift tags and party invitations.
Spiderman and the Avengers are a fleet of 
unique characters in the world featured by 
a huge popularity in all consumer targets.



20
26



Avengers

Spiderman

H 70 cm

carta regalo
gift wrapping paper
L’alta produttività delle macchine da stampa con tec-
nologia rotocalco si traduce in una grande capacità 
produttiva e fl essibilità, con il risultato di un miglior ser-
vizio al cliente.
La carta regalo, prodotta da bobina di carta vergine a 
bobina stampata di migliaia di metri, viene poi trasfor-
mata in fogli e rotoli di varie dimensioni e confezionata 
in unità di vendita adatte per qualsiasi esigenza dei ca-
nali distributivi.
 
The high productivity of the rotogravure printing tech-
nology allows high production capacity and conse-
quently maximum fl exibility in customer service.
The gift wrap paper is made of virgin paper and printed 
in jumbo rolls, then converted into sheets and rolls of 
diff erent sizes and in any sales unit designed to suit the 
diff erent needs of distribution channels.

2026
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Bobine carta regalo h. 70 cm in varie metrature
Gift wrap paper counter rolls h. 70 cm
in different lenghs 

Bobine industriali  
carta regalo in varie 
metrature su bancale
Gift wrap paper jumbo rolls 
in different lenghs on pallet

Pacchi carta regalo a Kg
Gift wrap paper packages in kg

Buste fogli carta regalo
70x100 cm (piegati 25x35 cm)
Gift wrap paper sheets packages

70x100 cm (folded 25x35 cm)

Rotolo carta regalo 70x200 cm 
in espositore 50 pz.  

Gift wrap paper roll 70x200 cm
in box 50 pcs

10 Kg5 Kg

cartA regalo- unità di vendita
gift wrapping paper - sales units

Espositore fogli carta regalo 
70x100 cm (piegati 35x25 cm) 
Display box gift wrap paper sheets 
70x100 cm (folded 35x25 cm)

2026
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carta regalo- assortiMento
gift wrapping paper- assortMent

921H 922H

958C 957C

Carta 
patinata

Coated 
paper 

65 g/m2

ASSORTIMENTO
MARVEL
cod. MV560GEN
Espositore da banco 
60 fogli piegati
Display box 
60 folded sheets 
70x100 cm (35x25 cm)

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
70x200 cm

60

Imballo 
Inner box

Cartone 
Box

4
1

50

cod. MV3J1GEN

923J924J

2026

919G 920G
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unità di vendita
sales unitssales units

37 cm

7 cm

26 cm

20 cm
30 cm

72 cm

Imballo
Inner box

ROTOLO CARTA REGALO 70X200 CM 
IN ESPOSITORE 50 PZ  
GIFT WRAP PAPER ROLL 70X200 CM 
IN BOX 50 PCS

50 rotoli rolls Marvel 
70x200 cm

cod. MV3J1GEN

50

BUSTE FOGLI CARTA REGALO 70X100 CM (piegati 35x25 cm)
GIFT WRAP PAPER SHEETS PACKAGES 70X100 CM (folded 35x25 cm)

cod. MV502 - 2 fogli sheets

cod. MV505 - 5 fogli sheets

cod. MV503 - 3 fogli sheets

cod. MV510 - 10 fogli sheetsCartone 40 Cartone 
Box

20

Cartone 
Box

80 Cartone 
Box

602 3

5 10

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM 
GIFT PAPER COUNTER ROLLS H. 70 CM 

cod. MV100 - 0,70x100 m

cod. MV250 - 0,70x250 m
Cartone 
Box

1

Disponibili anche con altre metrature - Available with other lenghts

Disponibili anche con altre quantità di fogli - Available with other sheets quantities

ESPOSITORE CARTA REGALO
60 FOGLI PIEGATI 70X100 CM 
GIFT WRAP PAPER DISPLAY 
60 FOLDED SHEETS 70X100 CM

60 fogli sheets Marvel 
70x100 cm (35x35 cm)

cod. MV560GEN

4

1

Cartone 
Box

Imballo
Inner box

BOBINE CARTA REGALO H. 70 CM PACCHI CARTA REGALO H. 70 A KG
GIFT WRAP PAPER PACKAGES H.70 IN KG

cod. MV201 - 10 kg

cod. MV204 - 5 kg Cartone 
Box

5 kg

Cartone 
Box

10 kg10 kg

5 kg
2026
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disegno 915H

re
tro

 / 
ba

ck

Manici 
in carta ritorta
Twisted paper handles 

Borse regalo allegra
allegra gift Bags

Stampa 

4 colori

4 colours 

printing 

Carta 
kraft bianca

White kraft 
paper 

100-110 g/m2

disegno 923J

re
tro

 / 
ba

ck

cod. MVA26

34,5

26 12
200Cartone 

Box

25
Imballo 
Inner box

cod. MVA36

36

46

12

200Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

150Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. MVA46

46

49

16

300Cartone 
Box

25
Imballo 
Inner box

cod. MVA16

21

16 8

923J 

915H

MVA16 DIS. MVA26 MVA36 MVA46 

2026
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931F 

921H

MV026 DIS. MV041 

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

cod. MV041cod. MV026

100Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box

30

41

12

26

20,5 11,5

disegno 931F

re
tro

 / 
ba

ck
re

tro
 / 

ba
ck

disegno 921H

Borse regalo reX
reX gift Bags

2026

Stampa 
4 colori

4 colours 
printing

Finitura
opaca
Matt 

finishing

Manici 

in cordino

Rope 

handles

Carta 
patinata

Coated 
paper 

190-210 g/m2
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inviti alle feste
partY invitations

segnapaccHi con cordino 
gift tags witH cord

Stampa offset in quadricromia
4 colours offset printing

Stampa offset e argento a caldo
Offset and silver hot-foil printing

Cartoncino semi-patinato
Semi-coated cardboard

Conf. PPL con 6 pz assortiti 
senza cordino oro infilato 
PPL bag of 6 pcs 
without inserted gold cord 

cod. MVSP8SPI

6

Imballo 
Inner box 24

AVENGERS

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. MVASSAVG

Imballo 
Inner box 10

SPIDERMAN

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. MVASSSPI

Imballo 
Inner box 10

100
Segnapacco fustellato con cordino 
oro infilato, in scatola trasparente 
100 pz assortiti 
Die-cut gift tags with inserted 
gold cord in transparent 
box100 assorted pcs
7x8,5 cm

cod. MVSP5SPI

Imballo 
Inner box 100

SPIDERMAN

2026
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BIGLIETTI D'AUGURI
GREETING CARDS

Copertinafustellata
Die-cut cover

Vernice

totale UV

UV
varnish

Carta 
patinata

Coated 
paper 

300 g/m2

Busta 
colorata

Coloured 
envelope 

16,8

11,5

MARVEL MIX NO TEXT

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. MVBA004G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

SPIDERMAN

12
Biglietto in scatola trasparente 
12 pz assortiti 
Greeting card in 12 assorted pcs 
transparent box

cod. MVBA002G 

504Cartone 
Box12

Imballo 
Inner box

2026

Senza
scritte

No
message



Ellebi rappresenta da decenni un punto 
di riferimento nel mercato dei prodotti 
cartotecnici  per qualità, stile, cura 
artigianale nella scelta dei materiali, delle 
finiture e dei soggetti grafici.
La produzione rigorosamente “made in 
Italy” e la grande flessibilità produttiva  rap-
presentano un ulteriore elemento distintivo 
al servizio del cliente.
 
Ellebi is a landmark in the paper stationery 
products market thanks to quality,  style, 
craftsmanship in the choice of materials, 
finishes and graphics subject.
The “made in Italy” manufacture and the 
great production flexibility are another 
distinctive element to support customer 
service.





ECOCARTA SEGNAPACCHI CON BUSTA
ECOCARTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

Carta 
riciclata 100%
100% recycled 

paper cod. 70ECO001
Segnapacco con busta,
in scatola trasparente
100 pz assortiti
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 assorted pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

ECOCARTA SEGNAPACCHI 
CON CORDINO
ECOCARTA GIFT TAGS WITH CORD Carta 

riciclata 100%
100% recycled 

paper

Cordino 100% juta infilato  Inserted 100% jute cord

cod. 70ECO002
Segnapacco fustellato, 
in scatola trasparente 
100 pz assortiti
Die-cut gift tag 
in transparent box 
100 assorted pcs 
4x8,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

ECOCARTA SEGNAPACCHI CON BUSTAECOCARTA SEGNAPACCHI CON BUSTA

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand158



ECOCARTA SEGNAPOSTO 
SEGNAPREZZO
ECOCARTA PLACE CARD- PRICE TAG

ESPOSITORE SEGNAPACCHI 
GIFT CARDS DISPLAY

cod. 70ESPEC01
Espositore in cartone 
avana da 12 posti
con 96 segnapacchi 
con busta assortiti 
e 96 segnapacchi fustellati 
assortiti in 4 colori
Brown kraft cardboard display 
with 12 places: 96 tags with 
envelope and 96 gift
tags with inserted cord 
in 4 assorted colours 
20x20x33 cm

Cartone 
Box

1

Carta 
riciclata 100%
100% recycled 

paper

cod. 70ECO003
Segnaposto 
in scatola trasparente 
100 pz assortiti
Place card in transparent box 
100 assorted pcs.
f.to piegato 8x5 cm 
folded size 8x5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

159



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

Biglietto semplice  
Not folded card

Biglietto semplice  
Not folded card

cod. 70293
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

cod. 70286
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Stampa offset 
Offset printed

Stampa a caldo
Hot-foil printing

Pag. 164

+

Pag. 165

+

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand160



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

Biglietto semplice  
Not folded card

Biglietto semplice  
Not folded card

cod. 70118
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

cod. 70229
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Bustina in carta 
pregiata
Envelope 

in fine paper

Stampa offset 
Offset printed

Pag. 164

+

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand 161



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

cod. 70177
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

cod. 70285
Segnapacco con busta fluorescente, 
in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with fluorescent envelope in transparent box 
100 ass. pcs
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
fluorescente
Fluorescent 
cardboard

Bustina in carta 
pregiata
Envelope 

in fine paper

Bustina in carta 
fluorescente

Envelope 
in fluorescent 

paper

Biglietto semplice  
Not folded card

Pag. 164-165

+

Pag. 165

+

Biglietto semplice  
Not folded card

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand162



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Bustina in carta 
pregiata
Envelope 

in fine paper

Bustina 
e biglietto in carta 

pregiata
Envelope and card 

in fine paper

cod. 70261
Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 
100 pz
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 pcs 
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 20375
Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 
100 pz
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 pcs 
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 70289
Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 
100 pz
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 pcs 
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 20376
Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 
100 pz
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 pcs 
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 7054
Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 
100 pz
Gift tag with envelope 
in transparent box
100 pcs 
7,5x5,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
usomano rosso
Red uncoated 

cardboard

Biglietto semplice  
Not folded card

Biglietto semplice  
Not folded card

Biglietto semplice  
Not folded card

Oro
Gold Argento

Silver

Pag. 164

+

100

Inner box 100

100

Inner box 100

Segnapacco con busta, 
in scatola trasparente 100

Imballo 
Inner box 100

Segnapacco con busta, 
100

100

Inner box 100

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand 163



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

cod. 70292
Segnapacco con busta in scatola trasparente 200 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 200 ass. pcs
7,5x5,5 cm

200
Cartoncino 

patinato opaco
Matt coated 
cardboard

Imballo 
Inner box 200

Biglietto semplice  
Not folded card

Stampa offset 
Offset printed

+ +

Pag. 166

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand

Pag. 164

4

164



SEGNAPACCHI CON BUSTA
GIFT TAGS WITH ENVELOPE

cod. 7025
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
6x4,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 70256
Segnapacco con busta, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Gift tag with envelope in transparent box 100 ass. pcs
6x4,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Bustina in carta 
usomano
Envelope 

in handmade 
paper

Bustina in carta 
usomano
Envelope 

in handmade 
paper

Envelope 
in handmade 

Envelope 
in handmade 

Envelope 

paper

Biglietto semplice  
Not folded card

Biglietto semplice  
Not folded card

Pag. 164-165

+

+

Le bustine sono incollate manualmente - The envelopes are glued by hand

Pag. 164-165

165



SEGNAPACCHI CON NASTRO O CORDINO 
GIFT TAGS WITH RIBBON OR CORD

cod. 70294
Segnapacco fustellato, 
in scat. trasp. 
200 pz assortiti 
a rotazione
Die-cut gift tag 
in transparent 
box 200 ass. pcs 
4,5x8,5 cm

200

Imballo 
Inner box 200

Cartoncino 
fluorescente
Fluorescent 
cardboard

Nastro raso infilato   
Inserted satin ribbon cord

Cordino bianco infilato   
Inserted white cord

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Pag. 164-165

+

166



SEGNAPACCHI CON NASTRO O CORDINO 
GIFT TAGS WITH RIBBON OR CORD

cod. 70275
Segnapacco fustellato, in scatola trasp. cilindrica 100 pz assortiti
Die-cut gift tag in transparent box 100 assorted pcs
4,5x8,5 cm

Imballo 
Inner box 100

100

Cartoncino 
pregiato perlato

Pearly fine 
cardboard

cod. 70283
Segnapacco fustellato, in scatola trasp. cilindrica 100 pz assortiti
Die-cut gift tag in transparent box 100 assorted pcs
4,5x8,5 cm

Imballo 
Inner box 100

100

Cartoncino 
kraft avana
Brown kraft 
cardboard

Nastro raso bianco infilato   Inserted whitesatin ribbon

Stampa  bianca a caldo  White hot-foil printing

Stampa  nero a caldo  Black hot-foil printing

Cordino rosso infilato   
Inserted red cord

Pag. 164-165

+

Pag. 164-165

+

167



SEGNAPACCHI CON CORDINO 
GIFT TAGS WITH CORD

cod. 70279
Segnapacco fustellato, in scatola trasparente 100 pz assortiti
Die-cut gift tag in transparent box 100 assorted pcs
7,9x7,9 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

Cordino oro infilato   
Inserted gold cord

cod. 70280
Segnapacco fustellato, 
in scatola trasparente 
100 pz assortiti
Die-cut gift tag 
in transparent box 
100 ass. pcs 

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 70269
Segnapacco fustellato, 
in scatola trasparente 
100 pz 
Die-cut gift tag 
in transparent box 
100 pcs
7,9x7,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

cod. 70270
Segnapacco fustellato, 
in scatola trasparente 
100 pz 
Die-cut gift tag 
in transparent box 
100 pcs
7,9x7,5 cm

100

Imballo 
Inner box 100

Cartoncino 
kraft avana
Brown kraft 
cardboard

Cordino rosso infilato   
Inserted red cord

Cartoncino 
rosso pregiato

Fine red 
cardboard

Cartoncino 
oro pregiato

Fine gold 
cardboard

Cordino oro infilato   
Inserted gold cord

Stampa rossa  e nera a caldo    Red and black hot-foil printing

Cordino rosso infilato   
Inserted red cord

Cordino rosso 
Cordino rosso infilato   

Inserted red cord

+

Pag. 166

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

cardboard

+

Pag. 166

100 pcs100 pcs
7,9x7,5 cm7,9x7,5 cm

Imballo 
Inner box 100

100 pcs
7,9x7,5 cm

Imballo 
Inner box 100
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SEGNAPACCHI CON CORDINO 
GIFT TAGS WITH CORD

Imballo 
Inner box 200

Cordino oro infilato   
Inserted gold cord

cod. 70265
Segnapacco in scatola trasparente 200 pz,
12 soggetti assortiti
Gift tag in transparent box 200 pcs, 
assorted in 12 designs 
f.to piegato 5,5x4,5 cm

200

Cartoncino 
patinato opaco

Matt coated 
cardboard

Stampa offset  
Offset printing

+ + + +

Pag. 166Pag. 164Pag. 164Pag. 164

180

6
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CONFEZIONI APPENDIBILI 
HANGABLE PACKAGES

ESPOSITORI 
DISPLAYS

HANGABLE PACKAGES

4

cod. 7000/4
Conf. PPL 
con 4 segnapacchi 
con busta assortiti 
PPL bag 
of 4 assorted tags 
with envelope 

6

cod. 7000/6
Conf. PPL 
con 6 pz ass. senza 
cordino oro infilato 
PPL bag 
of 6 pcs without 
inserted gold cord

180
 pezzi

pcs

Assortito a rotazione   
Rolling assortment

DISPLAYS

cod. 70ESPO268G
Espositore in cartone avana 12 posti 
con 268 segnapacchi fustellati assortiti
Brown kraft cardboard display with
12 places with 268 assorted die-cut tags
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1

268
 pezzi

pcs

+

Pag. 166

+

Pag. 166
Imballo 
Inner box 50

Imballo 
Inner box 50

cod. 7000/180
Confezione 
appendibile in PVC 
180 segnapacchi 
assortiti con cordino 
oro infilato
PVC bag 180 
assorted tags with 
gold cord inserted
dim. 22x54 cm 

180

Imballo 
Inner box 1
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cod. 70ESPO192G3
Espositore in cartone avana 12 posti con 
96 segnapacchi con busta e 96 segnapacchi 
fustellati assortiti
Brown kraft cardboard display with 12 places: 
96 assorted tags with envelope and 
96 assorted gift tags
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1

192
 pezzi

pcs

ESPOSITORI 
DISPLAYS

cod. 70ESPO420G8
Espos. in cartone avana 12 posti con 210 
segnapacchi con busta neutri ass. e 210 
segnapacchi neutri cordino infilato ass.
Brown kraft cardboard display with12 places 
with 210 ass. neutral tags with envelope and 
210 ass. neutral tags with gold cord inserted
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1
20x20x33 cm Box

420
 pezzi

pcs

180
 pezzi

pcs

cod. 70ESPO180G1
Espositore in cartone avana 12 posti con 
90 segnapacchi ass. con busta neutri e 90 
segnapacchi ass. con nastro raso infilato
Brown kraft cardboard display with12 places 
with 90 assorted tags with envelope and 90 
assorted tags with inserted ribbon
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1

192
 pezzi

pcs

cod. 70ESPO192G1
Espositore in cartone avana 12 posti con 
96 segnapacchi con busta e 96 segnapacchi 
fustellati in carta fluorescente assortiti
Brown kraft cardboard display with12 places 
with 96 ass. tags with envelope and 96 ass. 
die cut gift tags in fluorescent paper
20x20x33 cm 

Cartone 
Box

1
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ESPOSITORI 
DISPLAYS
ESPOSITORI 
DISPLAYS

72

cod. 70ESPO72G2
Espositore 72 confezioni assortite
da 4 segnapacchi con cordino rosso infilato
Display 72 assorted ppl 
bags of 4 tags with red cord inserted
29,5x40x14,5 cm

Cartone 
Box

1

72

cod. 70ESPO72G
Espositore 72 confezioni 
da 6 segnapacchi assortiti 
senza cordino colore oro infilato
Display 72 ppl bags of 6 assorted tags 
with gold cord inserted
29,5x40x14,5 cm Cartone 

Box
1

60

cod. 70ESPO60G
Espositore 60 confezioni
da 4 segnapacchi con busta assortiti
Display 60 ppl bags 
of 4 assorted tags with envelope
29,5x40x14,5 cm

Cartone 
Box

1

cod. 70ESPO60G
Espositore 60 confezioni
da 4 segnapacchi con busta assortiti
Display 60 ppl bags 
of 4 assorted tags with envelope
29,5x40x14,5 cm

72
 confezioni

ppl bags

72
 confezioni

ppl bags

60
 confezioni

ppl bags
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Minisacchetti 
5,5x7 cm  
Minibags 
5,5x7 cm

60

cod. SAMINESP706
Espositore 
60 minisacchetti 
assortiti nei 3 colori
Display 60 minibags 
in 3 assorted colours
29,5x40x14,5 cm Cartone 

Box
1

60

cod. SAMINESP708
Espositore 
60 minisacchetti 
assortiti con 4 soggetti 
fiori applicati
Display 60 minibags 
with 4 flowers 
applications
29,5x40x14,5 cm

Cartone 
Box

1

Manici in tela 
Canvas handles

Manici in tela 
Canvas handles

Fiori applicati 
Flower applications

ESPOSITORI E CONFEZIONI
DISPLAYS AND PACKAGES

cod. SAMIN706
Scatola trasparente 
25 minisacchetti 
assortiti nei 3 colori
Transparent box 
of 25 minibags 
in 3 assorted colours
dim. 8x15 cm

25

Imballo 
Inner box 1

cod. SAMIN706

60

cod. SAMINESP707
Espositore 
60 minisacchetti 
assortiti nei 6 colori
Display 60 minibags 
in 6 assorted colours
29,5x40x14,5 cm Cartone 

Box
1

cod. SAMIN707
Scatola trasparente 
25 minisacchetti 
assortiti nei 6 colori
Transparent box 
of 25 minibags 
in 6 assorted colours
dim. 8x15 cm

25

Imballo 
Inner box 1

Manici in raso 
Satin ribbon handles

60
 pezzi

pcs

60
 pezzi

pcs

60
 pezzi

pcs

cod. SAMIN708
Scatola trasparente 
25 minisacchetti 
con 4 soggetti fiori 
applicati
Transparent box 
of 25 minibags 
with 4 flowers 
applications
dim. 8x15 cm

25

Imballo 
Inner box 1

I minisacchetti sono incollati manualmente - The minibags are glued by hand 173



PERGAMENINE 
SMALL PARCHMENTS 

Stampa oro a caldo  
Hot-foil gold printed writing

Carta 
pergamena
Parchment

Stampa rosso metalizzato a caldo  
  Metallic red hot-foil printing

Nastro in raso 
Satin ribbon

cod. 705004
Pergamenina in scatola 
trasparente quadrata 25 pz
Small parchment 
in transparent box 25 pcs
7x10,5 cm

LAUREA
DEGREE

25

Imballo 
Inner box 25

cod. 706801
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

CRESIMA
CONFIRMATION

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 706001
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

COMUNIONE
COMMUNION

50

Imballo 
Inner box 50

Stampa oro a caldo  
Hot-foil gold printed writing

cod. 7000
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz 
assortiti
Small parchment in transparent 
box 50 assorted pcs
4x5,5 cm

AUGURI GREETINGS

50

Imballo 
Inner box 50
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PERGAMENINE 
SMALL PARCHMENTS 

Stampa oro a caldo  
Hot-foil gold printed writing

Carta 
pergamena
Parchment

Stampa oro a caldo  
Hot-foil gold printed writing

Stampa azzurro metal Metallic blue printed writing

Stampa rosa metal. 
Metallic pink printed writing

cod. 705000
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

NEUTRE NEUTRAL

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 704001
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

NASCITA BIRTH

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 704002
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

NASCITA BIRTH

50

Imballo 
Inner box 50

Nastro in raso 
Satin ribbon

cod. 705002
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

RINGRAZIAMENTI 
MATRIMONIO
WEDDING THANKS

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 705003
Pergamenina in scatola 
trasparente cilindrica 50 pz
Small parchment 
in transparent box 50 pcs
4x5,5 cm

NOZZE D’ARGENTO 
SILVER WEDDING

50

Imballo 
Inner box 50

Stampa oro a caldo  
Hot-foil gold printed writing

Stampa argento a caldo  Hot-foil silver printed writing

18 ANNI
18 YEARS
cod. 707018
Pergamenina 
in scatola trasparente 
cilindrica 50 pz assortiti
Small parchment 
in transparent box 
50 ass. pcs
4x5,5 cm

50

Imballo 
Inner box 50
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ETICHETTE ADESIVE
ADHESIVE LABELS

INVITI ALLE FESTE 
PARTY INVITATIONS

cod. 99ETICG06
Busta PPL 
72 etichette adesive 
ass. nei disegni 
e nei formati 
in scatola trasp. 36 pz
PPL bag 72 assorted 
adhesive labels 
in different designs 
and sizes in transp. 
box 36 pcs
18x22 cm

SMILE

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. 71ASS006

Imballo 
Inner box 10

CIRCO IN FESTA

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. 71ASS007

Imballo 
Inner box 10

FATINA

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. 71ASS008

Imballo 
Inner box 10

MONSTER

Blocchetto 10 inviti
Book 10 pcs
24,8x7,5 cm 

cod. 71ASS009

Imballo 
Inner box 10

Stampa offeset su carta adesivaOffset printingon adhesive paper

Stampa offset in quadricromia4 colours offset printing

Imballo 
Inner box 36
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SEGNAPOSTO- SEGNAPREZZO
PLACE CARD- PRICE TAG 

cod. 70276
Segnaposto in scatola trasparente 
50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
fluorescente
Fluorescent 
cardboard

cod. 70258
Segnaposto in scatola trasparente 50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
colorato usomano

Handmade 
coloured

cardboard

Cartoncino 
colorato usomano

Handmade 
coloured

cardboard

cod. 70239
Segnaposto in scatola trasparente 50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
fluorescente
Fluorescent 
cardboard

Cartoncino 
colorato usomanocolorato usomano

Handmade 
coloured

cardboardcardboard

Cartoncino 
colorato usomanocolorato usomano

Handmade 
coloured

cardboardcardboard
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SEGNAPOSTO- SEGNAPREZZO
PLACE CARD- PRICE TAG 

cod. 70277
Segnaposto in scatola trasparente 50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Cartoncino 
colorato pregiato

Fine coloured 
cardboard

cod. 70178
Segnaposto in scatola trasparente 50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
colorato pregiato

Fine coloured 
cardboard

Cartoncino 
pregiato avana

Havana fine 
cardboard

cod. 70228
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 70288
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

cod. 20360
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 20359
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Oro
Gold

Argento
Silver

f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50
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SEGNAPOSTO- SEGNAPREZZO
PLACE CARD- PRICE TAG 

cod. 20208
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 70150
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

cod. 70181
Segnaposto 
in scatola trasparente 50 pz
Place card 
in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Stampa offset e oro a caldoOffset and gold hot-foil printed

cod. 70234
Segnaposto in scatola trasparente 50 pz assortiti
Place card in transparent box 
50 assorted pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

50

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Stampa offset 
Offset printed

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Cartoncino 
usomano rosso
Red uncoated 

cardboard

Cartoncino 
fluorescente
Fluorescent 
cardboard

cod. 70281
Segnaprezzi in confezione da 10 monocolore 
con cavallotto appendibile
Scatola da 12 confezioni 
assortite nei 4 colori fluorescenti
10 one colour price cards 
in a PPL hanging package
Package of 12 sets assorted
in 4 fluorescent colours 
12x11 cm

SEGNAPREZZO GRANDE 
FLUORESCENTE
BIG FLUORESCENT PRICE TAG

10

in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

in transparent box 50 pcs
f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

f.to piegato 8x5 cm
folded size 8x5 cm

Imballo 
Inner box 50

Cartoncino 
pregiato

Fine 
cardboard

Imballo 
Inner box 12
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28 cm

30 cm

15 cm

13 cm

CARTOTECNICA- ESPOSITORE
CARDS- DISPLAY

 F.to4 
Size

 F.to9
Size

Espositore in cartone avana 
con buste e biglietti assortiti
Brown kraft cardboard display 
with assorted envelopes 
and cardboards
Dim. 30x28x15 cm 
(chiuso)
Size 30x28x15 cm 
(closed)

Cartone 
Box

1

cod. 84ESPOMIX

ESPOSITORE 
BIGLIETTI E BUSTE
DISPLAY CARDS 
AND ENVELOPES

BUSTA FORMATO 4 (7,5X11,2 CM)
ENVELOPE SIZE 4 (7,5X11,2 CM)

100 buste bianche 
100 white envelopes
200 buste colorate (25 per colore) 
200 coloured envelopes (25 each colour)
50 buste avorio 
50 ivory envelopes

BUSTA FORMATO 9 (9X14 CM)
ENVELOPE SIZE 9 (9X14 CM)

100 buste bianche 
100 white envelopes

200 buste colorate (25 per colore) 
200 coloured envelopes (25 each colour)
50 buste avorio 
50 ivory envelopes
50 buste rosse 
50 red envelopes

BIGLIETTO FORMATO 9 (8,7X13,5 CM)
CARD SIZE 9 (8,7X13,5 CM)

100 biglietti bianchi 
100 white cards

200 biglietti colorati (25 per colore) 
200 coloured cards (25 each colour)
50 biglietti avorio 
50 ivory cards
50 biglietti rossi
50 red cards

BIGLIETTO FORMATO 4 (7,5X11,2 CM)
CARD SIZE 4 (7,5X11,2 CM)

100 biglietti bianchi 
100 white cards
200 biglietti colorati (25 per colore) 
200 coloured cards (25 each colour)
50 biglietti avorio 
50 ivory cards

400
 pezzi

pcs

350
 pezzi

pcs
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CARTOTECNICA
CARDSCARDS

 F.to4
Size

 F.to4
Size

 F.to9
Size

 F.to9
Size

BERNA - SCATOLA
BERNA - BOX
cod. 8314
Scatola trasp. 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 
assorted cards and 
100 assorted envelopes
7,5X11 cm

100

ISCHIA - SCATOLA 
ISCHIA - BOX
cod. 8316
Scatola trasp. 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 
assorted cards and 
100 assorted envelopes
7,5X11 cm

100

DRESDA - SCATOLA
DRESDA - BOX
cod. 8319
Scatola trasp. 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 
assorted cards and 
100 assorted envelopes
9x14 cm

100

CAPRI - SCATOLA 
CAPRI - BOX
cod. 8320
Scatola trasp. 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 
assorted cards and 
100 assorted envelopes
9x14 cm

100

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

30

Cartone 
Box

30
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CARTOTECNICA
CARDS

BERNA COLORI PASTELLO - SCATOLA
BERNA PASTEL COLOURS - BOX
cod. 8314TE
Scatola trasp. 100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 assorted cards 
and 100 assorted envelopes
7,5X11 cm

100

 F.to4
Size

Imballo 
Inner box 1

DRESDA COLORI PASTELLO - SCATOLA
DRESDA PASTEL COLOURS - BOX
cod. 8319TE
Scatola trasp. 100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 100 assorted cards 
and 100 assorted envelopes
9x14 cm

100

and 100 assorted envelopes

 F.to9
Size

Imballo 
Inner box 1

AVORIO - SCATOLA 
IVORY - BOX
cod. 8314AVO
Scatola trasparente 
100 biglietti 
e 100 buste 
Transparent box
100 cards and 
100 envelopes
7,5X11 cm

100

 F.to4
Size

Imballo 
Inner box 1

BERNA ROSSO 
SCATOLA 
BERNA RED - BOX
cod. 8314R
Scatola trasparente 
100 biglietti 
e 100 buste
Transparent box
100 cards and 
100 envelopes
7,5X11 cm

100

 F.to4
Size

Imballo 
Inner box 1

BERNA ROSSO 
SCATOLA 
BERNA RED - BOX
cod. 8319R
Scatola trasparente 
100 biglietti 
e 100 buste
Transparent box
100 cards and 
100 envelopes
9x14 cm

100

 F.to9
Size

Imballo 
Inner box 1

AVORIO - SCATOLA 
IVORY - BOX
cod. 8319AVO
Scatola trasparente 
100 biglietti 
e 100 buste 
Transparent box
100 cards and 
100 envelopes
9x14 cm

100

 F.to9
Size

Imballo 
Inner box 1

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

30

Cartone 
Box

30

Cartone 
Box

30
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CARTOTECNICA
CARDS

 F.to9
Size

 F.to9
Size

 F.to4
Size

DALMAZIA BIANCO - SCATOLA 
DALMAZIA WHITE - BOX
cod. 8304
Scatola trasp. 100 biglietti 
e 100 buste 
Transparent box 
100 cards and 
100 envelopes
7,5X11 cm

100

Imballo 
Inner box 1

NATURA - SCATOLA 
NATURA - BOX
cod. 8328
Scatola trasparente 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei 4 colori
Transparent box 100 cards 
and 100 envelopes assorted in 4 colours
9x14 cm

100

Imballo 
Inner box 1

PROVENCE - SCATOLA 
PROVENCE - BOX
cod. 8326
Scatola trasparente 
100 biglietti e 100 buste 
assortiti nei 5 colori
Transparent box 100 cards 
and 100 envelopes assorted in 5 colours
9x14 cm

100

Imballo 
Inner box 1

DALMAZIA BIANCO SCATOLA 
DALMAZIA WHITE - BOX
cod. 8309
Scatola trasp. 100 biglietti 
e 100 buste 
Transparent box
100 cards and 
100 envelopes
9x14 cm

100

 F.to9
Size

Imballo 
Inner box 1

Cartone 
Box

45

Cartone 
Box

30

Cartone 
Box

30

Cartone 
Box

36
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CARTOTECNICA
CARDS

BERNA - SCATOLA
BERNA - BOX
cod. 8414
Scatola trasp. 
250 biglietti e 250 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 250 
assorted cards and 250 
assorted envelopes
7,5X11 cm

250

DRESDA - SCATOLA
DRESDA - BOX
cod. 8419
Scatola trasp. 
250 biglietti e 250 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 250 
assorted cards and 250
assorted envelopes
9x14 cm

250

 F.to4
Size

 F.to9
Size

ISCHIA - SCATOLA 
ISCHIA - BOX
cod. 8416
Scatola trasp. 
250 biglietti e 250 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 250 
assorted cards and 250 
assorted envelopes
7,5X11 cm

250

CAPRI - SCATOLA 
CAPRI - BOX
cod. 8420
Scatola trasp. 
250 biglietti e 250 buste 
assortiti nei colori
Transparent box 250
assorted cards and 250
assorted envelopes
9x14 cm

250

9x14 cm

 F.to4
Size

 F.to9
Size

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Cartone 
Box

9

Cartone 
Box

10

Cartone 
Box

9

Cartone 
Box

10
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CARTOTECNICA
CARDS

 F.to4
SizeSize

TRIESTE - SCATOLA 
TRIESTE - BOX
cod. 8324
Scatola in cartone 
200 biglietti e 200 buste
Box 200 cards 
and 200 envelopes
7,5x11 cm

200

Cartone 
Box

24Imballo 
Inner box 1

 F.to9
Size
9

Size

TRIESTE - SCATOLA 
TRIESTE - BOX
cod. 8329
Scatola in cartone 
200 biglietti e 200 buste
Box 200 cards 
and 200 envelopes
9x14 cm

200

Cartone 
Box

14Imballo 
Inner box 1

 F.to4
Size

DALMAZIA - CONFEZIONE 
APPENDIBILE
DALMAZIA - HANGING PACKAGE

10

cod. 8034
Confezione appendibile PPL 
10 biglietti e 10 buste. 
Ppl hanging package 
10 cards and 10 envelopes
7,5x11 cm

Cartone 
Box

250Imballo 
Inner box 25

 F.to9
Size

DALMAZIA - CONFEZIONE 
APPENDIBILE
DALMAZIA - HANGING PACKAGE

Cartone 
Box

200

10

cod. 8039
Confezione appendibile PPL 
10 biglietti e 10 buste. 
Ppl hanging package 
10 cards and 10 envelopes
9x14 cm
Imballo 
Inner box 25

DALMAZIA - CONFEZIONE 
APPENDIBILE
DALMAZIA - HANGING PACKAGE

8034

8039
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CARTOTECNICA
CARDS

BRISTOL - SCATOLA 
BIGLIETTI E BUSTE
BRISTOL - CARDS 
AND ENVELOPES BOX
cod. 8104
Scatola 100 biglietti e 100 buste
Box 100 cards and 100 envelopes
7,5x11 cm

100

 F.to4
Size

 F.to4
Size

 F.to9
Size

 F.to9
Size

Cartone 
Box

45Imballo 
Inner box 1

BRISTOL - TASCHETTA
BRISTOL - PACKET
cod. 8014
Taschetta 10 biglietti e 10 buste 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
7,5x11 cm

10

Cartone 
Box

250Imballo 
Inner box 25

cod. 8014T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded 
in a PPL envelope.
7,5x11 cm

10

Cartone 
Box

250Imballo 
Inner box 25 BRISTOL - TASCHETTA

BRISTOL - PACKET
cod. 8019
Taschetta 10 biglietti e 10 buste 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
9x14 cm

10

Cartone 
Box

200Imballo 
Inner box 25

cod. 8019T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded 
in a PPL envelope.
9x14 cm

10

Cartone 
Box

200Imballo 
Inner box 25

BRISTOL - SCATOLA 
BIGLIETTI E BUSTE
BRISTOL - CARDS 
AND ENVELOPES BOX
cod. 8109
Scatola 100 biglietti e 100 buste
Box 100 cards and 100 envelopes
9x14 cm

100

Cartone 
Box

28Imballo 
Inner box 1
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CARTOTECNICA
CARDS

 F.to9
Size

 F.to7
Size

BRISTOL - SCATOLA BIGLIETTI
BRISTOL - CARDS BOX
cod. 8007
Scatola trasparente 
100 biglietti 
Transparent box 100 cards
5,5X9,5 cm

100

Cartone 
Box

60Imballo 
Inner box 1

 F.to4
Size

BRISTOL - SCATOLA BIGLIETTI
BRISTOL - CARDS BOX
cod. 8004
Scatola trasparente 
100 biglietti 
Transparent box 100 cards
7,5X11 cm

100

Cartone 
Box

50Imballo 
Inner box 1

 F.to9
Size

BRISTOL - SCATOLA BIGLIETTI
BRISTOL - CARDS BOX
cod. 8009
Scatola trasparente 
100 biglietti 
Transparent box 100 cards
9X14 cm

100

Cartone 
Box

33Imballo 
Inner box 1

BUSTE FINISSIME 
SCATOLA
FINE ENVELOPES - BOX
cod. 8209
Scatola 100 buste 
Box 100 envlopes
9x14 cm

100

Cartone 
Box

28Imballo 
Inner box 1

 F.to4
Size

BUSTE FINISSIME 
SCATOLA
FINE ENVELOPES - BOX
cod. 8204
Scatola 100 buste 
Box 100 envlopes
7,5x11 cm

100

Cartone 
Box

45Imballo 
Inner box 1
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CARTOTECNICA
CARDS

LUTTO - SCATOLA
MOURNING - BOX
cod. 8117
Scatola 100 biglietti e 100 buste
Box 100 cards and 100 envelopes
9X14 cm

100

Cartone 
Box

28Imballo 
Inner box 1

LUTTO CON TESTO 
SCATOLA
MOURNING WITH TEXT - BOX
cod. 8117S
Scatola trasparente 
100 biglietti e 100 buste
Transparent box 100 cards 
and 100 envelopes
9X14 cm

100

Cartone 
Box

30Imballo 
Inner box 1

LUTTO - TASCHETTA 
MOURNING - PACKET
cod. 8017
Taschetta 10 biglietti e 10 buste
Packet 10 cards and 10 envelopes
9X14 cm

10

Cartone 
Box

200Imballo 
Inner box 25

 F.to9
Size

 F.to9
Size

 F.to9
Size

 F.to9
Size

LUTTO CON TESTO 
CONFEZIONE APPENDIBILE
MOURNING WITH TEXT
HANGING PACKAGE
cod. 8017S
Confezione appendibile PPL
10 biglietti e 10 buste
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes
9X14 cm

Cartone 
Box

200Imballo 
Inner box 25

10
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CARTOTECNICA
CARDS

 F.to4
Size

 F.to4
Size

 F.to4
Size

BERNA - TASCHETTA
BERNA - PACKET
cod. 8015
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in cartone 
da 24 taschette assortite 
nei 6 colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Box 24 packets
in 6 assorted colours
7,5x11 cm

10

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

BERNA - BUSTA APPENDIBILE
BERNA - HANGING PACKING
cod. 8035
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni ass. nei 6 colori
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets in 6 assorted colours
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

10

BERNA - BUSTA APPENDIBILE
BERNA - HANGING PACKING
cod. 8035R
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni
PPL hanging package 
10 cards and 10 envelopes
Box 24 sets 
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

10

10

cod. 8015T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste, 
confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Imballo da 24 taschette 
assortite nei 6 colori. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded in a PPL envelope. 
Box 24 packets in 6 assorted colours.
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

Colori
assortiti

Assorted
colours 

Colori
assortiti

Assorted
colours 

Rosso
Red
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CARTOTECNICA
CARDS

DRESDA - TASCHETTA
DRESDA - PACKET
cod. 8018
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in cartone 
da 24 taschette assortite 
nei 6 colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Box 24 packets
in 6 assorted colours
9x14 cm

10

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

10

cod. 8018T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste, 
confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Imballo da 24 taschette 
assortite nei 6 colori. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded in a PPL envelope. 
Box 24 packets in 6 assorted colours.
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

 F.to9
Size

 F.to9
Size

Rosso
Red

DRESDA - BUSTA APPENDIBILE
DRESDA - HANGING PACKING
cod. 8038
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni ass. nei 6 colori
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box of 24 sets in 6 assorted colours
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

10

DRESDA - BUSTA APPENDIBILE
DRESDA - HANGING PACKING
cod. 8038R
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets 
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

10

Colori
assortiti

Assorted
colours 

 F.to9
Size

DRESDA - BUSTA APPENDIBILE
DRESDA - HANGING PACKING

192

10

Colori
assortiti

Assorted
colours 
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CARTOTECNICA
CARDS

ISCHIA - TASCHETTA
ISCHIA - PACKET
cod. 8016
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in cartone 
da 24 taschette assortite 
nei 6 colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Box 24 packets
in 6 assorted colours
7,5x11 cm

10

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

10

cod. 8016T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste, 
confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Imballo da 24 taschette 
assortite nei 6 colori. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded in a PPL envelope. 
Box 24 packets in 6 assorted colours.
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

 F.to4
Size

 F.to4
Size

 F.to4
Size

Avorio
Ivory

ISCHIA - BUSTA APPENDIBILE
ISCHIA - HANGING PACKING
cod. 8036AVO
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets 
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

10

ISCHIA - BUSTA APPENDIBILE
ISCHIA - HANGING PACKING
cod. 8036
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni ass. nei 6 colori
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets in 6 assorted colours
7,5x11 cm

Cartone 
Box

240Imballo 
Inner box 24

10

Colori
assortiti

Assorted
colours 

Colori
assortiti

Assorted
colours 
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 F.to9
Size

Colori
assortiti

Assorted
colours 

CARTOTECNICA
CARDS

CAPRI - TASCHETTA
CAPRI - PACKET
cod. 8020
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in cartone 
da 24 taschette assortite 
nei 6 colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
size 4. Box 24 packets
in 6 assorted colours.
9x14 cm

10

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

CARDS

CAPRI - BUSTA APPENDIBILE
CAPRI - HANGING PACKING
cod. 8040
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni ass. nei 6 colori
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets in 6 assorted colours
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

10

CAPRI - BUSTA APPENDIBILE
CAPRI - HANGING PACKING
cod. 8040AVO
Confezione appendibile in PPL 
con 10 biglietti e 10 buste.  
Imballo in cartone 
da 24 confezioni
PPL hanging package
10 cards and 10 envelopes.
Box 24 sets  
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

10

 F.to9
Size

Colori
assortiti

Assorted
colours 

 F.to9
Size

10

cod. 8020T1A
Taschetta 10 biglietti e 10 buste, 
confezionata aperta 
singolarmente in busta PPL. 
Imballo da 24 taschette 
assortite nei 6 colori. 
Packet 10 cards and 10 envelopes, 
single packed unfolded in a PPL envelope. 
Box 24 packets in 6 assorted colours.
9x14 cm

Cartone 
Box

192Imballo 
Inner box 24

Avorio
Ivory
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CARTOTECNICA
CARDS
SIENA - TASCHETTA
SIENA - PACKET
cod. 8025
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in termo da 5 taschette 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Shrinkwrapped of 5 packets
9x14 cm

10

Cartone 
Box

110Imballo 
Inner box 5

 F.to9
Size

MONTENEGRO - TASCHETTA 
MONTENEGRO - PACKET
cod. 8024
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in termo da 5 taschette 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Shrinkwrapped of 5 packets
9x14 cm

10

Cartone 
Box

110Imballo 
Inner box 5

 F.to9
Size

 F.to9
Size

Stampa offset e oro a caldoOffset and gold hot-foil printed

10

PROVENCE - TASCHETTA
PROVENCE - PACKET
cod. 8026
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in termo da 5 taschette
assortite nei colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Shrinkwrapped package of 5 packets 
in ass. colours
9x14 cm

Cartone 
Box

110Imballo 
Inner box 5

10

 F.to9
Size

NATURA - TASCHETTA 
NATURA - PACKET
cod. 8028
Taschetta 10 biglietti e 10 buste. 
Imballo in termo da 4 taschette
assortite nei colori 
Packet 10 cards and 10 envelopes 
Shrinkwrapped package of 4 packets 
in ass. colours
9x14 cm

Cartone 
Box

100Imballo 
Inner box 4

Colori
assortiti

Assorted
colours 
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BIGLIETTINI BOMBONIERE
FAVORS CARDS 

53A4001 - 53A5001

53A4004 - 53A5004

53A4002 - 53A5002

53A4005 - 53A5005

53A4003 - 53A5003

53A4006 - 53A5006

53A4007 - 53A5007

BIGLIETTINI NEUTRI
NEUTRAL CARDS
cod. 53A4001 - 53A5001
cod. 53A4002 - 53A5002
cod. 53A4003 - 53A5003

18 ANNI
18 YEARS
cod. 53A4004 - 53A5004 
cod. 53A4005 - 53A5005
cod. 53A4006 - 53A5006

LAUREA
UNIVERSITY DEGREE
cod. 53A4007 - 53A5007 Cartoncino 

usomano
Handmade 
cardboard

Stampa a caldo
Hot-foil printing

Stampa offset
Offsetprinting

MATRIMONIO
WEDDING
cod. 53A4014 - 53A5014
cod. 53A4015 - 53A5015

53A4014 - 53A5014 53A4015 - 53A5015 53A4015 - 53A5015 53A4014 - 53A5014 

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

MATRIMONIO
WEDDING
cod. 53A4008 - 53A5008
cod. 53A4009 - 53A5009
cod. 53A4010 - 53A5010
cod. 53A4011 - 53A5011
cod. 53A4012 - 53A5012
cod. 53A4013 - 53A5013

53A4010 - 53A5010

53A4013 - 53A5013 

53A4008 - 53A5008 

53A4011 - 53A5011

53A4009 - 53A5009 

53A4012 - 53A5012 

ANNIVERSARIO 
MATRIMONIO
WEDDING ANNIVERSARY
cod. 53A4016 - 53A5016
cod. 53A4017 - 53A501753A4016 - 53A5016 53A4017 - 53A5017 53A4017 - 53A5017 53A4016 - 53A5016 

Stampa a caldo
Hot-foil printing

53A4012 - 53A5012 
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BIGLIETTINI BOMBONIERE
FAVORS CARDS 

Scatola 25 fogli A4 (fascettati a 5) 
con 20 bigliettini prefustellati. 
Totale 500 bigliettini
Box 25 A4 sheets (banded in 5) 
with 20 die-cut cards. 
Total 500 favor cards
4,5x2,5 cm

25

cod. 53A4

Imballo 
Inner box 1

Imballo 
Inner box 1

Scatola 50 fogli A5 (fascettati a 10) 
con 10 bigliettini prefustellati. 
Totale 500 bigliettini
Box 50 A5 sheets (banded in 10) 
with 10 die-cut cards. 
Total 500 favor cards
4,5x2,5 cm

50

cod. 53A5

NASCITA
BIRTH
cod. 53A4018 - 53A5018
cod. 53A4019 - 53A5019
cod. 53A4030 - 53A5030
cod. 53A4031 - 53A5031

NASCITA
BIRTH
cod. 53A4023 - 53A5023

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

Stampa offset
Offsetprinting

Stampa offset e a caldo
Offset andhot-foil printing

offset e a caldo

53A4023 - 53A5023 

53A4030 - 53A5030 53A4031 - 53A5031

53A4018 - 53A5018 53A4019 - 53A5019

Stampa a caldo
Hot-foil printing

COMUNIONE
COMMUNION
cod. 53A4024 - 53A5024
cod. 53A4025 - 53A5025
cod. 53A4026 - 53A5026

53A4025 - 53A5025 53A4026 - 53A502653A4024 - 53A5024 

CRESIMA
CONFIRMATION
cod. 53A4027 - 53A5027
cod. 53A4028 - 53A5028
cod. 53A4029 - 53A5029

53A4027 - 53A5027 53A4028 - 53A5028 53A4029 - 53A5029

BATTESIMO
BAPTISM
cod. 53A4020 - 53A5020

53A4020 - 53A5020 

Stampa a caldo
Hot-foil printing

Cartoncino 
usomano

Handmade 
cardboard

Stampa offset e a caldo
Offset andhot-foil printing

53A4029 - 53A5029
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Nata alla fine degli anni ’50, la carta rivesto 
rappresenta un prodotto storico distintivo 
dell’Azienda.
La gamma si articola in diversi prodotti con 
caratteristiche specifiche per rispondere 
alle tante esigenze di rivestimento degli 
oggetti: dalla Rex 58 che a oltre 60 anni 
dalla nascita resta la carta leader dei 
rotoli rivesto, alla carta autoadesiva Rex 
Taco, prodotto esclusivo dell’Azienda, alla 
classica University.

Born in the late 1950’s, lining paper is 
a distinctive historical product of the 
company.
The range is made up by several items 
with specific features to meet the most 
complete lining requirements: Rex 58, 
since 1958 leader in lining rolls, Rex Taco 
self-adhesive paper, an exclusivity of the 
company till the classical University.
Available in a lot of designs and colours 
to allow the end user to choose the right 
style, whether classic, elegant, casual or 
modern. 

Carta Rivesto
LINING PAPER
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549 524526

REX 58 COLOR

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
50x500 cm

50

ASSORTIMENTO 
REX 58 COLOR
cod. X33X6COL

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
50x500 cm

50

ASSORTIMENTO 1
REX 58
cod. X33X6AP1

526

541

510

526526498

495

REX 58 ASSORTIMENTO 1
REX 58- ASSORTMENT 1

262 534C 506 469

776

955

770

263 255 519C

777

Carta rivesto 
con speciale 
verniciatura 
“lavabile”

Lining paper with 
special “washable” 

varnish

60-65 g/m2

Carta rivesto 
con speciale 
verniciatura 
“lavabile”

Lining paper with 
special “washable” 

varnish

60-65 g/m2

528551 520
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199

REX 58 ASSORTIMENTO 3
REX 58- ASSORTMENT 3

777 771 776 770

Rotolo in espositore 
50 pz 
Roll in box 50 pcs
50x500 cm

50

ASSORTIMENTO 3
REX 58
cod. X33X6AP3

REX TACO ELITE

350

413 505 416

391

421

422 351

419

Rotolo in espositore 
20 pz 
Roll in box 20 pcs
49x300 cm

20

ASSORTIMENTO 
REX TACO ELITE
cod. T33Y3GAE

Carta 
autoadesiva

Self-adhesive 
paper 

90 g/m2

REX TACO COLOR
924905

928 921

Rotolo in espositore 
20 pz 
Roll in box 20 pcs
49x300 cm

20

ASSORTIMENTO 
REX TACO COLOR
cod. T33Y3COL

910
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REX TACO
ASSORTIMENTO LEGNI
REX TACO LEGNI ASSORTMENT

139

127 106

108

REX TACO ASSORTIMENTO 1
REX TACO- ASSORTMENT 1

323B 368 351 413

266 424 422

Rotolo in espositore 
20 pz 
Roll in box 20 pcs
49x300 cm

20

ASSORTIMENTO LEGNI
REX TACO 
cod. T33Y3GAL

Carta 
autoadesiva

Self-adhesive 
paper 

90 g/m2

Rotolo in espositore 
20 pz 
Roll in box 20 pcs
49x300 cm

20

ASSORTIMENTO 1
REX TACO
cod. T33Y3AP2

Carta 
da rivestimento

non adesiva

Not adhesive
lining paper

90 g/m2

UNIVERSITY

422

416

320B

391

421

351

419

Rotolo in espositore 
30 pz assortiti 
Roll in box 30 pcs assorted
50x500 cm

30

UNIVERSITY
cod. U33X6AP1

Rotolo in espositore 
30 pz monodisegno 
Roll in box 30 one design pcs
50x500 cm

30

cod. U33X5

133

413

505 350
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ROTOLO REX TACO 49X300 CM 
IN ESP. 20 PZ.
REX TACO ROLL 49X300 CM 
IN BOX 20 PCS 
cod. T33Y3* - REX TACO MONODISEGNO/
                         ONE DESIGN
cod. T33Y3AP2 - REX TACO ASS. 1
cod. T33Y3GAE - REX TACO ELITE
cod. T33Y3COL - REX TACO COLOR
cod. T33Y3GAL - REX TACO LEGNI

20 rotoli rolls Rex Taco 
49x300 cm

Imballo
Inner box

20

ROTOLO UNIVERSITY 50X500 CM 
IN ESP. 30 PZ.
UNIVERSITY ROLL 50X500 CM IN BOX 30 PCS 
cod. U33X5* - UNIVERSITY MONODISEGNO/ONE DESIGN 
cod. U33X6AP1 - UNIVERSITY ASSORTIMENTO

30 rotoli rolls Rex Taco 
50x500 cm

Imballo
Inner box

30

ROTOLO REX 58 50X500 CM 
IN ESP. 50 PZ.   
REX 58 ROLL 50X500 CM IN BOX 50 PCS
cod. X33X5* - REX 58 MONODISEGNO/ONE DESIGN
cod. X33X6COL - REX 58 COLOR
cod. X33X6AP1  - REX 58 ASS. 1 
cod. X33X6AP3  - REX 58 ASS. 3

50 rotoli rolls rex 58 
50x500 cm

Imballo
Inner box

50

UNITÀ DI VENDITA
SALES UNITS

* Vedere tabella per codici-disegni Look at codes-designs table.  

* Vedere tabella per codici-disegni Look at codes-designs table.  

* Vedere tabella per codici-disegni Look at codes-designs table.  
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Rex Bravo, il marchio italiano di cartine 
e accessori da hand-rolling, non solo 
è sinonimo di una lunga e consolidata 
tradizione, ma anche di una costante 
ricerca di innovazione e di sviluppo 
prodotti. Le cartine di sigarette, emblema 
dell’Azienda, hanno un innegabile valore
storico e sono da sempre ritenute un 
prodotto di altissima qualità. La gamma si è 
ampliata con importanti novità divenendo 
così la risposta completa alle esigenze di 
un mercato in continua crescita.
 
Rex Bravo, the Italian brand for cigarette 
papers and hand-rolling accessories, 
is not only synonymous of a long and 
established tradition, but also of a constant 
search for innovation and product 
development. Cigarette papers, symbol 
of the Company, have a great historical 
valueand have always been considered 
a top quality product. The range has 
been completed by important new items 
to become the complete answer to the 
needs of a continuous growing market.

Articoli 
per fumatori

smoking articles
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cArtine eco nAtUrAli 
eco nAtUrAl cigArette PAPers

CARTINE IN PURA FIBRA 
DI PAPIRO EGIZIANO 40X73 MM 
PURE EGYPTIAN PAPYRUS FIBER 
CIGARETTE PAPER 40X73 MM

Espositore 45 libretti 
da 64 cartine
Display 45 booklets 
of 64 cigarette papers

cod. CAPAP
45

50Cartone 
Box

Cartine finissime 
in papiro egiziano

Extra-slim cigarette 
papers made by 
pure Egyptian 
papyrus fiber

11 g/m2

Combustione lenta
Slow burning

Senza 
colla

No glue

50

CARTINE NATURALI 
IN CANAPA 37X69 MM
NATURAL HEMP FIBERS 
CIGARETTE PAPERS 37X69 MM

Espositore 50 libretti 
da 50 cartine
Display 50 booklets 
of 50 cigarette papers

cod. CAECO

50Cartone 
Box

Cartine naturali 
in canapa

Natural hemp 
fibers cigarette 

papers 

15,5 g/m2

Combustione lenta
Slow burning

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

50
 cartine
papers

64
 cartine
papers
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cArtine Per sigArette 
cigArette PAPers

Cartine finissime 
gommate

Gummed 
extra-slim

cigarette papers 

20,5 g/m2

Cartine extra-fine 
gommate

Gummed 
extra-fine

cigarette papers 

13,8 g/m2

Combustione rapida
Fast burning

Combustione lenta
Slow burning

CARTINE FINISSIME 
GOMMATE 37X69 MM
GUMMED EXTRA-SLIM 
CIGARETTE PAPERS 37X69 MM

Espositore 100 libretti 
da 40 cartine
Display 100 booklets 
of 40 cigarette papers

cod. CAAFF

50Cartone 
Box

100

50

CARTINE EXTRA-FINE 
GOMMATE 37X69 MM
GUMMED EXTRA-FINE 
CIGARETTE PAPERS 37X69 MM

Espositore 50 libretti 
da 40 cartine
Display 50 booklets 
of 40 cigarette papers

cod. CAAXL     

50Cartone 
Box

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

40
 cartine
papers

gomma arabica

40
 cartine
papers
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cArtine e Filtri Per sigArette 
cigArette PAPers AnD Filters

50

CARTINE DEL CENTENARIO 
37X69 MM
CENTENARY CIGARETTE 
PAPERS 37X69 MM

Espositore 50 libretti 
da 100 cartine
Display 50 booklets 
of 100 cigarette papers

cod. CA100

20Cartone 
Box

20

CARTINE FINISSIME 37X69 MM 
E FILTRI EXTRA-SOTTILI 
Ø 5,5 X 14 MM
EXTRA-SLIM CIGARETTE 
PAPERS 37X69 MM
AND FILTERS Ø 5,5 X 14 MM

Espositore 20 confezioni 
da 40 cartine + 50 filtri
Display 20 packages 
of 40 papers 
and 50 filters

cod. CAFIC

30Cartone 
Box

Combustione rapida
Fast burning

Cartine finissime 
gommate

Gummed 
extra-slim

cigarette papers 

20,5 g/m2

Combustione rapida
Fast burning

Cartine finissime 
gommate

Gummed 
extra-slim

cigarette papers 

20,5 g/m2

40 cartine
+ 50 fi ltri

40 papers

+50 fi lters

100
 cartine
papers

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

Resistenza media
Average resistence

Filtri incartati 
e pretagliati

Wrapped and 
pre-cut filters
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cArtine e Filtri Per sigArette 
cigArette PAPers AnD Filters

40

CARTINE FINISSIME 
GOMMATE 37X69 MM E FILTRI 
EXTRA-SOTTILI Ø 5,5 X 15 MM
GUMMED EXTRA-SLIM
CIGARETTE PAPERS 37X69 MM
AND FILTERS Ø 5,5 X 15 MM

Espositore 40 sacchetti 
con un libretto Rex Bravo 
40 cartine + 40 filtri
Display 40 packages 
with one booklet of
40 Rex Bravo cigarette 
papers and 40 filters 

cod. CAAFFSAC

8Cartone 
Box

40

CARTINE EXTRA-FINE 
GOMMATE 37X69 MM E FILTRI 
EXTRA-SOTTILI Ø 5,5 X 15 MM
GUMMED EXTRA-FINE
CIGARETTE PAPERS 37X69 MM
AND FILTERS Ø 5,5 X 15 MM

Espositore 40 sacchetti 
con un libretto 
Rex Bravo extra-fine 
40 cartine + 40 filtri
Display 40 packages with 
one booklet of 40 Rex Bravo 
extra-fine cigarettes paper 
and 40 filters 

cod. CAAXLSAC

8Cartone 
Box

Combustione rapida
Fast burning

Combustione lenta
Slow burning

Cartine finissime 
gommate

Gummed 
extra-slim

cigarette papers 

20,5 g/m2

Cartine estra-fine 
gommate

Gummed 
extra-fine

cigarette papers 

13,8 g/m2

40 cartine
+ 40 fi ltri

40 papers

+40 fi lters

40 cartine
+ 40 fi ltri

40 papers

+40 fi lters
Resistenza media
Average resistence

Filtri incartati 
e pretagliati

Wrapped and 
pre-cut filters

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

Colla: 

gomma arabica

Glue: 

arabic gum

Resistenza media
Average resistence

Filtri incartati 
e pretagliati

Wrapped and 
pre-cut filters
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120
 fi ltri
fi lters

Filtri Per sigArette 
cigArette Filters

30

FILTRI SLIM Ø 6X15 MM
SLIM FILTERS Ø 6X15 MM

Espositore 30 sacchetti 
da 120 filtri
Display 30 bags 
of 120 filters

cod. CASAC

8Cartone 
Box

30

FILTRI SLIM XL Ø 6X20 MM
XL SLIM FILTERS Ø 6X20 MM

Espositore 30 sacchetti 
da 120 filtri
Display 30 bags 
of 120 filters

cod. CASAL

8Cartone 
Box

Resistenza media
Average resistence

Resistenza media
Average resistence

Filtri 
non incartati 
e pretagliati

Unwrapped and 
pre-cut filters

Filtri 
non incartati 
e pretagliati

Unwrapped and 
pre-cut filters

20

FILTRI EXTRA SOTTILI 
Ø 5,5X14 MM
EXTRA-SLIM FILTERS Ø 5,5X14 MM

Espositore 20 confezioni 
da 120 filtri
Display 20 packages 
of 120 filters

cod. CAFIL

30Cartone 
Box

Filtri incartati 
e pretagliati

Wrapped and 
pre-cut filters

120
 fi ltri
fi lters

120
 fi ltri XL
XL fi lters

150
 fi ltri
fi lters

FILTRI RUVIDI 
Ø 6X15 MM NON RIVESTITI
ROUGH UNWRAPPED 
FILTERS Ø 6X15 MM

Termo 10 confezioni 
da 150 filtri
10 shrink-wrapped boxes 
of 150 filters

cod. CA000150

10Cartone 
Box

10
Imballo 
Inner box
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tUBetti con Filtro
cigArette Filter tUBes

Accessori
Accessories  

MACCHINA RIEMPITUBETTI 
CIGARETTE FILLING MACHINE

Espositore 12 macchine 
riempitubetti
Display 12 cigarettes 
filling machine

cod. CAMAC

12Cartone 
Box

12

ROLLING MACHINE 70 MM

Espositore 
8 rolling machine
Display 
8 rolling machines

cod. CAROL

20Cartone 
Box

8

Realizzata
in alluminio
Made by 

aluminium

TUBETTI CON FILTRO Ø 8,05X83 MM
CIGARETTE FILTER TUBES Ø 8,05X83 MM

Scatola 100 tubetti con filtro 
confezionata in termo 
da 5 scatole
Box of 100 filter tubes. 
Package of 5 shrink-wrapped boxes 

cod. CATUB

100Cartone 
Box

100

TUBETTI CON FILTRO Ø 8,05X83 MM
CIGARETTE FILTER TUBES Ø 8,05X83 MM

Scatola 250 tubetti con filtro 
confezionata in termo 
da 4 scatole
Box of 250 filter tubes. 
Package of 4 shrink-wrapped boxes 

cod. CATUB250

40Cartone 
Box

250

Resistenza alta
High resistence

25 mm

58 mm
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Accessori
Accessories  
Accessori
Accessories  

12

PORTASIGARETTE 
IN METALLO 9,5X6,7 CM
METAL CIGARETTE CASE 
9,5X6,7 CM

Espositore 
12 portasigarette 
in metallo
Display 12 metal 
cigarette cases

cod. CA00002

18Cartone 
Box

18

COPRIPACCHETTO 
SIGARETTE IN PLASTICA 
10,5X5,9 CM
PLASTIC CIGARETTE 
COVERPACKAGE 10,5X5,9 CM

Espositore
18 copripacchetti 
Display 
18 coverpackages

cod. CA00006

12Cartone 
Box

18

COPRIPACCHETTO 
SIGARETTE IN GOMMA 
MORBIDA 9,3X5,9 CM
SOFT RUBBER CIGARETTE 
COVERPACKAGE 9,3X5,9 CM

Espositore
18 copripacchetti 
Display 
18 coverpackage

cod. CA00007

12Cartone 
Box

12

KIT IN PLASTICA TASCABILE 
PER FUMATORI 10,5X6,7 CM
POCKET PLASTIC 
SMOKING KIT 10,5X6,7 CM

Espositore 
12 kit UNICO
Display  
12 kit UNICO

cod. UNICO

12Cartone 
Box

Può contenere: 
cartine, filtri, 

pietra umidificatrice 
e tabacco

It may contain: 
papers, filters, 

humidifier stone 
and tobacco

Colori
assortiti

Assorted
colours 

Colori
assortiti

Assorted
colours 

Scatola tascabile
Pocket plastic box

Gomma morbida
Soft rubber

Vano portaccendino Compartment for lighter

Rivestimento 
in similpelle
Leatherette 

covering

12
 sigarette
cigarettes

PPL
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24

POSACENERE TASCABILE 
IN ALLUMINIO 7,5X3,8 CM
POCKET ALUMINIUM 
ASHTRAY 7,5X3,8 CM

Espositore 
24 posacenere 
Display 
24 ashtrays 

cod. CA00003

18Cartone 
Box

12

POSACENERE TASCABILE 
IN PLASTICA 9X4,5 CM
POCKET PLASTIC 
ASHTRAY 9X4,5 CM

Espositore 
12 posacenere 
Display 
12 ashtrays 

cod. CA00004

12Cartone 
Box

Accessori
Accessories  

BUSTINE 
DI CARTA 15X20 CM
PAPER ENVELOPES 
15X20 CM

Bustine di carta 
in pacchetti 
da 200
Paper 
envelopes
in package 
of 200 pcs

cod. CCBUS001

2.000Cartone 
Box

200

BUSTA IN PELLE 
17X9,5 CM 
PORTATABACCO 
E CARTINE
TOBACCO AND PAPER 
LEATHER POUCH 
17X9,5 CM

Busta 
portatabacco
Leather pouch

cod. PORTATABAC

10Cartone 
Box

Interno in pelle scamosciata Suede leather inside

SCATOLETTE PER 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI
BOXES FOR VENDING MACHINES

Scatolette stese, vuote, 
in imballo 200 pz. 
assortiti in vari disegni
Layed, empty boxes 
in package 200 pcs. 
assorted designs

cod. CASCAT

200Cartone 
Box

10,1

5,4 2,5

Idonee per l’inserimento 
delle cartine e filtri 

CAAFFSAC e CAAXLSAC
Suitable for papers 

and filters CAAFFSAC 
or CAAXLSAC

Ideali per 
l’inserimento 

del kit cartine+filtri
+accendino

 Suitable 
for cigarette 

papers, filters 
and lighter kit



Tovaglioli personalizzabili, piegati e pronti 
all’uso, disponibili in vari formati a uno, 
due o tre veli. I tovaglioli in velina ad 1 velo 
possono essere realizzati in pura cellulosa 
oppure con materiale riciclato a richiesta e 
sono compostabili secondo la norma EN 
13432. Sono disponibili su richiesta anche 
in ovattina. La stampa personalizzata è 
realizzata con colori ad acqua a uno, due 
o tre colori. Anche la scatola in cartoncino 
è personalizzabile per un minimo di 30.000 
pz. A richiesta è possibile utilizzare carta 
certificata FSC®.

Napkins are available in various sizes with 
one, two or three plies. They are folded, 
ready to use and can be printed with 
customer’s logo. 1 ply tissue paper napkins 
can be made of pure cellulose or of recycled 
material upon request and are compostable 
according to the EN 13432 standard. They 
are also available in cellucotton on demand. 
Printing can be made in one, two or three 
waterbased colours. Even the dispenser 
box can be customized for a minimum 
quantity of 30,000 pcs.If required, it is 
possible to use FSC® certified paper.

Tovaglioli monouso
disposable napkins
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ToVaGlioli MonoUso a 1 Velo
1 plY disposable napkins  

Neutro 
o personalizzato 
su carta bianca

o avana
Neutral 

or customized  
 on white or 
brown kraft 

paper 

214

Neutro 
o personalizzato 
su carta bianca

Neutral 
or customized  
on white paper 

Carta velina 
di pura cellulosa

o riciclata

pure cellulose 
or recycled
tissue paper 

19 g/m2

A richiesta
Upon 

demand

17x17cm
piegato 8,4x12,4 cm
folded 8,4x12,4 cm

TOVAGLIOLO A 1 VELO
PER DISTRIBUTORI
1 PLY NAPKIN
FOR DISPENSER

3.000Cartone 
Box

250
Imballo 
Inner box

17x17cm

TOVAGLIOLO A 1 VELO
STESO SAGOMATO
1 PLY DIE-CUT NAPKIN

20.000Cartone 
Box

500
Imballo 
Inner box

17x17cm
piegato 8,2x8,2 cm
folded 8,2x8,2 cm

TOVAGLIOLO A 1 VELO
SOTTOBICCHIERE
1 PLY COASTER NAPKIN

5.000Cartone 
Box

250
Imballo 
Inner box
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ToVaGlioli MonoUso a 2/3 Veli
2/3 plies disposable napkins  

A richiesta
Upon 

demand

Ovatta

Cellucotton

17 g velo/ply

25x25cm
piegato 12,5x12,5 cm
folded 12,5x12,5 cm

TOVAGLIOLO A 2 VELI
2 PLIES NAPKIN

1.500Cartone 
Box

50
Imballo 
Inner box

30x30cm
piegato 15x15 cm
folded 15x15 cm

TOVAGLIOLO A 2 VELI
2 PLIES NAPKIN

1.200Cartone 
Box

50
Imballo 
Inner box

33x33cm
piegato 16,5x16,5 cm
folded 16,5x16,5 cm

2.000Cartone 
Box

50
Imballo 
Inner box

TOVAGLIOLO A 2-3 VELI
2-3 PLIES NAPKIN

40x40cm
piegato 20x20 cm
folded 20x20 cm

1.000Cartone 
Box

50
Imballo 
Inner box

TOVAGLIOLO A 2-3 VELI
2-3 PLIES NAPKIN

A richiesta i tovaglioli sono disponibili 
anche con 1 e 4 veli
On demand, 1 and 4 plies napkins available

Neutro o 
personalizzato

bianco
Neutral 

or customized 
white

Neutro o 
personalizzato
bianco o tinta 

unita nera
Neutral 

or customized 
white or plain 
black colour

Neutro o 
personalizzato

bianco
Neutral 

or customized 
white

Neutro o 
personalizzato
bianco o tinta 

unita nera
Neutral 

or customized 
white or plain 
black colour

Ovatta

Cellucotton

17 g velo/ply
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CODICI A BARRE
EAN CODES
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PAG 13 - BORSE ALLEGRA ALLEGRA GIFT BAGS

PAG 10 - CARTA REGALO ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 0 6 7 2 3 1

cod. EC3J101N

8 0 0 6 7 1 5 0 6 7 2 2 4

cod. EC40001N

8 0 0 6 7 1 5 1 9 5 3 2 3

cod. ECOCOORD06N

PAG 22 - GRAPHIC CLASSIC ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 8 4 9

cod. EC3J1G01

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 8 6 3

cod. EC400G01

8 0 0 6 7 1 5 1 9 5 3 1 6

cod. ECOCOORDG02

PAG 23 - GRAPHIC ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 2 2 4

cod. EB3J1ERB

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 0 6 7

cod. EB3J1GN1

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 0 3 6

cod. EB400GN1

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 8 2 1

cod. EBCOORDG1

50

50

50

50100

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 0 9 3

cod. EC3J1A02

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 1 1 6

cod. EC400A02

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 0 8 6

cod. ECOCOORDA02

PAG 18 - PICCOLI AMICI ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

8 0 0 6 7 1 5 0 7 7 9 9 5

cod. EC3J1R01

8 0 0 6 7 1 5 0 7 8 0 1 5

cod. EC400R01

8 0 0 6 7 1 5 0 7 9 5 5 5

cod. ECOCOORDR01

PAG 21 - RETRÒ ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

8 0 0 6 7 1 5 2 5 4 3 6 5

cod. EC3J1F02

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 0 4 1

cod. EC400F02

8 0 0 6 7 1 5 2 5 4 3 5 8

cod. ECOCOORDF02

PAG 20 - FIOR DI CAMPO ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

100

100

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 1 3

cod. SDF16300F

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 2 0

cod. SDF26300F

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 4 4

cod. SDF36300F

8 0 0 6 7 1 5 3 1 7 9 7 8

cod. SDF16317J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 2 8 8

cod. SDF26317J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 0 1

cod. SDF36317J

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 3 2

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 0 0

cod. SDF16303H

cod. SDF16309F

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 9 6 7

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 1 7

cod. SDF26303H

cod. SDF26309F

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 2 5

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 2 4

cod. SDF36303H

cod. SDF36309F

300 200 200

300 200 200

300 200 200

300 200 200

COLLEZIONE CARTA ERBA GRASS PAPER COLLECTION

8 0 0 6 7 1 5 2 3 8 6 2 4

cod. EC3J1B02

8 0 0 6 7 1 5 2 3 8 6 3 1

cod. EC400B02

8 0 0 6 7 1 5 2 3 8 6 1 7

cod. ECOCOORDB02

PAG 19 - BIMBI ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

COLLEZIONE ECOCARTA ECOCARTA COLLECTION
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8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 1 8

cod. 70ECO001

8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 2 5

cod. 70ECO002

8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 3 2

cod. 70ECO003

8 0 0 4 9 9 9 7 3 1 0 1 5

70ESPEC01

PAG 28 - CONFEZIONE ROTOLI E STELLE ECOCARTA ECOCARTA PAPER ROLLS AND STARBOWS SET 

PAG 26 - ESPOSITORE BASIC ECOBRIREX ECOBRIREX BASIC DISPLAY 

PAG 29 - SEGNAPACCHI E SEGNAPOSTO GIFT TAGS AND PLACE CARDS  

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 2 5 9

cod. E34XA

COORDINATI BRIREX BRIREX COLLECTIONS

CARTA REGALO GIFT WRAPPING PAPER

8 0 0 6 7 1 5 0 8 7 2 6 0

cod. ECOBRIREXR01

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 1 3 0

cod. ECOBRIREXA02

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 1 3 3

cod. ECOBRIREXF02

8 0 0 6 7 1 5 2 3 8 6 4 8

cod. ECOBRIREXB02

8 0 0 6 7 1 5 0 6 9 8 5 3

cod. ECOBRIREX01N

8 0 0 6 7 1 5 0 6 9 8 0 8

cod. ECOBRIREXG01

8 0 0 6 7 1 5 0 7 5 5 9 5

cod. PE3J1ASS

8 0 0 6 7 1 5 2 4 6 0 8 7

cod. PE400ASS

PAG 24 - PERLAGE ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

20

1

1 1

1

1 1

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 4 8 7

cod. SDX16042H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 4 9 4

cod. SDX26042H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 0 6 2

cod. RASOCOORD32G

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 5 0 0

cod. SDX36042H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 0 7 9

cod. RASOCOORD33G

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 1 8 7

cod. SDX26761H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 8 2 5

cod. SDN20029H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 2 2 4

cod. SDX36761H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 8 7 0

cod. SDN30029H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 5 7

cod. SDX16761H

PAG 39 - GLAMOUR

PAG 37 - PAPAVERI E FIORDALISI

300

100

200200

200

100

200

300

100 100 100

8 0 0 6 7 1 5 3 3 2 0 9 4

cod. RASOCOORD34G

8 0 0 6 7 1 5 3 3 2 1 5 5

cod. RASOCOORD35G

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 8 7

cod. SDX16038J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 2 5

cod. SDX16005J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 9 4

cod. SDX26038J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 3 2

cod. SDX26005J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 4 9

cod. SDX36005J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 0 0

cod. SDX36038J

PAG 33 - VELO

PAG 35 - CACTUS

300

300

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 1 8 5

cod. RC56006G

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 2 1 5

cod. RC3J106G

PAG 44 - REX CLUB BOUQUET ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

5060
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8 0 0 6 7 1 5 0 7 1 6 4 1

cod. R4411GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 7 8 6 0 2

cod. R33J1GEX

PAG 48 - RASO PRIMAVERA ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 0 2 9 3 1 4

cod. R33J1GET

8 0 0 6 7 1 5 1 3 2 1 0 6

cod. R4403GEN

8 0 0 6 7 1 5 1 3 2 1 2 0

cod. R4405GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 2 9 3 3 8

cod. R33J1GEV

8 0 0 6 7 1 5 1 3 8 7 7 1

cod. R4412GEN

8 0 0 6 7 1 5 1 4 4 8 5 7

cod. R33J1GEQ

8 0 0 6 7 1 5 1 6 9 0 1 0

cod. R4414GEN

8 0 0 6 7 1 5 1 6 8 9 8 3

cod. R33J1GEL

PAG 50 - RASO CLASSICO ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

PAG 51 - RASO COLORS ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

PAG 52 - RASO FANTASIA ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

PAG 53 - RASO BIMBI ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 1 3 2 1 1 3

cod. R4407GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 2 9 2 7 7

cod. R33J1GEB

PAG 54 - BIMBI BABY ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

PAG 49 - RASO FIORI ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50

50

50

50

50

50

100

100

100

100

100

100

8 0 0 6 7 1 5 0 5 7 1 7 1

cod. R4450GEI

50

8 0 0 6 7 1 5 0 5 7 1 6 4

cod. R4450GEM

PAG 55 - RASO MATRIMONIO ELEGANCE ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50

8 0 0 6 7 1 5 1 9 6 4 8 1

cod. RC56001G

8 0 0 6 7 1 5 1 9 6 4 2 9

cod. RC3J101G

PAG 45 - REX CLUB ELITE ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

5060

8 0 0 6 7 1 5 0 4 1 2 2 4

cod. S5550GN2

8 0 0 6 7 1 5 0 4 1 2 1 7

cod. S5550GN1

8 0 0 6 7 1 5 0 6 1 5 1 2

cod. R3M01GEN

8 0 0 6 7 1 5 3 2 9 0 7 0

cod. R3M01GN2

PAG 56 - RASO BIG ADULTI - BIG BIMBI ASSORTIMENTI ASSORTMENTS 

30 30
50

4
50

4

8 0 0 6 7 1 5 2 5 7 7 9 3

cod. RC3J105G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 7 7 8 6

cod. RC56005G

PAG 46 - REX CLUB VINTAGE ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

5060



220

8 0 0 6 7 1 5 1 9 7 2 0 4

cod. 74450LIT

8 0 0 6 7 1 5 1 9 7 8 6 0

cod. 74400LIT

8 0 0 6 7 1 5 1 9 9 0 4 8

cod. 733J1LIT

PAG 59 - ECOCOLOR LIGHT ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

5050 100

8 0 0 6 7 1 5 1 7 9 7 7 4

cod. SACF2ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 9 7 8 1

cod. SACF3ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 9 7 6 7

cod. SACF1ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 9 7 9 8

cod. SACF4ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 9 8 0 4

cod. SACF5ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 3 7 1 7 0

cod. TCP01

8 0 0 6 7 1 5 1 3 3 3 1 8

cod. R52XBGEN

8 0 0 6 7 1 5 4 3 5 1 0 8

cod. R33XAGEN

PAG 63 - ESPOSITORE CARTA REGALO, NASTRI E SEGNAPACCHI DISPLAY BOX WITH GIFT WRAP PAPER, RIBBONS AND GIFT TAGS

PAG 62 - HOT METAL - TUTTOCOLORE METAL ASSORTIMENTI ASSORTMENTS

PAG 61 - HOT METAL POIS ASSORTIMENTO ASSORTMENT

PAG 65 - TAGLIERINA PER BOBINE COUNTER ROLLS CUTTER

PAG 66 - CONFEZIONI SPECIALI BRIREX BRIREX SPECIAL SETS

8 0 0 6 7 1 5 0 4 7 4 0 0

cod. RASOESPO1G

8 0 0 6 7 1 5 0 4 7 4 2 4

cod. ECOESPO1G

8 0 0 6 7 1 5 0 6 3 0 6 6

cod. HM560ASS

8 0 0 6 7 1 5 0 4 9 0 4 6

cod. 3M400ASS

8 0 0 6 7 1 5 0 7 8 4 7 3

cod. HM3J1GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 5 0 7 8 3

cod. 3R3J1ASS

8 0 0 6 7 1 5 1 9 7 8 5 3

cod. 74400DAR

8 0 0 6 7 1 5 1 9 9 0 3 1

cod. 733J1DAR

8 0 0 6 7 1 5 0 5 8 0 0 0

cod. R3M01ECO

8 0 0 6 7 1 5 0 4 8 3 5 3

cod. S5550ECO

8 0 0 6 7 1 5 1 9 7 1 9 8

cod. 74450DAR

PAG 60 - ECOCOLOR DARK - ECOCOLOR BIG ASSORTIMENTI ASSORTMENTS

50

30

50

8 0 0 6 7 1 5 3 3 2 1 6 2

cod. HM3J1POI

50

50

50

60 100

100

8 0 0 6 7 1 5 0 1 3 9 8 6

cod. N4400GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 1 3 2 9 0

cod. N33J1GEN

PAG 58 - NATURA KRAFT ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100

30 30

50
4

25252525

25

8 0 0 6 7 1 5 1 3 2 1 5 1

cod. 34400ASS

8 0 0 6 7 1 5 2 0 8 9 2 4

cod. 333J1ASS

PAG 57 - RASO TUTTOCOLORE LUCIDO ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

50100
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8 0 0 6 7 1 5 2 4 5 6 6 0

cod. ROT.POLIP.TR

8 0 0 6 7 1 5 0 3 7 8 8 3

cod. ROT.PLP.TR/5

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 9 1 5

cod. ROT.PLP.TR3X1

PAG 71 - PPL TRASPARENTE TRANSPARENT PPL 

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 9 0 8

cod. KV565031

8 0 0 6 7 1 5 1 5 2 3 5 7

cod. KVS21

8 0 0 6 7 1 5 1 5 2 3 6 4

cod. KVS31

PAG 71 - CARTA VELINA BIANCA WHITE TISSUE PAPER 

8 0 0 6 7 1 5 0 6 2 3 7 3

cod. KV3X5ASS

PAG 72 - ROTOLO CARTA VELINA 50X500 CM IN ESPOSITORE TISSUE PAPER ROLL 50X500 CM IN BOX 

8 0 0 6 7 1 5 2 0 6 2 0 3

cod. KV205 ORO

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 5 1 1

cod. KV105

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 0 6 1

cod. KV106 108

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 2 0 7

cod. KV106 200

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 2 3 8

cod. KV106 203

8 0 0 6 7 1 5 2 0 6 2 3 4

cod. KV205 ARG

4 0 0 5 0 6 3 4 6 5 0 9 0

cod. KV106 204

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 4 0 5

cod. KV106 320

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 5 5 9

cod. KV106 360

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 1 1 5

cod. KV106 472

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 5 6 6

cod. KV106 368

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 4 7 4

cod. KV106 547

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 1 3 9

cod. KV106 371

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 1 2 2

cod. KV106 560

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 0 1 6

cod. KV106 410

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 6 4 1

cod. KV106 582

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 5 2 8

cod. KV106 427

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 3 2 0

cod. KV106 462

PAG 73 - RISME CARTA VELINA TISSUE PAPER REAMS 

8 0 0 6 7 1 5 1 2 5 7 5 7

cod. CK50AAVN

8 0 0 6 7 1 5 1 2 5 7 6 4

cod. CK50WBIA

PAG 70 - CONFEZIONE 50 FOGLI CARTA KRAFT 100X140 CM KRAFT PAPER PACKAGE 50 SHEETS 100X140 CM 

5050

50

40

50

30 40

100 1001 1

24 2024 20

26 1 26 1 26 1 26 1

26 1 26 1 26 1 26 1

26 1 26 1 26 1 26 1

26 1 26 1 26 1 26 1

8 0 0 6 7 1 5 1 2 5 9 2 4

cod. CKRA5 AVN

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 8 9 2

cod. CK204AVN

8 0 0 6 7 1 5 1 2 5 9 3 1

cod. CKRW5 BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 8 8 5

cod. CK204BIA

PAG 70 - PACCHI CARTA KRAFT 100X140 CM 5 KG KRAFT PAPER PACKAGES 100X140 CM  5 KG

PAG 70 - ROTOLO CARTA KRAFT 100X500 CM KRAFT PAPER ROLL 100X500 CM CARTA IMBALLO HOBBY PACKING PAPER - HOBBY PAPER

3030

5 kg5 kg
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8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 8 3

cod. KR363 790

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 9 0

cod. KR363 870

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 6 9

cod. KR363 650

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 4 5

cod. KR363 600

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 5 2

cod. KR363 625

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 7 6

cod. KR363 700

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 0 0 2

cod. KM3X4 130

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 2 2 0

cod. KM3X4 131

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 2 3 7

cod. KM3X4 132

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 2 4 4

cod. KM3X4 133

PAG 75 - CARTA CRESPATA METAL METAL CRÊPE PAPER 

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 2 0 6

cod. KR363 980

8 0 0 6 7 1 5 0 0 9 5 1 4

cod. KF3X3 412

PAG 75 - CARTA CRESPATA FLOREX FLOREX CRÊPE PAPER 

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 4 5 0

cod. REXPK26R 488

8 0 0 6 7 1 5 3 0 4 1 3 8

cod. REXPK20R 488

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 5 7 0

cod. REXPK36R 488

8 0 0 6 7 1 5 3 0 9 0 1 0

cod. REXPK42R 488

8 0 0 6 7 1 5 2 8 3 2 2 8

cod. KR363 200

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 7 7

cod. KR363 351

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 0 7

cod. KR363 470

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 1 4

cod. KR363 480

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 2 1

cod. KR363 570

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 1 3 8

cod. KR363 590

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 8 4

cod. KR363 355

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 9 1

cod. KR363 460

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10

50505050

100

10

100

10

100

10

100

10

50

5

8 0 0 6 7 1 5 0 0 9 5 6 9

cod. KF3X3 458

50

5

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 4 5 9

cod. KF3X3 561

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 4 6 6

cod. KF3X3 569

50

5

50

5

PAG 80 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON NASTRO IN RAFIA REX PACK ® WITH RAFFIA RIBBON REX PACK®

50505050 8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 7 3 3

cod. REXPK26R 744

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 0 1 9

cod. REXPK20R 744

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 6 3 1

cod. REXPK36R 744

8 0 0 6 7 1 5 3 0 9 1 0 2

cod. REXPK42R 744

4 0 0 5 0 6 3 1 0 6 6 9 6

cod. KV106 599

4 0 0 5 0 6 3 1 0 7 5 1 8

cod. KV106 756

PAG 74 - CARTA CRESPATA REX REX CRÊPE PAPER 

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 0 0 5

cod. KR363 001

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 4 6

cod. KR363 120

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 5 3

cod. KR363 170

8 0 0 6 7 1 5 0 6 5 0 6 0

cod. KR363 195

26 1 26 1

10101010

PAG 73 - RISME CARTA VELINA TISSUE PAPER REAMS 

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 5 0 4

cod. REXPK26R 723

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 0 0 2

cod. REXPK20R 723

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 6 2 4

cod. REXPK36R 723

8 0 0 6 7 1 5 3 0 9 0 9 6

cod. REXPK42R 723

50505050
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50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

PAG 80 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON NASTRO IN RAFIA REX PACK ® WITH RAFFIA RIBBON

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 1 7 6

cod. REXPK26R 550

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 0 4 4

cod. REXPK26R 764

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 2 2 0

cod. REXPK26R 553

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 2 4 4

cod. REXPK26R 561

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 8 8 7

cod. REXPK26R 757

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 1 8 3

cod. REXPK26R 551

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 5 4 5

cod. REXPK26R 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 4 6

cod. REXPK26R 560

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 2 8 2

cod. REXPK26R 803

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 0 8

cod. REXPK20R 550

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 0 9 5

cod. REXPK20R 764

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 9 8 8

cod. REXPK20R 553

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 2 2

cod. REXPK20R 561

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 0 7 1

cod. REXPK20R 757

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 1 5

cod. REXPK20R 551

8 0 0 6 7 1 5 3 0 5 4 8 7

cod. REXPK20R 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 3 9

cod. REXPK20R 560

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 9 9 5

cod. REXPK20R 803

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 2 3

cod. REXPK36R 550

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 6 6 2

cod. REXPK36R 764

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 0 9

cod. REXPK36R 553

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 4 7

cod. REXPK36R 561

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 6 4 8

cod. REXPK36R 757

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 3 0

cod. REXPK36R 551

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 1 9 8

cod. REXPK36R 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 6 1

cod. REXPK36R 560

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 9 1 6

cod. REXPK36R 803

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 5 0 9

cod. REXPK42R 550

8 0 0 6 7 1 5 3 0 9 1 2 6

cod. REXPK42R 764

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 5 5 4

cod. REXPK42R 553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 5 7 8

cod. REXPK42R 561

8 0 0 6 7 1 5 3 0 9 1 1 9

cod. REXPK42R 757

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 5 1 6

cod. REXPK42R 551

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 7 7 8

cod. REXPK42R 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 5 6 1

cod. REXPK42R 560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 9 5 0

cod. REXPK42R 803

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 7 6 6

cod. REXPK26R 759H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 7 0 4

cod. REXPK20R 759H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 8 2 7

cod. REXPK36R 759H

505050

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 8 0 3

cod. REXPK26R 765H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 7 2 8

cod. REXPK20R 765H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 8 4 1

cod. REXPK36R 765H

505050
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PAG 80 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON NASTRO IN RAFIA REX PACK ® WITH RAFFIA RIBBON

PAG 81 - REX PACK® ECOCARTA CON NASTRO IN RAFIA REX PACK ® WITH RAFFIA RIBBON

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 6 0

cod. REXPK26R 213B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 1 9 4

cod. REXPK26R 215B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 3 7 8

cod. REXPK26R 216B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 1 8 7

cod. REXPK26R 217B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 2 9 3

cod. REXPK26R 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 7 7

cod. REXPK26R 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 5 3

cod. REXPK26R 225B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 0 8 4

cod. REXPK26R 231B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 8 6 5

cod. REXPK20R 213B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 7 9 7

cod. REXPK20R 215B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 8 0 3

cod. REXPK20R 216B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 8 1 0

cod. REXPK20R 217B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 8 2 7

cod. REXPK20R 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 8 7 2

cod. REXPK20R 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 8 8 9

cod. REXPK20R 225B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 8 8 9 6

cod. REXPK20R 231B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 3 5 0

cod. REXPK36R 213B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 0 7 5

cod. REXPK36R 215B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 1 4 3

cod. REXPK36R 216B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 0 6 8

cod. REXPK36R 217B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 1 3 6

cod. REXPK36R 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 3 6 7

cod. REXPK36R 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 7 2 5

cod. REXPK36R 225B

8 0 0 6 7 1 5 2 8 9 7 4 9

cod. REXPK36R 231B

505050

505050

505050

505050

505050

505050

505050

505050

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 3 8

cod. REXPK26R 312J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 1 4

cod. REXPK20R 312J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 5 2

cod. REXPK36R 312J

505050

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 0 3 0

cod. REXPK26R 232F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 9 3 3

cod. REXPK20R 232F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 3 1 0

cod. REXPK36R 232F

505050

505050 8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 7 6

cod. REXPK26R 317J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 6 9

cod. REXPK20R 317J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 8 3

cod. REXPK36R 317J
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PAG 81 - REX PACK® ECOCARTA CON NASTRO IN RAFIA REX PACK ® WITH RAFFIA RIBBON

PAG 83 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON PATELLA ADESIVA REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 4 6 7

cod. REXPK26R 265

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 3 0 6

cod. REXPK26R 248G

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 3 1 3

cod. REXPK26R 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 7 8 0

cod. REXPK26R 209H

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 6 7 5

cod. REXPK26R 211F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 6 6 8

cod. REXPK26R 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 7 0 2 3

cod. REXPK26R 244F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 4 0 2 2

cod. REXPK20R 265

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 9 8 8

cod. REXPK20R 248G

8 0 0 6 7 1 5 3 0 4 0 0 8

cod. REXPK20R 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 7 1 1

cod. REXPK20R 209H

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 7 7 3

cod. REXPK20R 211F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 8 3 4

cod. REXPK20R 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 3 9 7 1

cod. REXPK20R 244F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 5 8 7

cod. REXPK36R 265

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 4 2 6

cod. REXPK36R 248G

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 4 6 4

cod. REXPK36R 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 8 6 5

cod. REXPK36R 209H

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 2 8 0

cod. REXPK36R 211F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 2 7 3

cod. REXPK36R 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 8 3 0 3

cod. REXPK36R 244F

505050

505050

505050

505050

505050

505050

505050

50505050

50505050

50505050 8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 8 6 1

cod. REXPK26 488

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 0 7 3

cod. REXPK26 723

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 9 1 3

cod. REXPK20 488

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 5 3 3

cod. REXPK20 723

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 6 2 2

cod. REXPK36 488

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 8 3 7

cod. REXPK36 723

8 0 0 6 7 1 5 2 7 5 2 9 2

cod. REXPK42 488

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 0 4 3

cod. REXPK42 723

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 1 1 0

cod. REXPK26 744

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 5 5 7

cod. REXPK20 744

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 8 6 8

cod. REXPK36 744

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 0 8 1

cod. REXPK42 744

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 1 2 7

cod. REXPK26 757

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 5 7 1

cod. REXPK20 757

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 8 7 5

cod. REXPK36 757

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 1 2 8

cod. REXPK42 757

50505050
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PAG 83 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON PATELLA ADESIVA REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 8 4 0

cod. REXPK26 550

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 1 3 4

cod. REXPK26 764

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 4 8 8

cod. REXPK26 553

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 9 6 0

cod. REXPK26R 561

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 9 4 6

cod. REXPK26 551

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 1 4 1

cod. REXPK26 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 9 5 3

cod. REXPK26 560

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 5 3 2

cod. REXPK26 803

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 8 3 3

cod. REXPK20 550

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 5 8 8

cod. REXPK20 764

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 4 6 5

cod. REXPK20 553

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 4 8 9

cod. REXPK20 561

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 4 2 7

cod. REXPK20 551

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 5 9 5

cod. REXPK20 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 4 7 2

cod. REXPK20 560

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 0 1

cod. REXPK20 803

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 8 5 7

cod. REXPK36 550

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 8 8 2

cod. REXPK36 764

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 7 5 2

cod. REXPK36 553

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 5 4 9

cod. REXPK36 561

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 7 4 5

cod. REXPK36 551

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 8 9 9

cod. REXPK36 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 7 7 6

cod. REXPK36 560

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 9 0 5

cod. REXPK36 803

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 1 8

cod. REXPK42 550

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 1 3 5

cod. REXPK42 764

8 0 0 6 7 1 5 2 7 8 6 8 2

cod. REXPK42 553

8 0 0 6 7 1 5 2 7 8 8 5 9

cod. REXPK42 561

8 0 0 6 7 1 5 2 7 5 7 9 7

cod. REXPK42 551

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 1 4 2

cod. REXPK42 773C

8 0 0 6 7 1 5 2 7 8 8 4 2

cod. REXPK42 560

8 0 0 6 7 1 5 2 7 7 1 5 9

cod. REXPK42 803

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

50505050

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 3 0 6

cod. REXPK26 312J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 2 9 0

cod. REXPK20 312J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 3 1 3

cod. REXPK36 312J

505050

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 3 7

cod. REXPK26 759H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 4 6 9

cod. REXPK20 759H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 5 1

cod. REXPK36 759H

505050

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 2 0

cod. REXPK26 765H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 4 7 6

cod. REXPK20 765H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 7 5

cod. REXPK36 765H

505050
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PAG 83 - REX PACK® ECOCOLOR - NATURA KRAFT - CARTA ERBA CON PATELLA ADESIVA REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

505050 8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 3 3 7

cod. REXPK26 317J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 3 2 0

cod. REXPK20 317J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 3 4 4

cod. REXPK36 317J

PAG 84 - REX PACK® ECOCARTA CON PATELLA ADESIVA REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

505050

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 3 2

cod. REXPK26 213B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 5 6

cod. REXPK26 215B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 6 3

cod. REXPK26 216B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 7 0

cod. REXPK26 217B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 8 7

cod. REXPK26 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 9 4

cod. REXPK26 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 1 7

cod. REXPK26 225B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 4 8

cod. REXPK26 231B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 3 2

cod. REXPK20 213B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 5 6

cod. REXPK20 215B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 6 3

cod. REXPK20 216B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 7 0

cod. REXPK20 217B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 8 7

cod. REXPK20 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 4 7 1

cod. REXPK20 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 0 1 4

cod. REXPK20 225B

8 0 0 6 7 1 5 3 0 1 5 5 7

cod. REXPK20 231B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 0 1

cod. REXPK36 213B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 3 2

cod. REXPK36 215B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 4 9

cod. REXPK36 216B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 7 0

cod. REXPK36 217B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 8 7

cod. REXPK36 218B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 3 9 4

cod. REXPK36 219B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 4 3 1

cod. REXPK36R 225B

8 0 0 6 7 1 5 3 1 5 8 6 8

cod. REXPK36 231B

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 5 5

cod. REXPK26 232F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 0 4 5

cod. REXPK20 232F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 5 0 9

cod. REXPK36 232F

505050

505050

505050

505050

505050

505050

505050

505050

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 8 0 9

cod. REXPK26 265

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 1 0 6

cod. REXPK20 265

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 5 5 4

cod. REXPK36 265

505050
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PAG 84 - REX PACK® ECOCARTA CON PATELLA ADESIVA REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

PAG 85 - ESPOSITORE DA BANCO REX PACK® FANTASIA CON PATELLA ADESIVA DISPLAY BOX OF REX PACK ® WITH ADHESIVE FLAP

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 7 9

cod. REXPK26 248G

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 9 3

cod. REXPK26 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 4 4

cod. REXPK26 209H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 6 2 5

cod. REXPK26 211F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 7 2 4

cod. REXPK26 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 1 5 4 0

cod. REXPK26 244F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 0 6 9

cod. REXPK20 248G

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 0 9 0

cod. REXPK20 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 4 8 3

cod. REXPK20 209H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 9 2 5

cod. REXPK20 211F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 3 0 2 1

cod. REXPK20 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 1 5 3 3

cod. REXPK20 244F

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 8 4 6

cod. ESPRXPKGEN

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 5 2 3

cod. REXPK36 248G

8 0 0 6 7 1 5 2 7 8 0 1 9

cod. REXPK36 257G

8 0 0 6 7 1 5 3 1 6 5 6 8

cod. REXPK36 209H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 1 7 2

cod. REXPK36 211F

8 0 0 6 7 1 5 2 7 4 4 4 8

cod. REXPK36 226F

8 0 0 6 7 1 5 3 0 1 5 6 4

cod. REXPK36 244F

505050

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 5 0

cod. MLC02551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 6 7

cod. MLC03551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 8 1

cod. MLC05551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 4 3

cod. MLC01551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 2 0 4

cod. MLC07551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 7 4

cod. MLC04551

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 1 9 8

cod. MLC06551

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 4 6

cod. MLC02553

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 4 7

cod. MLC03553

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 4 8 8

cod. MLC01553

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 2 4

cod. MLC04553

PAG 88 - SACCHETTI MULTICOLOR DARK DARK MULTICOLOR ENVELOPE BAGS SACCHETTI E BORSE REGALO ENVELOPE BAGS AND GIFT BAGS

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

505050

505050

505050

505050

505050

1

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 3 0

cod. MLC07553

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 0 7 2

cod. MLC05553

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 7 7

cod. MLC06553

1.000
100

1.000
100

1.000
100
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8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 7 7 5

cod. MLN02AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 7 8 2

cod. MLN08AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 8 3 6

cod. MLN03AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 8 1 2

cod. MLN05AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 7 2 0

cod. MLN01AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 7 9 9

cod. MLN07AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 8 2 9

cod. MLN04AVN

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 8 0 5

cod. MLN06AVN

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 3 9

cod. MLC02560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 3 0

cod. MLC03560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 4 9 5

cod. MLC01560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 1 7

cod. MLC04560

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 5 3

cod. MLC02594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 5 4

cod. MLC03594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 0 8 9

cod. MLC05594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 4 6 4

cod. MLC01594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 5 4

cod. MLC07594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 6 1 7

cod. MLC08594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 3 1

cod. MLC04594

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 9 1

cod. MLC06594

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 0 0 3

cod. MLC05560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 2 3

cod. MLC07560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 5 9 4

cod. MLC08560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 6 0

cod. MLC06560

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 2 2

cod. MLC02561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 2 3

cod. MLC03561

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 3 1 0

cod. MLC01561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 0 0

cod. MLC04561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 1 6

cod. MLC07561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 5 8 7

cod. MLC08561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 5 3

cod. MLC06561

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 8 3

cod. MLC05561

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 2 4 2

cod. MLC07803

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 1 4

cod. MLC05803

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 9 2

cod. MLC06803

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 2 7 3

cod. MLC02803

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 5 5

cod. MLC03803

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 7 7

cod. MLC01803

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 1 1 9

cod. MLC04803

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

PAG 88 - SACCHETTI MULTICOLOR DARK DARK MULTICOLOR ENVELOPE BAGS

100 1.000100 1.000100 1.000
8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 4 5 3

cod. MLC02DAR

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 4 6 0

cod. MLC04DAR

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 4 9 1

cod. MLC05DAR
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8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 7 8

cod. MLC02764

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 6 2

cod. MLC03764

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 8 4

cod. MLC01764

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 2 5 6

cod. MLC04764

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

PAG 89 - SACCHETTI MULTICOLOR LIGHT LIGHT MULTICOLOR ENVELOPE BAGS

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 6 1

cod. MLC07488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 0 9 6

cod. MLC05488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 0 7

cod. MLC06488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 6 8 3

cod. MLC01723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 7 0 9

cod. MLC07723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 2 9 4

cod. MLC04723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 1 5

cod. MLC02723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 6 9

cod. MLC05723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 0 9

cod. MLC03723

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 4 6

cod. MLC06723

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 3 2 7

cod. MLC01744

8 0 0 6 7 1 5 1 0 0 3 3 4

cod. MLC01756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 6 9 3

cod. MLC07744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 2 8 7

cod. MLC04744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 2 7 0

cod. MLC04756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 0 8

cod. MLC02744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 9 2

cod. MLC02756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 5 2

cod. MLC05744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 9 3

cod. MLC03744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 8 6

cod. MLC03756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 3 9

cod. MLC06744

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 8 5

cod. MLC02757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 7 9

cod. MLC03757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 3 8

cod. MLC05757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 9 1

cod. MLC01757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 6 4 8

cod. MLC07757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 2 6 3

cod. MLC04757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 1 5

cod. MLC06757

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 6 5 5

cod. MLC07756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 2 2

cod. MLC06756

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 4 5

cod. MLC05756

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 4 5 7

cod. MLC01488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 3 4 8

cod. MLC04488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 5 6 0

cod. MLC02488

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 4 6 1

cod. MLC03488

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100
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PAG 89 - SACCHETTI MULTICOLOR LIGHT LIGHT MULTICOLOR ENVELOPE BAGS

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 7 9 4

cod. MLC02802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 2 9 0 2

cod. MLN02BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 8 0 0

cod. MLC03802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 2 9 2 6

cod. MLN03BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 8 6 2

cod. MLC05802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 2 9 8 8

cod. MLN05BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 7 5 6

cod. MLC01802

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 8 8 6

cod. MLC07802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 3 0 2 2

cod. MLN07BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 8 4 8

cod. MLC04802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 2 9 6 4

cod. MLN04BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 3 5 8 7 9

cod. MLC06802

8 0 0 6 7 1 5 1 9 3 0 0 8

cod. MLN06BIA

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 4 3 9

cod. MLC02LIT

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 4 8 4

cod. MLC04LIT

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 5 0 7

cod. MLC05LIT

PAG 89 - CONFEZIONI COLORI LIGHT ASSORTITI PACKAGES IN ASSORTED LIGHT COLOURS

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 9 2 1

cod. MLC05764

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 6 3 1

cod. MLC07764

8 0 0 6 7 1 5 0 9 8 8 0 8

cod. MLC06764

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

1.000
100

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 1 3

cod. SDF16300F

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 2 0

cod. SDF26300F

8 0 0 6 7 1 5 2 5 0 2 4 4

cod. SDF36300F

300 200 200

PAG 90 - BORSE ALLEGRA ERBA ALLEGRA ERBA GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 3 1 7 9 7 8

cod. SDF16317J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 2 8 8

cod. SDF26317J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 0 1

cod. SDF36317J

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 3 2

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 0 0

cod. SDF16303H

cod. SDF16309F

8 0 0 6 7 1 5 2 9 0 9 6 7

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 1 7

cod. SDF26303H

cod. SDF26309F

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 2 5

8 0 0 6 7 1 5 2 5 1 5 2 4

cod. SDF36303H

cod. SDF36309F

300 200 200

300

300

200

200

200

200

PAG 91 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DA ASPORTO ALLEGRA PLAIN COLOURED TAKE - AWAY GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 4 9

cod. SDS16BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 7 0

cod. SDS22BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 9 4

cod. SDS26BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 3 1

cod. SDS36BIA

300 200 200 200
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8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 3 1

cod. SCS12AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 3 3 0

cod. SCS46AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 4 8

cod. SCS16AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 7 5 0

cod. SCS54AVN

8 0 0 6 7 1 5 3 2 7 0 5 2

cod. SCS18AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 7 9

cod. SCS22AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 8 6

cod. SCS26AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 3 0 9

cod. SCS36AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 3 2 3

cod. SCS39AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 5 8 7

cod. TAKEAWAVN

8 0 0 6 7 1 5 3 2 1 5 6 2

cod. SCS27BIA

8 0 0 6 7 1 5 3 2 1 5 3 1

cod. SCS32BIA

8 0 0 6 7 1 5 3 2 1 5 5 5

cod. SCS27AVN

8 0 0 6 7 1 5 3 2 1 5 1 7

cod. SCS32AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 6 0 0

cod. TAKEAWBIA

PAG 92 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DA ASPORTO ALLEGRA PLAIN COLOURED TAKE- AWAY GIFT BAGS

300 400 250 250

200

200

150 150 200

300

200

300

300 200 200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 6 2

cod. SDS46AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 8 6

cod. SDS54AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 4 8

cod. SDS36AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 6 3

cod. SDS39AVN

200 200 150 200

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 5 5

cod. SCS16BIA

8 0 0 6 7 1 5 3 2 7 1 3 7

cod. SCS18BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 6 2

cod. SCS22BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 9 3

cod. SCS26BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 3 1 6

cod. SCS36BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 7 0 5

cod. SCS46BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 7 6 7

cod. SCS54BIA

200 200

400 250

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 9 9 9

cod. SDS12AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 5 6

cod. SDS16AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 0 8 7

cod. SDS22AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 0 0

cod. SDS26AVN

300 300 200 200

250 200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 5 5

cod. SDS46BIA

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 1 7 9

cod. SDS54BIA

150 200

8 0 0 6 7 1 5 2 0 8 6 6 5

cod. PASTIPACKAVN

8 0 0 6 7 1 5 2 0 8 6 4 1

cod. PASTIPACKBIA

PAG 93 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DA ASPORTO ALLEGRA PLAIN COLOURED TAKE- AWAY GIFT BAGS

200 200
8 0 0 6 7 1 5 1 8 7 8 8 5

cod. PIZZAPACKAVN

8 0 0 6 7 1 5 0 8 0 6 1 2

cod. PIZZAPACKBIA

200 200

PAG 91 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DA ASPORTO ALLEGRA PLAIN COLOURED TAKE - AWAY GIFT BAGS
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8 0 0 6 7 1 5 0 4 0 7 5 3

cod. PIZZAPACKSTP

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 2 7

cod. SDF22488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 0 3

cod. SDF22722

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 8 8

cod. SDF26488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 6 4

cod. SDF26722

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 0 5

cod. SDF46488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 8 2

cod. SDF46722

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 6 8 9

cod. SDF54488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 7 4

cod. SDF16488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 5 0

cod. SDF16722

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 4 5

cod. SDF36488

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 2 1

cod. SDF36722

PAG 94 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA LIGHT ALLEGRA LIGHT PLAIN COLOURED GIFT BAGS

150

150

300

300

200

200

200

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 3 6

cod. SDF16723

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 8 0

cod. SDF22723

8 0 0 6 7 1 5 1 7 0 2 9 0

cod. SDF12723

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 4 0

cod. SDF26723

300 300 200 200

200

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 4 8

cod. SDF22744

8 0 0 6 7 1 5 1 0 4 6 9 1

cod. SDF22745

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 5 5

cod. SDF26744

8 0 0 6 7 1 5 1 0 4 7 0 7

cod. SDF26745

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 7 9

cod. SDF46744

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 3 1

cod. SDF16744

8 0 0 6 7 1 5 1 0 4 6 8 4

cod. SDF16745

8 0 0 6 7 1 5 1 7 0 3 1 3

cod. SDF12745

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 6 2

cod. SDF36744

300

300

150

300

200 200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 0 7

cod. SDF36723

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 6 8

cod. SDF46723

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 6 9 6

cod. SDF54723

150 200200

PAG 93 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DA ASPORTO ALLEGRA PLAIN COLOURED TAKE- AWAY GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 1 0 4 7 4 5

cod. SDF46745

8 0 0 6 7 1 5 1 0 4 7 3 8

cod. SDF36745

150200
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PAG 94 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA LIGHT ALLEGRA LIGHT PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 5 3

cod. SDF22LIT

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 7 2

cod. SDF22551

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 7 7

cod. SDF26LIT

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 3 9

cod. SDF26551

8 0 0 6 7 1 5 0 4 6 4 3 4

cod. SDF46LIT

8 0 0 6 7 1 5 0 4 6 4 1 0

cod. SDF16LIT

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 2 8

cod. SDF16551

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 2 6

cod. SDF12551

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 9 1

cod. SDF36LIT

PAG 95 - CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE COLORI LIGHT ASSORTITI SHRINK-WRAPPED PACKAGES IN ASSORTED LIGHT COLOURS

PAG 97 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DARK ALLEGRA DARK PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 9 9

cod. SDF46802

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 7 0 2

cod. SDF54802

300

300 300

150

150

200

200

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 1 0

cod. SDF22802

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 7 1

cod. SDF26802

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 6 7

cod. SDF16802

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 3 8

cod. SDF36802

300 200 200 200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 3 4

cod. SDF22764

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 2 2 8

cod. SDF22774D

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 9 5

cod. SDF26764

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 2 3 5

cod. SDF26774D

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 7 5

cod. SDF46757

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 1 2

cod. SDF46764

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 8 1

cod. SDF16764

8 0 0 6 7 1 5 2 0 9 2 0 4

cod. SDF16774D

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 5 2

cod. SDF36764

8 0 0 6 7 1 5 2 1 0 5 7 6

cod. SDF36774D

300

300

150

150

200

200

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 1 0 5 9 0

cod. SDF46774D

150

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 9 7

cod. SDF22757

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 5 7

cod. SDF26757

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 4 3

cod. SDF16757

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 1 4

cod. SDF36757

300 200 200 200
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8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 9 6

cod. SDF22560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 8 9

cod. SDF22561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 5 3

cod. SDF26560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 4 6

cod. SDF26561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 7 4

cod. SDF46560

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 6 6 5

cod. SDF54560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 4 2

cod. SDF16560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 3 5

cod. SDF16561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 3 3

cod. SDF12560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 1 9

cod. SDF12561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 1 3

cod. SDF36560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 0 2

cod. SDF22594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 9 1 9

cod. SDF22798

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 6 0

cod. SDF26594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 7 7

cod. SDF26798

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 8 1

cod. SDF46594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 5 9

cod. SDF16594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 4 4 2

cod. SDF16798

8 0 0 6 7 1 5 2 9 9 6 5 6

cod. SDF12798

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 2 4

cod. SDF12594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 2 0

cod. SDF36594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 5 8

cod. SDF22553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 1 5

cod. SDF26553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 3 6

cod. SDF46553

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 6 7 2

cod. SDF54553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 0 4

cod. SDF16553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 0 2

cod. SDF12553

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 7 6

cod. SDF36553

300

300

300

300

300

300

150

150

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

300

300300

300 200

200

200 200

200

150

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 6 7

cod. SDF46561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 0 6

cod. SDF36561

8 0 0 6 7 1 5 0 5 5 6 4 1

cod. SDF54561

200 150 200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 5 0

cod. SDF46551

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 9 0

cod. SDF36551

150200

PAG 97 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DARK ALLEGRA DARK PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 9 8

cod. SDF46798

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 2 3 7

cod. SDF36798

200 150
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PAG 97 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DARK ALLEGRA DARK PLAIN COLOURED GIFT BAGS

PAG 100 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA PASTEL ALLEGRA PASTEL PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 7 5 4

cod. SDF22304B

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 7 4 7

cod. SDF22306B

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 7 7 8

cod. SDF22307B

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 7 9 2

cod. SDF36304B

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 7 8 5

cod. SDF36306B

8 0 0 6 7 1 5 1 7 1 8 4 6

cod. SDF36307B

200 200 200 200

200 200

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 0 0 7

cod. SDF22724

8 0 0 6 7 1 5 1 1 5 9 9 4

cod. SDF16724

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 7 3 8

cod. SDF22308J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 8 7 5

cod. SDF22310J

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 0 1 4

cod. SDF26724

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 7 7 6

cod. SDF26308J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 9 8 1

cod. SDF26310J

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 0 2 1

cod. SDF36724

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 8 5 1

cod. SDF36308J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 9 9 8

cod. SDF36310J

200300

200

200

200

200

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 3 4 3

cod. SDF46803

8 0 0 6 7 1 5 0 4 6 4 0 3

cod. SDF16DAR

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 4 6

cod. SDF22DAR

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 6 0

cod. SDF26DAR

8 0 0 6 7 1 5 0 4 5 2 8 4

cod. SDF36DAR

8 0 0 6 7 1 5 0 4 6 4 2 7

cod. SDF46DAR

PAG 97 - CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE COLORI DARK ASSORTITI SHRINK-WRAPPED PACKAGES IN ASSORTED DARK COLOURS

8 0 0 6 7 1 5 2 0 3 0 6 6

cod. SCNEBBLIT

8 0 0 6 7 1 5 2 0 3 0 3 5

cod. SCNEBBDAR

PAG 98 - ESPOSITORI DA BANCO BORSE ALLEGRA TINTA UNITA DISPLAY BOXES OF ALLEGRA PLAIN COLOURED GIFT BAGS

PAG 99 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA FASHION ALLEGRA FASHION PLAIN COLOURED GIFT BAGS

300 200 200 200

150

150

1 1

PAG 100 - CONFEZIONI IN TERMORETRAIBILE DI 3 COLORI PASTEL ASSORTITI SHRINK-WRAPPED PACKAGES IN 4 ASSORTED PASTEL COLOURS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 2 1 4 0

cod. SDF22PAS

8 0 0 6 7 1 5 1 7 2 1 8 8

cod. SDF36PAS

200 200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 8 6 5

cod. SDF22803

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 0 2 2

cod. SDF26803

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 7 1 1

cod. SDF16803

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 1 8 3

cod. SDF36803

300 200 200 200
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300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 3 3 5 5 6 9

cod. SDF16274J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 3 8 2

cod. SDF26274J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 5 5 9

cod. SDF36274J

PAG 104 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA MILLEPUNTI KRAFT ALLEGRA MILLEPUNTI KRAFT PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 3 1 5

cod. SDF16169H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 6 0 5

cod. SDF26169H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 8 4 8

cod. SDF36169H

300 200 200

PAG 103 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA MILLEPUNTI ALLEGRA MILLEPUNTI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 2 4 7

cod. SDF16166H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 2 5 4

cod. SDF16167H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 3 0 8

cod. SDF16168H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 5 7 5

cod. SDF26166H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 5 8 2

cod. SDF26167H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 5 9 9

cod. SDF26168H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 4 7 3

cod. SDF36166H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 5 7 2

cod. SDF36167H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 6 2 6

cod. SDF36168H

300

300

300

200

200

200

200

200

200

300

300

200

200

200

200

PAG 101 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA MATTONCINI ALLEGRA MATTONCINI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 3 3 5 6 4 4

cod. SDF16275J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 5 9 2 7

cod. SDF16276J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 4 0 5

cod. SDF26275J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 4 1 2

cod. SDF26276J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 5 7 3

cod. SDF36275J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 5 8 0

cod. SDF36276J

300

300

200

200

200

200

PAG 102 - BORSE ALLEGRA TINTA UNITA BICOLOR ALLEGRA BICOLOR PLAIN COLOURED GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 3 3 5 9 5 8

cod. SDF16278J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 1 9 1

cod. SDF16279J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 4 2 9

cod. SDF26278J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 4 3 6

cod. SDF26279J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 6 2 7

cod. SDF36278J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 6 5 8

cod. SDF36279J

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 2 0 7

cod. SDF16280J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 4 4 3

cod. SDF26280J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 6 6 6 5

cod. SDF36280J

8 0 0 6 7 1 5 2 9 1 4 1 4

cod. SDF16170H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 4 5 9

cod. SDF26170H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 2 4 6 6

cod. SDF36170H

300 200 200
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300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 4 0 8

cod. SDX16238H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 4 3 9

cod. SDX26238H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 4 4 6

cod. SDX36238H

PAG 105 - BORSE ALLEGRA FANTASIA ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

PAG 107 - BORSE ALLEGRA FANTASIA ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 7 4 0

cod. SDX16209H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 7 7 1

cod. SDX26209H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 7 8 8

cod. SDX36209H

300 200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 6 5 8

cod. SDX16100H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 6 8 9

cod. SDX26100H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 6 9 6

cod. SDX36100H

300 200 200

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 7 8

cod. SDX16141G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 8 5

cod. SDX26141G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 9 2

cod. SDX36141G

300 200 200

200

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 6 6 8

cod. SDX16211F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 6 7 5

cod. SDX26211F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 6 8 2

cod. SDX36211F

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 2 5

cod. SDX16005J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 3 2

cod. SDX26005J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 4 9

cod. SDX36005J

300

300

200

200

200

200

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 4 8 7

cod. SDX16042H

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 8 7

cod. SDX16038J

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 4 9 4

cod. SDX26042H

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 9 4

cod. SDX26038J

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 5 0 0

cod. SDX36042H

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 0 0

cod. SDX36038J

PAG 106 - BORSE ALLEGRA FANTASIA ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 5 4 2

cod. SDX16759H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 5 5 9

cod. SDX26759H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 5 6 6

cod. SDX36759H

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 5 7

cod. SDX16761H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 1 8 7

cod. SDX26761H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 2 2 4

cod. SDX36761H

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 5 0 8

cod. SDX16012G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 5 1 5

cod. SDX26012G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 5 2 2

cod. SDX36012G
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PAG 107 - BORSE ALLEGRA FANTASIA ALLEGRA FANCY GIFT BAGS

300 200 200
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 5 6

cod. SDX16122H

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 6 3

cod. SDX26122H

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 3 7 0

cod. SDX36122H

PAG 108 - ESPOSITORE DA BANCO BORSE ALLEGRA FANTASIA DISPLAY BOX OF ALLEGRA GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 0 3 0 7 3

cod. SCNEBBGEN

1

100 100 100

100 100 100

100 100 100

100 100 100

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 9 1 7

cod. SDP26096H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 8 9 4

cod. SDP18096H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 2 0 9 6

cod. SDP41096H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 9 2 4

cod. SDP26097H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 2 0 4 1

cod. SDP26098H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 9 3 1

cod. SDP26099H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 5 1

cod. SDP18097H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 3 7

cod. SDP18098H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 9 0 0

cod. SDP18099H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 6 8

cod. SDP41097H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 1 1 2

cod. SDP41098H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 8 7 0

cod. SDP41099H

PAG 109 - BORSE ALLEGRA BOTTIGLIA ALLEGRA BOTTLE GIFT BAGS

PAG 110 - BORSE REX TINTA UNITA RIFLESSI REX RIFLESSI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

PAG 111 - BORSE REX TINTA UNITA RIFLESSI REX RIFLESSI PLAIN COLOURED GIFT BAGS

100 100 100
8 0 0 6 7 1 5 3 1 2 0 3 4

cod. SDP26095H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 8 8 7

cod. SDP18095H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 1 3

cod. SDP41095H

300
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 1 7

cod. SDX12017J

8 0 0 6 7 1 5 1 7 0 2 9 0

cod. SDF12723

300

300

8 0 0 6 7 1 5 1 7 0 3 1 3

cod. SDF12745

300

300

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 2 6

cod. SDF12551

300
8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 3 3

cod. SDF12560

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 1 9

cod. SDF12561

8 0 0 6 7 1 5 2 9 9 6 5 6

cod. SDF12798

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 3 2 4

cod. SDF12594

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 0 0 2

cod. SDF12553

300 300 300

300 300

8 0 0 6 7 1 5 2 5 2 2 3 1

cod. SCS12AVN

8 0 0 6 7 1 5 2 9 3 9 9 9

cod. SDS12AVN

PAG 112 - BORSE REX TINTA UNITA METALLIZZATE REX PLAIN COLOURED METALLIC GIFT BAGS

100 100 100
8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 0 7

cod. SDE26065D

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 8 8 4

cod. SDE18065D

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 2 1

cod. SDE41065D
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100 100 100

PAG 115 - BORSE REX BOTTIGLIA STAMPA A CALDO REX HOT-FOIL PRINTING BOTTLE GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 2 0 6 5 0

cod. SDHOT12174D

8 0 0 6 7 1 5 2 2 0 6 6 7

cod. SDHOT12175D

8 0 0 6 7 1 5 2 2 0 6 7 4

cod. SDHOT12176D

8 0 0 6 7 1 5 3 2 3 1 9 1

cod. SDHOT13177J

PAG 116 - BORSE REX FANTASIA REX GIFT BAGS

PAG 117 - BORSE REX FANTASIA REX GIFT BAGS

100

100
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 2 4

cod. SDN20014J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 3 1

cod. SDN30014J

100

100
8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 8 2 5

cod. SDN20029H

8 0 0 6 7 1 5 2 9 5 8 7 0

cod. SDN30029H

100

100
8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 7 5 0

cod. SDN20028F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 7 6 7

cod. SDN30028F

100

100
8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 8 1 2

cod. SDN20073G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 8 2 9

cod. SDN30073G

100

100
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 4 5 5

cod. SDN20049J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 5 3 0

cod. SDN30049J

100

100100
8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 2 8 4

cod. SDN20172H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 2 3 2 1

cod. SDN30172H

100 100 100 100

100 100 100

PAG 113 - BORSE REX TINTA UNITA BOTTIGLIA REX PLAIN COLOURED BOTTLE GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 8 8 4

cod. SDE18065D

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 3 8

cod. SDE18066D

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 8 8 7

cod. SDP18095H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 8 9 4

cod. SDP18096H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 5 1

cod. SDP18097H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 1 0 3 7

cod. SDP18098H

8 0 0 6 7 1 5 3 1 0 9 0 0

cod. SDP18099H

100
8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 4 8 4

cod. SDN12075H

100
8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 8 3 5

cod. SDN12177F

PAG 114 - BORSE REX BOTTIGLIA REX BOTTLE GIFT BAGS

100
8 0 0 6 7 1 5 1 0 2 2 3 9

cod. SDN12178

100 100 100
8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 4 5

cod. SDE26066D

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 3 8

cod. SDE18066D

8 0 0 6 7 1 5 2 1 2 9 5 2

cod. SDE41066D

PAG 112 - BORSE REX TINTA UNITA METALLIZZATE REX PLAIN COLOURED METALLIC GIFT BAGS
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PAG 117 - BORSE REX FANTASIA REX GIFT BAGS

PAG 130 - BORSE REGALO ALLEGRA ALLEGRA GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 6 8 6

cod. WNA26602H

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 6 9 3

cod. WNA36602H

200 200

8 0 0 6 7 1 5 3 2 1 9 4 4

cod. W33J1STI

5050
8 0 0 6 7 1 5 3 1 9 9 4 1

cod. W4550STI

100
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 7 2 1

cod. SDN30024J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 6 9 1

cod. SDN20024J

100

100
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 5 4 7

cod. SDN20016J

8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 5 5 4

cod. SDN30016J

100

100100100100

PAG 118 - BORSE REX FANTASIA TUTTOCARTA 100% REX 100% TUTTOCARTA GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 2 1 3 4 3

cod. SDR20199D

8 0 0 6 7 1 5 2 2 3 7 4 3

cod. SDR20256E

8 0 0 6 7 1 5 2 2 1 3 5 0

cod. SDR30199D

8 0 0 6 7 1 5 2 2 3 7 5 0

cod. SDR30256E

PAG 118 - BORSE TNT “LE SHOPPERELLE” “LE SHOPPERELLE” NON WOVEN GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 0 6 1 4 0 6

cod. SZZ37G08

8 0 0 6 7 1 5 0 8 6 8 3 6

cod. SZZ37G11

3030

PAG 124 - CARTA REGALO DISNEY 1 ASSORTIMENTO ASSORTMENT DISNEY

8 0 0 6 7 1 5 2 0 4 1 7 9

cod. W4400GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 4 3 8 2 2

cod. W33J1GEN

50100

PAG 125 - CARTA REGALO DISNEY 2 - DISNEY STITCH ASSORTIMENTI ASSORTMENTS 

8 0 0 6 7 1 5 2 7 1 5 8 4

cod. W33J1GN2

50100
8 0 0 6 7 1 5 3 0 6 8 7 3

cod. W4400GN2

PAG 126 - CARTA REGALO DISNEY BIG ASSORTIMENTO ASSORTMENT 

8 0 0 6 7 1 5 1 1 7 0 9 7

cod. W3M01GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 0 0 0 3 0

cod. WG550GEN

30
50

4

PAG 127 - UNITÀ DI VENDITA SALES UNITS 

8 0 0 6 7 1 5 0 4 7 4 3 1

cod. WDESP01G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 9 0 3 2

cod. WNA26662H

8 0 0 6 7 1 5 2 5 9 0 4 9

cod. WNA36662H

200 200

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 9 4 2

cod. WNA26636J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 9 5 9

cod. WNA36636J

200 200
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8 0 0 6 7 1 5 2 7 1 0 0 3

cod. WN026684H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 1 0 1 0

cod. WN041684H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 1 0 2 7

cod. WNN70684H

100 100 100

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 5 3 9

cod. WN026652G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 5 4 6

cod. WN041652G

100 100

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 1 9 8

cod. WN026683H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 0 4

cod. WN041683H

100 100

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 2 4 8

cod. WN026685F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 2 5 5

cod. WN041685F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 3 2 3

cod. WNN70685F

100 100 100

PAG 131 - BORSE REGALO ALLEGRA ALLEGRA GIFT BAGS

PAG 133 - BORSE REGALO REX REX GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 1 9 0 1 8 2

cod. WN026604C

8 0 0 6 7 1 5 1 9 0 1 9 9

cod. WN041604C

8 0 0 6 7 1 5 1 9 0 2 0 5

cod. WNN70604C

100 100 100

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 0 5 1

cod. WNA16663H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 0 6 8

cod. WNA26663H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 1 5 0

cod. WNA36663H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 1 8 1

cod. WNA46663H

300 200 200 150

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 9 9 0

cod. WNA16610J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 0 0 3

cod. WNA26610J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 0 1 0

cod. WNA36610J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 0 2 7

cod. WNA46610J

300 200 200 150

8 0 0 6 7 1 5 2 6 9 9 9 4

cod. WNA16660H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 0 1 3

cod. WNA26660H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 0 2 0

cod. WNA36660H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 0 3 7

cod. WNA46660H

300 200 200 150

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 9 5 2

cod. WNA16603J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 9 6 9

cod. WNA26603J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 9 7 6

cod. WNA36603J

8 0 0 6 7 1 5 3 2 4 9 8 3

cod. WNA46603J

300 200 200 150

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 3 3 0

cod. WNA16678F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 3 4 7

cod. WNA26678F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 3 5 4

cod. WNA36678F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 3 6 1

cod. WNA46678F

300 200 200 150

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 3 0

cod. WNA16649G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 4 7

cod. WNA26649G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 5 4

cod. WNA36649G

8 0 0 6 7 1 5 2 5 5 4 6 1

cod. WNA46649G

300 200 200 150
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50412

PAG 136 - BIGLIETTI D’AUGURI CARS CARS GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 0 8 9 8 4 4

cod. WDBA030G

8 0 0 6 7 1 5 0 8 9 8 5 1

cod. WDBAESP30G

48

PAG 135 - BIGLIETTI D’AUGURI DISNEY CON DISCO DISNEY GREETING CARDS WITH WEEL

8 0 0 6 7 1 5 1 9 3 1 1 4

cod. WDBA036G

50412

50412

PAG 138 - BIGLIETTI D’AUGURI MINNIE MINNIE GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 0 7 4 7 8 9

cod. WDBA024G

8 0 0 6 7 1 5 0 7 4 8 1 9

cod. WDBAESP24G

48

50412

PAG 139 - BIGLIETTI D’AUGURI MICKEY & FRIENDS MICKEY & FRIENDS GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 0 8 9 8 2 0

cod. WDBA029G

8 0 0 6 7 1 5 0 8 9 8 3 7

cod. WDBAESP29G

48

50412

PAG 140 - BIGLIETTI D’AUGURI FROZEN FROZEN GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 1 9 3 0 3 9

cod. WDBA035G

8 0 0 6 7 1 5 1 9 3 0 4 6

cod. WDBAESP35G

48

50412

PAG 141 - BIGLIETTI D’AUGURI PRINCIPESSE DISNEY DISNEY PRINCESS GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 7 6 2

cod. WDBA033G

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 7 7 9

cod. WDBAESP33G

48

504

PAG 137 - BIGLIETTI D’AUGURI STITCH STITCH GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 9 0 3

cod. WDBA037G

8 0 0 6 7 1 5 2 9 4 9 5 8

cod. WDBAESP37G

12
48

PAG 143 - INVITI ALLE FESTE PARTY INVITATIONS

8 0 0 6 7 1 5 2 4 2 2 3 2

cod. WYASSDIS

8 0 0 6 7 1 5 0 8 7 9 8 7

cod. WYASSMIN

8 0 0 6 7 1 5 2 4 2 1 2 6

cod. WYASSPRI

10 10 10

50412

PAG 142 - BIGLIETTI D’AUGURI DISNEY MIX DISNEY MIX GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 3 3 0 9 8 4

cod. WDBA038G

10 108 0 0 6 7 1 5 2 9 5 1 3 9

cod. WYASSCAR

8 0 0 6 7 1 5 0 6 9 1 7 4

cod. WYASSPLA

PAG 143 - CONFEZIONI NASTRI RIBBONS PACKAGES

8 0 0 6 7 1 5 2 6 3 6 8 8

cod. 9134/59

8 0 0 6 7 1 5 2 6 3 6 6 4

cod. 9084/59

50 50
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PAG 153 - BORSE REGALO REX REX GIFT BAGS

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 9 7

cod. MV026921H

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 3 0 3

cod. MVA041921H

100 100

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 4 3 9

cod. MV026931F

8 0 0 6 7 1 5 2 3 6 4 4 6

cod. MVA041931F

100 100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 9 6 5 2

cod. MV560GEN

8 0 0 6 7 1 5 0 4 4 8 5 0

cod. MV3J1GEN

PAG 150 - CARTA REGALO MARVEL ASSORTIMENTO ASSORTMENT MARVEL

5060

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 3 58 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 1 1

cod. MVA26915Hcod. MVA16915H

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 1 2 68 0 0 6 7 1 5 3 2 5 1 1 9

cod. MVA26923Jcod. MVA16923J

8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 4 2 8 0 0 6 7 1 5 2 7 0 2 5 9

cod. MVA36915H cod. MVA46915H

8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 1 3 3 8 0 0 6 7 1 5 3 2 5 1 4 0

cod. MVA36923J cod. MVA46923J

PAG 152 - BORSE REGALO ALLEGRA ALLEGRA GIFT BAGS

300 200 200 150

300 200 200 150

100

100

PAG 144 - SEGNAPACCHI CON CORDINO GIFT TAGS WITH CORD

8 0 0 6 7 1 5 0 6 2 6 4 9

cod. WYSP57NG12

8 0 0 6 7 1 5 0 6 2 6 3 2

cod. WYSP87NG12

8 0 0 6 7 1 5 0 6 2 6 5 6

cod. WYESP7NG12

8 0 0 6 7 1 5 0 8 7 7 0 3

cod. WYSP5MXG14

8 0 0 6 7 1 5 0 8 7 9 0 1

cod. WYSP8MXG14

8 0 0 6 7 1 5 0 4 3 1 7 4

cod. WYESPG10

24

24

6 6

6 6

72

72

100 100
8 0 0 6 7 1 5 0 5 4 0 8 8

cod. WYSP9DG12

8 0 0 6 7 1 5 0 5 4 0 9 5

cod. WYSP9PG12

8 0 0 6 7 1 5 0 4 9 7 6 3

cod. WYESPG72

PAG 145 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

72

PAG 143 - CONFEZIONI STRIP 30 MM PON PON PULLBOW 30 MM PACKAGES

8 0 0 6 7 1 5 0 7 7 8 7 2

cod. 9326/142

8 0 0 6 7 1 5 0 7 7 8 4 1

cod. 21142

10 12

8 0 0 6 7 1 5 1 6 7 6 1 0

cod. SAMINESPWST

8 0 0 6 7 1 5 0 8 2 1 9 7

cod. SAMINWST

PAG 145 - MINISACCHETTI MINIBAGS

60

25

8 0 0 6 7 1 5 1 1 6 5 1 9

cod. MVASSAVG

8 0 0 6 7 1 5 0 7 4 0 9 3

cod. MVASSSPI

PAG 154 - INVITI ALLE FESTE PARTY INVITATIONS

10 10
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8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 9 3 0

cod. 70293

8 0 0 4 9 9 9 7 0 1 1 8 6

cod. 70118

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 6 2

cod. 70286

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 2 9 9

cod. 70229

PAG 161 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

PAG 160 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

100

100

100

100

8 0 0 4 9 9 9 7 0 1 7 7 3

cod. 70177

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 5 5

cod. 70285

8 0 0 4 9 9 9 2 0 3 7 5 8

cod. 20375

8 0 0 4 9 9 9 2 0 3 7 6 5

cod. 20376

8 0 0 4 9 9 9 7 0 5 4 0 5

cod. 7054

PAG 162 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

PAG 163 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

100

100

100

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 6 1 9

cod. 70261

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 9 3

cod. 70289

100 100

100100

PAG 155 - BIGLIETTI D’AUGURI GREETING CARDS

8 0 0 6 7 1 5 0 9 6 1 4 9

cod. MVSP5SPI

8 0 0 6 7 1 5 0 9 6 1 1 8

cod. MVSP8SPI

PAG 154 - SEGNAPACCHI CON CORDINO GIFT TAGS WITH CORD

100
246

PAG 159 - ECOCARTA SEGNAPOSTO SEGNAPREZZO - ESPOSITORE SEGNAPACCHI ECOCARTA  PLACE CARD - PRICE TAG - GIFT CARDS DISPLAY

8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 3 2

cod. 70ECO003

8 0 0 4 9 9 9 7 3 1 0 1 5

70ESPEC01

100

PAG 158 - ECOCARTA SEGNAPACCHI CON CORDINO ECOCARTA  GIFT TAGS WITH CORD ELLEBI FOR SADOCH

8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 1 8

cod. 70ECO001

8 0 0 4 9 9 9 7 3 0 0 2 5

cod. 70ECO002

100 100

8 0 0 6 7 1 5 0 9 6 0 1 9

cod. MVBA002G

50412
8 0 0 6 7 1 5 3 3 1 0 3 5

cod. MVBA004G

50412

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 9 2 3

cod. 70292

PAG 164 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

200

8 0 0 4 9 9 9 0 7 0 2 5 1

cod. 7025

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 5 6 5

cod. 70256

PAG 165 - SEGNAPACCHI CON BUSTA GIFT TAGS WITH ENVELOPE

100 100
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8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 0 0 4

cod. 7000

8 0 0 4 9 9 9 5 0 0 4 0 6

cod. 705004

8 0 0 4 9 9 9 0 6 0 0 1 6

cod. 706001

8 0 0 4 9 9 9 6 8 0 1 0 8

cod. 706801

PAG 174 - PERGAMENINE SMALL PARCHMENTS

50 50 5025

8 0 0 4 9 9 9 0 0 7 0 8 0

cod. SAMINESP708

8 0 0 4 9 9 9 1 1 7 0 8 6

cod. SAMIN708
60

25

8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 0 4 2

cod. 7000/4

8 0 0 4 9 9 9 7 2 6 8 1 3

cod. 70ESPO268G

8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 0 6 6

cod. 7000/6

8 0 0 4 9 9 9 0 7 0 0 8 4

cod. 7000/180

PAG 170 - CONFEZIONI APPENDIBILI HANGBLE PACKAGES

PAG 170 - ESPOSITORI DISPLAYS

504 506

4 6

180

8 0 0 4 9 9 9 7 4 2 0 8 0

cod. 70ESPO420G8

8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 7 4 5

cod. 70ESPO72G2

8 0 0 4 9 9 9 0 0 7 0 7 3

cod. SAMINESP707

8 0 0 4 9 9 9 1 1 7 0 7 9

cod. SAMIN707

8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 7 2 1

cod. 70ESPO72G

8 0 0 4 9 9 9 7 0 0 6 0 8

cod. 70ESPO60G

8 0 0 4 9 9 9 7 1 9 2 1 1

cod. 70ESPO192G1

8 0 0 4 9 9 9 7 1 8 0 0 9

cod. 70ESPO180G1

8 0 0 4 9 9 9 7 1 9 2 3 5

cod. 70ESPO192G3

PAG 171 - ESPOSITORI DISPLAYS

PAG 172 - ESPOSITORI DISPLAYS

PAG 173 - ESPOSITORI E CONFEZIONI DISPLAYS AND PACKAGES

72 72 60

60

8 0 0 4 9 9 9 0 0 7 0 6 6

cod. SAMINESP706

8 0 0 4 9 9 9 1 1 7 0 6 2

cod. SAMIN706
60

25 25

4

200
8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 9 4 7

cod. 70294

PAG 166 - SEGNAPACCHI CON NASTRO O CORDINO GIFT TAGS WITH RIBBON OR CORD

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 7 5 6

cod. 70275

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 3 1

cod. 70283

PAG 167 - SEGNAPACCHI CON NASTRO O CORDINO GIFT TAGS WITH RIBBON OR CORD

PAG 168 - SEGNAPACCHI CON CORDINO GIFT TAGS WITH CORD

100 100

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 0 0

cod. 70280

100
8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 7 9 4

cod. 70279

100
8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 6 9 5

cod. 70269

100
8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 7 0 1

cod. 70270

100

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 6 5 7

cod. 70265

PAG 169 - SEGNAPACCHI CON CORDINO GIFT TAGS WITH CORD

200
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8 0 0 4 9 9 9 7 1 0 0 6 5

cod. 71ASS006

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 7 6 3

cod. 70276

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 7 7 0

cod. 70277

8 0 0 4 9 9 9 7 0 1 7 8 0

cod. 70178

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 2 8 2

cod. 70228

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 8 6

cod. 70288

8 0 0 4 9 9 9 2 0 3 5 9 8

cod. 20359

8 0 0 4 9 9 9 2 0 3 6 0 4

cod. 20360

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 5 8 9

cod. 70258

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 3 9 8

cod. 70239

8 0 0 4 9 9 9 7 1 0 0 7 2

cod. 71ASS007

8 0 0 4 9 9 9 7 1 0 0 8 9

cod. 71ASS008

8 0 0 4 9 9 9 7 1 0 0 9 6

cod. 71ASS009

PAG 176 - INVITI ALLE FESTE PARTY INVITATIONS

PAG 177 - SEGNAPOSTO - SEGNAPREZZO PLACE CARD - PRICE TAG

PAG 178 - SEGNAPOSTO - SEGNAPREZZO PLACE CARD - PRICE TAG

10101010

50

50

50

50

50

50

50

50 50

8 0 0 4 9 9 9 5 0 0 0 0 0

cod. 705000

8 0 0 4 9 9 9 0 4 0 0 1 8

cod. 704001

8 0 0 4 9 9 9 0 4 0 0 2 5

cod. 704002

8 0 0 4 9 9 9 0 7 0 1 8 3

cod. 707018

8 0 0 4 9 9 9 0 5 0 0 2 4

cod. 705002

8 0 0 4 9 9 9 0 5 0 0 3 1

cod. 705003

PAG 175 - PERGAMENINE SMALL PARCHMENTS

50 5050

50

50

50

8 0 0 4 9 9 9 1 9 9 0 6 8

cod. 99ETICG06

PAG 176 - ETICHETTE ADESIVE ADHESIVE LABELS

36

8 0 0 4 9 9 9 2 0 2 0 8 9

cod. 20208

8 0 0 4 9 9 9 7 0 1 5 0 6

cod. 70150

8 0 0 4 9 9 9 7 0 1 8 1 0

cod. 70181

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 3 4 3

cod. 70234

8 0 0 4 9 9 9 7 0 2 8 1 7

cod. 70281

PAG 179 - SEGNAPOSTO - SEGNAPREZZO PLACE CARD - PRICE TAG

50

50

50 50

10 12

8 0 0 4 9 9 9 0 8 4 0 0 5

cod. 84ESPOMIX

PAG 180 - CARTOTECNICA - ESPOSITORE CARDS - DISPLAY

8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 1 4 5

cod. 8314

8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 2 0 6

cod. 8320

PAG 181 - CARTOTECNICA CARDS

30100
8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 1 6 9

cod. 8316

45100
8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 1 9 0

cod. 8319

3010045100
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24010 240108 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 5 1

cod. 8015

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 3 5 6

cod. 8035

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 5 8

cod. 8015T1A

8 0 0 4 9 9 9 2 8 0 3 5 3

cod. 8035R

PAG 189 - CARTOTECNICA CARDS

24010 24010

2424 2424

PAG 188 - CARTOTECNICA CARDS

8 0 0 4 9 9 9 0 8 1 1 7 2

cod. 8117

8 0 0 4 9 9 9 1 8 1 1 7 9

cod. 8117S

28100 30100200108 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 7 5

cod. 8017

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 7 2

cod. 8017S

20010

25 25

8 0 0 4 9 9 9 0 8 4 1 4 2

cod. 8414

8 0 0 4 9 9 9 0 8 4 1 6 6

cod. 8416

8 0 0 4 9 9 9 0 8 4 2 0 3

cod. 8420

PAG 184 - CARTOTECNICA CARDS

PAG 185 - CARTOTECNICA CARDS

9250

8 0 0 4 9 9 9 8 3 2 4 0 8

cod. 8324

8 0 0 4 9 9 9 8 3 2 9 0 3

cod. 8329

24200 14200

9250
8 0 0 4 9 9 9 0 8 4 1 9 7

cod. 8419

10250 10250

45100 28100
8 0 0 4 9 9 9 8 1 0 4 0 6

cod. 8104

8 0 0 4 9 9 9 8 1 0 9 0 1

cod. 8109

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 9 9

cod. 8019

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 9 6

cod. 8019T1A

PAG 186 - CARTOTECNICA CARDS

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 0 9 0

cod. 8009

8 0 0 4 9 9 9 8 2 0 4 0 5

cod. 8204

8 0 0 4 9 9 9 8 2 0 9 0 0

cod. 8209

PAG 187 - CARTOTECNICA CARDS

20010

8 0 0 4 9 9 9 8 0 0 7 0 4

cod. 8007

60100

45100

8 0 0 4 9 9 9 8 0 0 4 0 7

cod. 8004

50100

28100

33100

20010

25

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 3 4 2

cod. 8034

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 3 9 7

cod. 8039

250 20010 10

25 25

25010 250108 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 4 4

cod. 8014

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 4 1

cod. 8014T1A
25 25

25

8 0 0 4 9 9 9 5 8 3 1 4 0

cod. 8314TE

8 0 0 4 9 9 9 5 8 3 1 9 5

cod. 8319TE

8 0 0 4 9 9 9 1 8 3 1 4 2

cod. 8314R

8 0 0 4 9 9 9 1 8 3 1 9 7

cod. 8319R

8 0 0 4 9 9 9 4 8 3 1 4 3

cod. 8314AVO

8 0 0 4 9 9 9 2 8 3 1 9 4

cod. 8319AVO

PAG 182 - CARTOTECNICA CARDS

301004510030100

30100

45100

45100

8 0 0 4 9 9 9 8 3 0 4 0 4

cod. 8304

8 0 0 4 9 9 9 8 3 0 9 0 9

cod. 8309

8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 2 6 8

cod. 8326

8 0 0 4 9 9 9 0 8 3 2 8 2

cod. 8328

PAG 183 - CARTOTECNICA CARDS

36100301003010045100
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8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 2 5 0

cod. 8025

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 2 8 1

cod. 8028

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 2 4 3

cod. 8024

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 2 6 7

cod. 8026

PAG 193 - CARTOTECNICA CARDS

PAG 194 - BIGLIETTINI BOMBONIERE FAVORS CARDS

11010 1101011010 10010

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 1 7

cod. 53A4001

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 2 4

cod. 53A4002

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 3 1

cod. 53A4003

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 1 4

cod. 53A5001

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 2 1

cod. 53A5002

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 3 8

cod. 53A5003

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 4 8

cod. 53A4004

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 7 9

cod. 53A4007

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 8 6

cod. 53A4008

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 9 3

cod. 53A4009

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 5 5

cod. 53A4005

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 0 6 2

cod. 53A4006

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 4 5

cod. 53A5004

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 7 6

cod. 53A5007

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 8 3

cod. 53A5008

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 9 0

cod. 53A5009

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 5 2

cod. 53A5005

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 0 6 9

cod. 53A5006

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 0 9

cod. 53A4010

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 0 6

cod. 53A5010

45 55

19210

24010

19210

24010

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 8 2

cod. 8018

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 1 6 8

cod. 8016

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 3 8 7

cod. 8038

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 3 6 3

cod. 8036

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 8 9

cod. 8018T1A

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 1 6 5

cod. 8016T1A

8 0 0 4 9 9 9 2 8 0 3 8 4

cod. 8038R

8 0 0 4 9 9 9 8 0 3 6 5 1

cod. 8036AVO

PAG 190 - CARTOTECNICA CARDS

PAG 191 - CARTOTECNICA CARDS

19210

24010

19210

24010

24

24

24

24

24

24

24

24

8 0 0 4 9 9 9 0 8 0 2 0 5

cod. 8020

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 4 0 0

cod. 8040

8 0 0 4 9 9 9 1 8 0 2 0 2

cod. 8020T1A

8 0 0 4 9 9 9 8 0 4 0 5 4

cod. 8040AVO

PAG 192 - CARTOTECNICA CARDS

19210 1921019210 19210

2424 2424

25 2550 50
8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 1 6

cod. 53A4011

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 2 3

cod. 53A4012

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 1 3

cod. 53A5011

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 2 0

cod. 53A5012

25 2550 50
8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 3 0

cod. 53A4013

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 4 7

cod. 53A4014

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 3 7

cod. 53A5013

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 4 4

cod. 53A5014
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PAG 194 - BIGLIETTINI BOMBONIERE FAVORS CARDS

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 8 5

cod. 53A4018

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 5 3

cod. 53A4025

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 8 4

cod. 53A4028

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 3 9

cod. 53A4023

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 6 0

cod. 53A4026

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 9 1

cod. 53A4029

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 9 2

cod. 53A4019

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 3 0 7

cod. 53A4030

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 0 8

cod. 53A4020

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 4 6

cod. 53A4024

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 2 7 7

cod. 53A4027

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 3 1 4

cod. 53A4031

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 8 2

cod. 53A5018

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 5 0

cod. 53A5025

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 8 1

cod. 53A5028

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 3 6

cod. 53A5023

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 6 7

cod. 53A5026

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 9 8

cod. 53A5029

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 9 9

cod. 53A5019

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 3 0 4

cod. 53A5030

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 0 5

cod. 53A5020

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 4 3

cod. 53A5024

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 2 7 4

cod. 53A5027

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 3 1 1

cod. 53A5031

PAG 195 - BIGLIETTINI BOMBONIERE FAVORS CARDS

8 0 0 6 7 1 5 0 6 6 5 7 9

cod. X33X6COL

PAG 198 - REX 58 COLOR ASSORTIMENTO ASSORTMENT CARTA RIVESTO LINING PAPER

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25 2550 50
8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 6 1

cod. 53A4016

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 5 4

cod. 53A4015

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 6 8

cod. 53A5016

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 5 1

cod. 53A5015

8 0 0 4 9 9 9 4 3 0 1 7 8

cod. 53A4017

8 0 0 4 9 9 9 5 3 0 1 7 5

cod. 53A5017

25 50

8 0 0 6 7 1 5 0 6 6 5 3 1

cod. X33X6AP1

PAG 198 - REX 58 ASSORTIMENTO 1 ASSORTMENT 1

50

8 0 0 6 7 1 5 0 6 6 5 5 5

cod. X33X6AP3

PAG 199 - REX 58 ASSORTIMENTO 3 ASSORTMENT 3

50



251

8 0 0 6 7 1 5 0 0 4 7 4 8

cod. T33Y3COL

PAG 199 - REX TACO COLOR ASSORTIMENTO ASSORTMENT

20

8 0 0 6 7 1 5 0 0 4 7 1 7

cod. T33Y3AP2

8 0 0 6 7 1 5 0 0 4 7 8 6

cod. T33Y3GAL

8 0 0 6 7 1 5 0 6 7 3 5 4

cod. U33X6AP1

8 0 0 6 7 1 5 0 2 8 7 3 7

cod. X33X5

PAG 200 - REX TACO ASSORTIMENTO 1 ASSORTMENT 1

PAG 200 - REX TACO LEGNI ASSORTIMENTO ASSORTMENT

PAG 200 - UNIVERSITY ASSORTIMENTO ASSORTMENT

PAG 201 - UNITÀ DI VENDITA SALES UNITS

20

20

30

50

8 0 0 6 7 1 5 1 1 1 9 5 8

cod. CAAFF

8 0 0 6 7 1 5 0 7 0 7 4 3

cod. CA100

8 0 0 6 7 1 5 3 4 1 9 5 9 8 0 7 5 2 9 7 4

cod. CAAXL cod. CAAXL

8 0 0 6 7 1 5 2 4 6 5 6 8

cod. CAFIC

PAG 205 - CARTINE PER SIGARETTE CIGARETTE PAPERS 

PAG 206 - CARTINE E FILTRI PER SIGARETTE CIGARETTE PAPERS AND FILTERS 

8 0 0 6 7 1 5 1 6 4 9 0 9

cod. CAPAP

8 0 0 6 7 1 5 1 6 4 8 7 9

cod. CAPAP

8 0 0 6 7 1 5 1 0 9 7 6 4

cod. CAECO

8 0 0 6 7 1 5 1 0 9 6 9 6

cod. CAECO

PAG 204 - CARTINE ECO NATURALI ECO NATURAL CIGARETTE PAPERS ARTICOLI PER FUMATORI SMOKING ARTICLES

45

50

50 20

50

100

8 0 0 6 7 1 5 0 0 4 7 5 5

cod. T33Y3GAE

PAG 199 - REX TACO ELITE ASSORTIMENTO ASSORTMENT

20

8 0 0 6 7 1 5 2 0 5 1 9 0

cod. CAAFFSAC

8 0 0 6 7 1 5 2 0 5 3 5 0

cod. CAAFFSAC

8 0 0 6 7 1 5 2 0 5 2 0 6

cod. CAAXLSAC

8 0 0 6 7 1 5 2 0 5 2 1 3

cod. CAAXLSAC

PAG 207 - CARTINE E FILTRI PER SIGARETTE CIGARETTE PAPERS AND FILTERS 

40 40

8 0 0 6 7 1 5 2 4 6 5 5 1

cod. CAFIL

8 0 0 6 7 1 5 1 1 3 3 2 7

cod. CA000150

8 0 0 6 7 1 5 0 3 2 2 1 5

cod. CASAC

8 0 0 6 7 1 5 0 3 2 2 4 6

cod. CASAC

PAG 208 - FILTRI PER SIGARETTE CIGARETTE FILTERS 

10

20

8 30



252

8 0 0 6 7 1 5 0 4 3 1 8 1

cod. CAMAC

8 0 0 6 7 1 5 0 6 7 1 5 6

cod. CA00002

8 0 0 6 7 1 5 0 4 0 5 7 9

cod. PORTATABAC

8 0 0 6 7 1 5 1 1 4 2 2 5

cod. CA00006

8 0 0 6 7 1 5 2 1 9 9 7 5

cod. CASCAT

8 0 0 6 7 1 5 1 2 0 2 7 1

cod. CA00007

8 0 0 6 7 1 5 0 6 7 1 6 3

cod. CA00003

8 0 0 6 7 1 5 0 7 0 4 4 6

cod. CA00004

8 0 0 6 7 1 5 0 3 2 2 3 9

cod. CAROL

8 0 0 6 7 1 5 0 7 9 0 5 0

cod. UNICO

PAG 209 - ACCESSORI ACCESSORIES

PAG 210 - ACCESSORI ACCESSORIES

PAG 211 - ACCESSORI ACCESSORIES

12 12 18

24 12

1818

200

12 12 12

12 8

8 0 0 6 7 1 5 0 5 8 1 3 0

cod. CASAL

8 0 0 6 7 1 5 0 5 8 1 4 7

cod. CASAL

30

8 0 0 6 7 1 5 0 4 0 9 9 9

cod. CATUB

8 0 0 6 7 1 5 0 6 0 7 1 3

cod. CATUB250

PAG 209 - TUBETTI CON FILTRO CIGARETTE FILTER TUBES

100 40
100 250

PAG 208 - FILTRI PER SIGARETTE CIGARETTE FILTERS 
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